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E1 Piacenza - Campremoldo - Cantone - Pianello
ORARIO FERIALE

CodCorsa 5 3 1
Note 46 60 46
LUPA-Autostaz. 13.50 13.50 13.55
p.le Marconi 13.53 13.53 13.58
P.le Milano 14.03
v.XXI Aprile Ospedale 14.03 14.03 14.08
S.Nicolò c. 14.13 14.13 14.18
Rottofreno coop 14.20 14.20 14.25
Campremoldo Sotto 14.26 14.26 14.31
Campremoldo Sopra 14.31 14.31 14.36
Tavernago 14.40 14.40 14.45
Cantone 14.47 14.47 14.52
Strà 14.53 14.53 14.58
Pianello Staz. 14.55 14.55 15.00

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) :LMaMeGV- 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV-

E1 Pianello - Cantone - Campremoldo - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 4 6 2
Note 60 46 46
Pianello Staz. 06.30 06.30 06.30
Strà 06.32 06.32 06.32
Cantone 06.38 06.38 06.38
Tavernago 06.45 06.45 06.45
Campremoldo Sopra 06.54 06.54 06.54
Campremoldo Sotto 06.59 06.59 06.59
Rottofreno coop 07.05 07.05 07.05
S.Nicolò c. 07.12 07.12 07.12
v.XXI Aprile Ospedale 07.22 07.22 07.22
P.le Milano 07.27 07.27 07.27
p.le Marconi 07.32 07.32 07.30
Lupa, via Colombo 07.34 07.34 07.35
LUPA-Autostaz. 07.35 07.35 07.37

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) :LMaMeGV- 46) Sc:LMaMeGV-
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E2 C.S.Giovanni - Vicobarone - Montalbo - Pianello
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 301 11 5 7 9
Note 46 A A 46 60 46 46 A
C.S.G. p.za Gramsci 06.55 12.45 12.45 14.31 19.20
C.S.G. v.Montanara 06.56 12.46 12.46 14.32 19.21
S.Marzano bv. 07.02 12.53 12.53 14.38 19.29
Creta 07.07 12.59 12.59 14.43 19.35
Luzzano bv. 07.10 13.02 13.02 14.46 19.38
Casa bella bv. 07.12 13.05 13.05 14.48 19.40
Vicobarone P.zza 07.15 13.10 13.10 14.56 19.45
Montalbo 06.22 07.19 14.08
Pianello Staz. 06.32 07.25 14.18

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S A) IN
COINCIDENZA DA/PER PC

E2 Pianello - Montalbo - VIcobarone - C.S.Giovanni
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 6 8
Note 46 A 46 A
Pianello Staz. 06.12 13.58 17.15
Montalbo 06.22 14.08 17.25
Vicobarone P.zza 06.30 17.30
Casa bella bv. 06.35 17.35
Luzzano bv. 06.38 17.37
Creta 06.41 17.40
S.Marzano bv. 06.47 17.45
C.S.G. p.za Gramsci 06.55 17.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- A) IN COINCIDENZA DA/PER PC
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E4 Piacenza - S.Nicolò - Tavernago - Agazzano
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 5
LUPA-Autostaz. 12.55 19.00
p.le Marconi 19.03
v.XXI Aprile Ospedale 19.08
Rivatrebbia 13.10 19.18
Gragnanino 13.15 19.23
Campremoldo Sopra 13.23 19.31
Tavernago 13.29 19.37
Sarturano 13.35 19.43
Agazzano p.za 13.45 19.53

E4 Agazzano - Tavernago - S.Nicolò - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 8 302 4 6
Note 46 60 46 46 46
Agazzano p.za 06.32 06.50 06.50 14.20 15.00
Sarturano 06.42 07.00 07.00 14.30 15.10
Tavernago 06.48 07.06 07.06 15.16
Campremoldo Sopra 06.54 07.11 07.11 15.20
Gragnanino 07.04 07.19 07.19
Rivatrebbia 07.12 07.25 07.25
v.XXI Aprile Ospedale 07.22 07.35 07.35
P.le Milano 07.27 07.40 07.40
p.le Marconi 07.30 07.45 07.45
Lupa, via Colombo 07.34 07.47 07.47
LUPA-Autostaz. 07.35 07.48 07.48

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV-
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E5 Piacenza - Incrociata - Santimento - Boscone
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 17 301 3 5 7 9 21 19 11 13 15
Note 46 60 46 31 31 46 *6 46 *6 46 *6 *6
P.le Milano 13.50
LUPA-Autostaz. 06.30 06.30 06.30 08.20 11.30 12.50 14.00 16.30 17.30 18.50 19.25
p.le Marconi 06.33 06.33 06.33 08.23 11.33 12.53 17.33 18.53 19.28
V.le Patrioti 2 14.00 16.30 17.39
v.IV Nov. Cheope 15.00 16.35 17.44
v.XXI Aprile Ospedale 06.38 06.38 06.38 08.28 11.38 12.58 18.58 19.33
c.so V.Eman. Liceo 14.05
Malpaga 06.48 06.48 06.48 08.42 11.52 13.12 14.20 15.15 16.50 17.54 19.12 19.47
Calendasco munic. 06.55 06.55 06.55 08.50 12.00 13.20 14.28 15.23 16.58 18.02 19.20 19.55
Santimento macel. 08.55 12.05 13.25 14.35 15.30 17.05 18.09 19.25 20.00
Boscone C. 07.05 07.05 07.05 09.00 12.10 13.30 14.40 15.35 17.10 18.14 19.30 20.05

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- 31) --Me--S *6) NEI GG.SCOL.EFFETTUA IN SCARICO
ANCHE FERMATE V.E.PAVESE 57 (prima della rotonda autostrada) E 167 (Chiesa).

E5 Boscone - Santimento - Incrociata - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 6 4 302 22 8 10 12 14 20 16
Note 46 46 *7 46 60 31 31 46 46
Boscone C. 06.35 07.04 07.05 07.05 07.05 09.00 12.10 13.30 14.40 17.20 18.20
Santimento macel. 06.40 07.09 07.10 07.10 07.10 09.05 12.15 13.35 14.45 17.25 18.25
Calendasco munic. 06.45 07.14 07.15 07.15 07.15 09.10 12.20 13.40 14.50 17.30 18.30
Malpaga 06.50 07.22 07.23 07.23 07.23 09.15 12.25 13.45 14.55 17.35 18.35
v.XXI Aprile Ospedale 07.00 07.34 07.35 07.35 09.29 12.37 13.59 15.09 17.49 18.49
P.le Milano 07.05 07.40 07.40 07.40 09.32 12.40 14.02 15.12 17.52 18.52
p.le Marconi 07.08 07.43 07.43 07.43 09.34 12.42 14.04 15.14 17.54 18.54
v.IV Nov. Cheope 07.37
V.le Patrioti 2 07.40
LUPA-Autostaz. 07.13 07.50 07.42 07.48 07.48 09.37 12.45 14.07 15.17 17.57 18.57

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S 31) --Me--S
*7) EFFETTUA IN CARICO ANCHE FERMATE V.E.PAVESE 194 (Chiesa) e fr.57 (dopo rotonda autostrada).
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E6 Piacenza - Gragnano - Agazzano - S.Gabriele
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 9 3 5 7 11
Note 46 60 A 46 A 46
LUPA-Autostaz. 06.30 06.30 19.35
p.le Marconi 06.33 06.33 19.38
v.XXI Aprile Ospedale 06.38 06.38 19.43
S.Nicolò c. 06.48 06.48 19.53
Gragnanino 06.52 06.52 20.00
Gragnano 20.03
Tuna 20.08
Gazzola posta 20.13
Agazzano p.za 13.40 14.40 15.10 20.18
Piozzano p.za 13.45 14.45 15.15
S.Gabriele c. 13.55 14.55

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) LMaMeGV- 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- A) IN
COINCIDENZA DA/PER PC

E6 S.Gabriele - Agazzano - Gragnano - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 10 302 4 8
Note 60 !1 46 !1 46 !2 A
S.Gabriele c. 06.35 06.35 06.37 14.00
Agazzano p.za 05.45 06.50 06.50 06.52 14.15
Gazzola posta 05.49 06.56
Tuna 05.54 07.01
Gragnano 06.00
Gragnanino 06.02
S.Nicolò c. 06.10
v.XXI Aprile Ospedale 06.18
st.Agazzana C.Scol. 07.17
v.IV Nov. Cheope 07.27
P.le Milano 06.23 07.43
p.le Marconi 06.26
LUPA-Autostaz. 06.31

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) :LMaMeGV- 46) Sc:LMaMeGV- !1) IN
COINCID.DA_PER PC / PROSEGUE PER PC VIA TAVERNAGO !2) IN COINCID.PER BORG-CSG A) IN
COINCIDENZA DA/PER PC
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E7 Piacenza - Borgonovo - Ziano - Vicobarone
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 1700 5 25 301 7 1900 21 31 29 9 27 23 11
Note 46 !3 60 46 46 46 46 46 60 46 46 46
LUPA-Autostaz. 07.05 11.30 12.45 12.45 12.50 13.50 13.50 13.55 17.20
p.le Marconi 07.08 11.35 12.50 12.50 12.55 13.55 13.55 14.00 17.25
P.le Milano 14.05
v.XXI Aprile Ospedale 07.13 11.40 12.55 12.55 13.00 14.05 14.05 14.10 17.30
Rivatrebbia 07.20 11.47 14.12 14.12 14.17 17.37
S.Nicolò c. 13.02 13.02 13.07
Gragnanino 07.25 11.54 13.04 13.04 13.09 14.20 14.20 14.25 17.44
Mottaziana 07.33 12.02 13.17 13.17 13.22 14.27 14.27 14.32 17.52
C.S.G. v.Montanara 07.40 13.30
C.S.G. p.za Gramsci 07.42
La Gatta 07.44 13.33
Borgonovo P.Rio 06.17 07.38 07.50 12.10 13.25 13.25 13.30 13.40 14.10 14.35 14.35 14.40 15.15 16.13 18.00
Borgonovo C.Scol. 07.51 13.41
Moretta bv. 06.20 07.41 07.55 12.13 13.28 13.28 13.45 14.13 14.38 14.38 14.43 15.18 16.16 18.03
Ziano 06.22 07.48 08.00 12.20 13.35 13.35 13.50 14.20 14.45 14.45 14.50 15.25 16.23 18.10
Vicobarone P.zza 06.32 07.58 08.10 12.30 13.45 13.45 14.00 14.30 14.55 14.55 15.00 15.35 16.33 18.20

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- 46) LMaMeGV- !3) A BORGONOVO, COINCID.CON
PIAN-CAMINATA

E7 Piacenza - Borgonovo - Ziano - Vicobarone
ORARIO FERIALE

CodCorsa 13 15
LUPA-Autostaz. 18.20 18.45
p.le Marconi 18.25 18.50
P.le Milano
v.XXI Aprile Ospedale 18.30 18.55
Rivatrebbia 18.37 19.02
S.Nicolò c.
Gragnanino 18.44 19.09
Mottaziana 18.52 19.17
C.S.G. v.Montanara
C.S.G. p.za Gramsci
La Gatta
Borgonovo P.Rio 18.57 19.25
Borgonovo C.Scol.
Moretta bv. 19.28
Ziano 19.35
Vicobarone P.zza 19.45
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E7 Vicobarone - Ziano - Borgonovo - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 302 40 6 2600 8 10 12 34 304 28 44 42 14
Note 46 46 60 46 46 46 60 46 46 46 A 60 A 46 A
Vicobarone P.zza 06.32 06.45 06.45 07.10 08.05 12.30 13.45 13.45 14.30 14.55 14.55 15.00
Ziano 06.15 06.42 06.55 06.55 07.00 07.20 08.15 12.40 13.55 13.55 14.40 15.05 15.05 15.10
C.S.G. v.Montanara 07.05 07.05 07.09
C.S.G. p.za Gramsci 07.10
Fontana Pradosa bv. 07.13
Zuccherificio 07.18
Rottofreno c. 07.23
S.Nicolò c. 07.27
v.IV Nov. Cheope 07.45
Moretta bv. 06.17 06.47 07.25 08.18 12.43 14.00 14.00 14.43 15.08 15.08 15.13
Borgonovo P.Rio 06.20 06.52 07.10 07.10 07.30 08.21 12.45 13.30 14.05 14.05 14.45 15.10 15.10 15.15
Mottaziana 06.25 06.57 07.15 07.15 08.26 13.35 14.10 14.10
Case Alte 06.28 07.00 07.18 07.18 08.29 13.38 14.13 14.13
Gragnanino 06.32 07.04 07.22 07.22 08.33 13.42 14.17 14.17
Rivatrebbia 06.40 08.40 13.50 14.25 14.25
v.XXI Aprile Ospedale 06.48 08.52 14.00 14.35 14.35
P.le Milano 06.53 08.58 14.03 14.38 14.38
S.Nicolò c. 07.14 07.30 07.30
v.IV Nov. Cheope 07.29
V.le Patrioti 2 07.35
p.le Marconi 06.56 07.39 09.01 14.05 14.40 14.40
v.XXI Aprile Ospedale 07.42 07.42
P.le Milano 07.45 07.49 07.49
p.le Marconi 07.52 07.52
Lupa, via Colombo 07.00 07.54 07.54 09.06 14.07 14.42 14.42
LUPA-Autostaz. 07.01 07.55 07.55 09.08 14.08 14.43 14.43

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S A) IN COINCIDENZA DA/PER PC

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 12



E7 Vicobarone - Ziano - Borgonovo - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 36 38 306 16 30 18 20 24
Note 46 60 46 46 46
Vicobarone P.zza 15.40 15.40 15.40 16.40 18.20 19.45
Ziano 15.50 15.50 15.50 16.50 17.40 18.30 19.55
C.S.G. v.Montanara
C.S.G. p.za Gramsci
Fontana Pradosa bv.
Zuccherificio
Rottofreno c.
S.Nicolò c.
v.IV Nov. Cheope
Moretta bv. 15.53 15.55 15.55 16.53 17.45 18.33 19.58
Borgonovo P.Rio 15.55 16.00 16.00 16.00 16.55 17.50 18.35 20.00
Mottaziana 16.05 16.05 16.05 17.55
Case Alte 16.08 16.08 16.08 17.58
Gragnanino 16.12 16.12 16.12 18.02
Rivatrebbia 16.20 16.20 16.20 18.10
v.XXI Aprile Ospedale 16.30 16.30 16.30 18.20
P.le Milano 16.33 16.33 16.33 18.23
S.Nicolò c.
v.IV Nov. Cheope
V.le Patrioti 2
p.le Marconi 16.35 16.35 16.35 18.25
v.XXI Aprile Ospedale
P.le Milano
p.le Marconi
Lupa, via Colombo 16.37 16.37 16.37 18.27
LUPA-Autostaz. 16.38 16.38 16.38 18.28

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- 46) LMaMeGV-
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E8 Piacenza - C.S.Giovanni - Borgonovo - Pianello
ORARIO FERIALE

CodCorsa 51 1 59 5 3 37 39 9 7 13 41 43 15 19 23
Note 46 46 46 A !4 46 46 46 46 !5 46 !5
LUPA-Autostaz. 06.35 06.55 07.35 11.45 13.00 13.30
p.le Marconi 06.38 06.58 07.38 11.48 13.03 13.33
P.le Milano
v.XXI Aprile Ospedale 06.43 07.03 07.43 11.53 13.08 13.38
v.IV Nov. Cheope 13.55 13.55
v.Mattei C.Scol.
S.Nicolò c. 06.51 07.11 07.51 12.01 13.16 13.46 14.13 14.13
Rottofreno c. 06.56 07.16 07.56 12.06 13.21 13.51 14.18 14.18
Zuccherificio 07.21 08.01 12.11 13.26 13.56 14.23 14.23
Fontana Pradosa bv. 07.26 08.06 12.16 13.31 14.01 14.28 14.28
C.S.G. p.za Gramsci 07.29 08.09 08.50 11.00 12.19 13.34 13.40 14.00 14.04 14.31 14.31
C.S.G. v.Montanara 07.30 07.45
La Gatta 07.31 07.33 07.46 08.11 08.52 11.02 12.21 13.36 13.42 14.02 14.06 14.33 14.33
Borgonovo C.Scol. 07.45 07.55
Borgonovo staz. 07.36 08.16 08.56 11.06 12.26 13.41 13.46 14.06 14.11 14.38 14.38
Borgonovo P.Rio 07.37 08.17 08.57 11.07 12.10 12.27 13.42 13.47 14.07 14.12 14.39 14.39
Borgonovo C.Scol. 13.50
Castelnuovo paese 07.43 08.23 09.02 11.12 12.16 12.33 13.48 14.12 14.18 14.45
Strà 07.50 08.30 09.08 11.18 12.22 12.40 13.55 14.18 14.25 14.52
Pianello Staz. 07.52 08.33 09.10 11.20 12.25 12.42 13.57 14.19 14.27 14.55

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- A) IN COINCIDENZA DA/PER PC !4) PROSEGUE PER CAMINATA SOLO NEI GG.SCOL.
!5) IN COINCID.PER CRETA-VICOBARONE

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 14



E8 Piacenza - C.S.Giovanni - Borgonovo - Pianello
ORARIO FERIALE

CodCorsa 21 25 17 57 27 49 45 29 31 33 35
Note 46 !5 46 46 46 A 46 46 AZ!5 !5
LUPA-Autostaz. 13.55 13.55 17.35 18.50 19.45
p.le Marconi 13.58 13.58 17.38 18.53 19.48
P.le Milano 14.03 14.03
v.XXI Aprile Ospedale 14.08 14.08 17.43 18.58 19.53
v.IV Nov. Cheope 13.55
v.Mattei C.Scol. 14.45
S.Nicolò c. 14.13 14.16 14.16 15.00 17.51 19.06 20.01
Rottofreno c. 14.18 14.21 14.21 15.05 17.56 19.11 20.06
Zuccherificio 14.23 14.26 14.26 15.10 18.01 19.16 20.11
Fontana Pradosa bv. 14.28 14.31 14.31 15.15 18.06 19.21 20.16
C.S.G. p.za Gramsci 14.31 14.33 14.34 15.18 16.05 18.09 19.24 20.19
C.S.G. v.Montanara
La Gatta 14.33 14.35 14.36 15.20 16.07 18.11 19.26 20.21
Borgonovo C.Scol.
Borgonovo staz. 14.38 14.41 14.41 16.11 18.16 19.31 20.26
Borgonovo P.Rio 14.39 14.42 14.42 15.00 15.15 16.12 17.00 18.17 19.32 20.27
Borgonovo C.Scol.
Castelnuovo paese 14.48 15.05 15.20 16.17 17.05 18.23 19.38 20.33
Strà 14.55 15.12 15.27 16.23 17.12 18.30 19.45 20.40
Pianello Staz. 14.57 15.15 15.29 16.24 17.14 18.32 19.47 20.43

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) LMaMeGV- !5) IN COINCID.PER
CRETA-VICOBARONE A) IN COINCIDENZA DA/PER PC AZ!5) IN COINCID.DA PC E PER CRETA/VICOBARONE. DA
PIANELLO PROSEGUE SOLO NEI GG.SCOL.

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 15



E8 Pianello - Borgonovo - C.S.Giovanni - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 40 56 8 4 6 302 54 10 12 152 42 304 16 18
Note 46 46 46 46 46 46 60 46 46 46 46 46
Pianello Staz. 05.45 06.00 06.29 06.30 06.30 06.30 06.32 06.38 07.10 07.25 07.25 07.25
Strà 05.48 06.02 06.32 06.33 06.33 06.33 06.35 06.41 07.12 07.27 07.28 07.28
Castelnuovo paese 05.54 06.08 06.39 06.40 06.40 06.40 06.42 06.48 07.18 07.33 07.35 07.35
Borgonovo P.Rio 06.00 06.13 06.42 06.45 06.46 06.46 06.46 06.48 06.54 07.23 07.38 07.40 07.40
Borgonovo staz. 06.01 06.14 06.43 06.46 06.47 06.47 06.47 06.49 06.55 07.24 07.39 07.41 07.41
La Gatta 06.05 06.18 06.49 06.50 06.51 06.51 06.51 06.53 06.59 07.15 07.27 07.43 07.43 07.46
C.S.G. v.Montanara 07.30 07.45
C.S.G. p.za Gramsci 06.08 06.20 06.52 06.53 06.54 06.54 06.54 06.56 07.02 07.17 07.45 07.49
Fontana Pradosa bv. 06.11 06.55 06.56 06.57 06.57 06.57 06.59 07.05 07.20 07.52
Zuccherificio 06.15 07.00 07.01 07.02 07.02 07.02 07.04 07.10 07.25 07.57
Rottofreno c. 06.19 07.00 07.05 07.06 07.07 07.07 07.07 07.09 07.15 07.30 08.02
S.Nicolò c. 06.23 07.07 07.10 07.11 07.12 07.12 07.12 07.14 07.20 07.35 08.07
v.Mattei C.Scol. 07.50
v.XXI Aprile Ospedale 06.31 07.20 07.20 07.20 07.34 08.21
v.IV Nov. Cheope 07.19 07.22 07.22 07.29
V.le Patrioti 2 07.25 07.28 07.27 07.35
P.le Milano 06.36 07.35 07.38 07.25 07.25 07.25 07.45 07.40 08.27
p.le Marconi 06.39 07.28 07.28 07.28 07.43 08.30
Lupa, via Colombo 06.43 07.33 07.32 07.32 07.48 08.35
LUPA-Autostaz. 06.44 07.35 07.29 07.33 07.33 07.50 08.37

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) LMaMeGV- 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S
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E8 Pianello - Borgonovo - C.S.Giovanni - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 20 44 22 24 46 30 28 48 32 50 34 36 38
Note A 46 46 46 46 A
Pianello Staz. 08.40 10.30 11.40 12.25 13.00 13.30 14.45 15.45 16.45 17.30 18.20
Strà 08.43 10.32 11.43 12.28 13.02 13.33 14.48 15.47 16.48 17.33 18.23
Castelnuovo paese 08.50 10.38 11.50 12.35 13.08 13.40 14.55 15.53 16.55 17.40 18.30
Borgonovo P.Rio 08.56 10.43 11.55 12.41 13.13 13.46 13.55 13.55 15.00 15.58 17.00 17.46 18.36
Borgonovo staz. 08.57 10.44 12.42 13.14 13.47 13.56 13.56 15.59 17.47 18.37
La Gatta 09.01 10.48 12.46 13.18 13.51 13.58 13.58 16.03 17.51 18.41
C.S.G. v.Montanara
C.S.G. p.za Gramsci 09.04 10.50 12.49 13.20 13.54 14.00 14.00 16.05 17.54 18.44
Fontana Pradosa bv. 09.07 12.52 13.57 17.57 18.47
Zuccherificio 09.12 12.57 14.02 18.02 18.52
Rottofreno c. 09.17 13.02 14.07 18.07 18.57
S.Nicolò c. 09.22 13.07 14.12 18.12 19.02
v.Mattei C.Scol.
v.XXI Aprile Ospedale 09.30 13.15 14.20 18.20 19.10
v.IV Nov. Cheope
V.le Patrioti 2
P.le Milano 09.33 13.17 14.22 18.22 19.12
p.le Marconi 09.35 13.20 14.25 18.25 19.15
Lupa, via Colombo 09.37 13.22 14.27 18.27 19.17
LUPA-Autostaz. 09.38 13.23 14.28 18.28 19.18

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- A) IN COINCIDENZA DA/PER PC

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 17



E3 Pianello - Caminata
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 5 21 13 7 19 15 17 9 11
Note 46 60 46 46 46 46 46
Pianello Staz. 07.53 12.43 13.58 13.58 14.20 14.58 15.30 16.25 17.15 18.33 19.48
Genepreto bv. 08.03 12.53 14.08 14.08 14.30 15.08 15.40 16.35 17.25 18.43 19.58
Nibbiano Cons.Agr. 08.10 13.00 14.15 14.15 14.37 15.15 15.47 16.42 17.32 18.50 20.05
Caminata capol. 08.13 13.03 14.18 14.18 14.40 15.18 15.50 16.45 17.35 18.53 20.08

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S

E3 Caminata - Pianello
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 6 8 10 18 12 16 14
Note 46 46 60 46 46
Caminata capol. 06.13 07.05 08.20 13.10 14.18 14.18 15.18 16.20 18.55
Nibbiano Cons.Agr. 06.17 07.09 08.24 13.14 14.22 14.22 15.22 16.24 18.59
Genepreto bv. 06.23 07.15 08.30 13.20 14.28 14.28 15.28 16.30 19.05
Pianello Staz. 06.31 07.24 08.39 13.29 14.38 14.38 15.38 16.40 19.15

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 18



E9 Croce - Albareto - Borgonovo
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3
Note A A
Borgonovo P.Rio 13.30 18.20
Moretta bv. 13.35 18.25
Croce di Albareto 13.50 18.40

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA A) IN COINCIDENZA DA/PER PC

E9 Borgonovo - Albareto- Croce
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4
Note A
Croce di Albareto 06.25 13.50
Moretta bv. 06.35 14.00
Borgonovo P.Rio 06.40 14.05

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA A) IN COINCIDENZA DA/PER PC
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E11 Piacenza - C.S.Giovanni - Borgonovo - (Pianello)
ORARIO FERIALE

CodCorsa 49 27 1 29 3 31 5 7 33 9 35 11 37 13 39
Note 40 21 40 21 40 21 21 40 21 S 40 S 21 40 21 40
LUPA-Autostaz. 10.05 10.05 11.00 11.00 12.00 12.00 13.01 13.01
p.le Marconi 10.08 10.08 11.03 11.03 12.03 12.03 13.04 13.04
P.le Milano 07.01 07.01 08.00 08.00 09.02 09.02
v.XXI Aprile Ospedale 07.06 07.06 08.07 08.07 09.09 09.09 10.15 10.15 11.10 11.10 12.10 12.10 13.11 13.11
v.Taverna Osp. 07.07 07.07 08.08 08.08 09.10 09.10 10.16 10.16 11.11 11.11 12.11 12.11 13.12 13.12
S.Nicolò c. 07.17 07.17 08.19 08.19 09.21 09.21 10.26 10.26 11.22 11.22 12.22 12.22 13.24 13.24
Rottofreno c. 07.23 07.23 08.25 08.25 09.27 09.27 10.32 10.32 11.28 11.28 12.28 12.28 13.30 13.30
Zuccherificio 07.27 07.27 08.29 08.29 09.31 09.31 10.36 10.36 11.32 11.32 12.32 12.32 13.34 13.34
Fontana Pradosa bv. 07.32 07.32 08.34 08.34 09.36 09.36 10.41 10.41 11.37 11.37 12.37 12.37 13.39 13.39
C.S.G. c.so Matteotti 07.34 08.36 09.38 10.43 11.39 12.39 13.41
C.S.G. p.za Gramsci 07.39 07.39 08.43 08.43 09.43 09.43 10.48 10.48 11.44 11.44 12.44 12.44 13.46 13.46
Borgonovo Osp. 06.42 07.51 07.51 08.55 08.55 09.55 09.55 10.59 10.59 11.56 11.56 12.56 12.56 13.58 13.58
Borgonovo v.Risorg. 06.42 07.51 07.51 08.55 08.55 09.55 09.55 10.59 10.59 11.56 11.56 12.56 12.56 13.58 13.58
Borgonovo P.Rio 06.43 07.52 07.52 08.56 08.56 09.56 09.56 11.00 11.00 11.57 11.57 12.57 12.57 13.59 13.59

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 40) :---G-- 21) LMaMe-VS S) A BORGONOVO, COINCID.PER PIANELLO

E11 Piacenza - C.S.Giovanni - Borgonovo - (Pianello)
ORARIO FERIALE

CodCorsa 301 41 15 17 19 21 23 25
Note 46 S 60 S 46 S
LUPA-Autostaz. 14.00 14.00 14.00 15.00 16.00 17.11 18.11 19.10
p.le Marconi 14.03 14.03 14.03 15.03 16.03 17.14 18.15 19.13
P.le Milano 14.08
v.XXI Aprile Ospedale 14.10 14.10 14.13 15.10 16.10 17.23 18.26 19.20
v.Taverna Osp. 14.11 14.11 14.14 15.11 16.11 17.24 18.27 19.21
S.Nicolò c. 14.22 14.22 14.25 15.23 16.23 17.39 18.42 19.33
Rottofreno c. 14.28 14.28 14.31 15.29 16.29 17.47 18.50 19.39
Zuccherificio 14.32 14.32 14.35 15.33 16.33 17.51 18.54 19.43
Fontana Pradosa bv. 14.37 14.37 14.40 15.39 16.38 17.57 19.00 19.48
C.S.G. c.so Matteotti 14.39 14.39 14.42 15.42 16.40 17.59 19.02 19.50
C.S.G. p.za Gramsci 14.44 14.44 14.47 15.47 16.47 18.06 19.09 19.55
Borgonovo Osp. 14.56 14.56 14.59 15.59 16.59 18.18 19.21 20.07
Borgonovo v.Risorg. 14.56 14.56 14.59 15.59 16.59 18.18 19.21 20.07
Borgonovo P.Rio 14.57 14.57 15.00 16.00 17.00 18.19 19.22 20.08

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) :LMaMeGV- 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- S) A
BORGONOVO, COINCID.PER PIANELLO
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E11 Piacenza - C.S.Giovanni - Borgonovo - (Pianello)
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 701 703 705 707 709 711 713
p.le Marconi FS 06.40 09.05 10.40 12.40 14.50 16.30 18.40
v.XXI Aprile Ospedale 06.44 09.09 10.44 12.44 14.54 16.34 18.44
v.Taverna Osp. 06.45 09.10 10.45 12.45 14.55 16.35 18.45
S.Nicolò c. 06.55 09.20 10.55 12.55 15.05 16.45 18.55
Rottofreno c. 07.01 09.26 11.01 13.01 15.11 16.51 19.01
Zuccherificio 07.05 09.30 11.05 13.05 15.15 16.55 19.05
Fontana Pradosa bv. 07.08 09.33 11.08 13.08 15.18 16.58 19.08
C.S.G. p.za Gramsci 07.10 09.35 11.10 13.10 15.20 17.00 19.10
Borgonovo Osp. 09.44 15.29 19.19
Borgonovo v.Risorg. 07.20 09.44 11.20 13.20 15.29 17.10 19.19
Borgonovo P.Rio 09.45 15.30 19.20
Castelnuovo paese 07.26 11.26 13.26 17.16
Strà 07.32 11.32 13.32 17.22
Pianello Staz. 07.35 11.35 13.35 17.25

E11 (Pianello) - Borgonovo - C.S.Giovanni - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 28 2 32 4 44 6 34 8 36 10 38 12 40 14 42
Note 40 21 40 21 46 21 40 21 40 21 40 21 40 21 40
Borgonovo P.Rio 06.43 06.43 07.55 07.55 09.00 09.00 10.00 10.00 11.00 11.00 12.00 12.00 13.22 13.22
Borgonovo staz. 06.44 06.44 07.56 07.56 09.01 09.01 10.01 10.01 11.01 11.01 12.01 12.01 13.23 13.23
C.S.G. p.za Gramsci 06.49 08.03 08.05 09.07 10.07 11.07 12.07 13.32
C.S.G. c.so Matteotti 06.49 08.03 09.07 10.07 11.07 12.07 13.32
Fontana Pradosa bv. 06.54 06.54 08.08 08.08 08.10 09.12 09.12 10.12 10.12 11.12 11.12 12.12 12.12 13.37 13.37
Zuccherificio 07.02 07.02 08.16 08.16 08.13 09.20 09.20 10.20 10.20 11.20 11.20 12.20 12.20 13.45 13.45
Rottofreno c. 07.06 07.06 08.20 08.20 08.17 09.24 09.24 10.24 10.24 11.24 11.24 12.24 12.24 13.49 13.49
S.Nicolò c. 07.14 07.14 08.28 08.28 08.23 09.30 09.30 10.30 10.30 11.30 11.30 12.31 12.31 13.55 13.55
v.Taverna Osp. 07.32 07.32 08.43 08.43 09.45 09.45 10.45 10.45 11.45 11.45 12.46 12.46 14.10 14.10
v.XXI Aprile Ospedale 07.37 07.37 08.44 08.44 08.34 09.46 09.46 10.46 10.46 11.46 11.46 12.47 12.47 14.11 14.11
P.le Milano 07.42 07.42 08.50 08.50 08.40 09.49 09.49 10.49 10.49 11.49 11.49 12.50 12.50 14.14 14.14
p.le Marconi 08.46 09.51 09.51 10.51 10.51 11.51 11.51 12.52 12.52 14.16 14.16
Lupa, via Colombo 08.48 09.53 09.53 10.53 10.53 11.53 11.53 12.54 12.54 14.18 14.18
LUPA-Autostaz. 08.49 09.54 09.54 10.54 10.54 11.54 11.54 12.55 12.55 14.19 14.19

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 40) :---G-- 21) LMaMe-VS 46) Sc:LMaMeGV-
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E11 (Pianello) - Borgonovo - C.S.Giovanni - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 16 18 20 22 24 26
Borgonovo P.Rio 14.03 15.10 16.05 17.05 18.20 19.25
Borgonovo staz. 14.04 15.11 16.06 17.06 18.21 19.26
C.S.G. p.za Gramsci
C.S.G. c.so Matteotti 14.10 15.17 16.12 17.12 18.28 19.32
Fontana Pradosa bv. 14.15 15.22 16.17 17.17 18.33 19.37
Zuccherificio 14.23 15.30 16.25 17.25 18.42 19.45
Rottofreno c. 14.27 15.34 16.29 17.29 18.46 19.49
S.Nicolò c. 14.34 15.41 16.36 17.37 18.53 19.55
v.Taverna Osp. 14.49 15.56 16.51 17.52 19.08 20.10
v.XXI Aprile Ospedale 14.50 15.57 16.52 17.53 19.09 20.11
P.le Milano 14.53 16.00 16.56 17.59 19.15 20.14
p.le Marconi 14.55 16.02 16.58 18.01 19.17 20.16
Lupa, via Colombo 14.57 16.04 17.00 18.03 19.19
LUPA-Autostaz. 14.58 16.05 17.01 18.04 19.20

E11 (Pianello) - Borgonovo - C.S.Giovanni - Piacenza
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 702 704 706 708 710 712 714
Pianello Staz. 07.35 11.35 13.35 17.25
Strà 07.38 11.38 13.38 17.28
Castelnuovo paese 07.45 11.45 13.45 17.35
Borgonovo P.Rio 07.50 09.45 11.50 13.50 15.30 17.40 19.25
Borgonovo staz. 07.51 09.46 11.51 13.51 15.31 17.41 19.26
C.S.G. p.za Gramsci 07.55 09.52 11.57 13.57 15.37 17.47 19.32
Fontana Pradosa bv. 08.02 09.57 12.02 14.02 15.42 17.52 19.37
Zuccherificio 08.05 10.00 12.05 14.05 15.45 17.55 19.40
Rottofreno c. 08.09 10.04 12.09 14.09 15.49 17.59 19.44
S.Nicolò c. 08.15 10.10 12.15 14.15 15.55 18.05 19.50
v.Taverna Osp. 08.25 10.20 12.25 14.25 16.05 18.15 20.00
v.XXI Aprile Ospedale 08.26 10.21 12.26 14.26 16.06 18.16 20.01
P.le Milano 08.28 10.23 12.28 14.28 16.08 18.18 20.03
p.le Marconi FS 08.30 10.25 12.30 14.30 16.10 18.20 20.05
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E12 Piozzano - Agazzano - Gragnanino - Borgonovo - C.S.Giovanni
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4
Note 46
Agazzano p.za 07.05 08.30
Gazzola posta 07.09 08.35
Tuna 07.15 08.40
Gragnano 07.20 08.45
Gragnanino 07.23 08.48
Case Alte 07.27 08.52
Mottaziana 07.30 08.55
Borgonovo staz. 07.35 09.00
Borgonovo P.Rio 07.36
Borgonovo staz. 07.37
La Gatta 07.41 09.06
C.S.G. v.Montanara 07.44
C.S.G. p.za Gramsci 07.45 09.10

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-

E12 C.S.Giovanni - Borgonovo - Gragnanino - Agazzano - Piozzano
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3
Note 46
C.S.G. p.za Gramsci 11.25 14.00
La Gatta 11.27 14.02
Borgonovo staz. 11.33 14.08
Mottaziana 11.37 14.12
Case Alte 11.40 14.15
Gragnanino 11.44 14.19
Gragnano 11.47 14.22
Tuna 11.52 14.27
Gazzola posta 11.57 14.32
Agazzano p.za 12.05 14.40
Piozzano p.za 14.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 23



E13 Piacenza - Tuna - Balletta - Agazzano
ORARIO FERIALE

CodCorsa 3 7 1
Note 46 46 46
LUPA-Autostaz. 14.00
V.le Patrioti 2 14.00
v.IV Nov. Cheope 14.05 14.25
v.Genova 29 14.05
v.V.Veneto 17 14.06
Besurica st.Agaz. 14.09
st.Agazzana C.Scol. 14.13 14.35 14.35
Molino Partitore 14.17 14.39 14.43
Gragnano 14.57
Gragnanino 15.00
Case Alte 15.02
Mottaziana 15.07
Borgonovo P.Rio 15.12
Borgonovo staz. 15.13
Gossol. p.za Roma 14.18 14.40
bv.Pretta 14.24 14.46
Balletta 14.27 14.49
Gazzola posta 14.30 14.52
Agazzano p.za 14.35 14.57

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-
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E13 Agazzano - Balletta - Tuna - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 8 4
Note 46 46
Agazzano p.za 06.52
Gazzola posta 06.58
Balletta 07.00
bv.Pretta 07.03
Borgonovo staz. 07.10
Borgonovo P.Rio 07.13
Mottaziana 07.18
Case Alte 07.21
Gragnanino 07.25
Gragnano 07.28
Tuna 07.34
Molinazzo 07.08 07.39
Gossol. p.za Roma 07.12
Molino Partitore 07.17 07.45
st.Agazzana C.Scol. 07.19 07.50
Besurica st.Agaz. 07.22
v.IV Nov. Cheope 07.29 08.00
V.le Patrioti 2 07.35 08.03
LUPA-Autostaz. 08.05
p.le Marconi 07.39
P.le Milano 07.45

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-
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E14 Piacenza - Gragnano - Agazzano - (Piozzano)
ORARIO FERIALE

CodCorsa 31 1 41 43 3 5 7 9 11 39 25 29 27 13 37
Note 46 46 60 46 K 46 46 46 46 46 L 46
P.le Milano 13.50
LUPA-Autostaz. 06.10 07.25 07.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.50 13.00 13.40 13.45 13.45 14.00 14.00
V.le Patrioti 2 06.10 07.26 07.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.50 13.00 13.40 13.45 13.45 14.00 14.00
v.IV Nov. Cheope 06.15 07.31 07.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.55 13.05 13.45 13.50 13.50 13.55 14.05 14.05
S.Nicolò c. 06.25 07.43 07.50 07.50 08.50 09.50 10.50 12.05 13.15 13.50 14.00 13.55 14.05 14.15 14.15
Gragnanino 06.32 07.50 07.57 07.57 08.57 09.57 10.57 12.12 13.22 14.02 14.05 14.07 14.12 14.22 14.22
Gragnano 06.34 07.53 08.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.15 13.25 14.04 14.08 14.09 14.15 14.25 14.25
Tuna 07.58 08.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.20 13.30 14.12 14.20 14.30 14.30
Gazzola posta 08.03 08.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.25 13.35 14.16 14.25 14.35 14.35
Agazzano p.za 08.08 08.15 08.15 09.14 10.15 11.14 12.30 13.40 14.20 14.30 14.40 14.40
Piozzano p.za 09.20 11.20

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- K) AD AGAZZANO, COINCID.DA/PER PIOZZANO-S.GABRIELE
L) AD AGAZZANO, COINCID.PER PIOZZANO-S.GABRIELE SOLO NEI GG.SCOL.

E14 Piacenza - Gragnano - Agazzano - (Piozzano)
ORARIO FERIALE

CodCorsa 35 15 301 17 33 19 21 23
Note 60 46 46 60
P.le Milano
LUPA-Autostaz. 14.00 14.35 15.35 15.35 15.35 16.35 17.55 18.30
V.le Patrioti 2 14.00 14.35 15.35 15.35 15.35 16.35 17.55 18.30
v.IV Nov. Cheope 14.05 14.40 15.40 15.40 15.40 16.40 18.00 18.35
S.Nicolò c. 14.15 14.50 15.50 15.50 15.50 16.50 18.10 18.45
Gragnanino 14.22 14.57 15.57 15.57 15.57 16.57 18.17 18.52
Gragnano 14.25 15.00 16.00 16.00 16.00 17.00 18.20 18.55
Tuna 14.30 15.05 16.05 16.05 16.05 17.05 18.25 19.00
Gazzola posta 14.35 15.10 16.10 16.10 16.10 17.10 18.30 19.05
Agazzano p.za 14.40 15.15 16.15 16.15 16.15 17.15 18.35 19.09
Piozzano p.za 19.15

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) :LMaMeGV- 46) Sc:LMaMeGV-
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E14 (Piozzano) - Agazzano - Gragnano - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 32 4 30 28 302 6 8 10 12 14 16 18 20 22
Note 46 46 46 60 46
Piozzano p.za 09.30 11.30
Agazzano p.za 06.34 06.47 06.50 06.50 08.15 09.35 10.35 11.35 12.35 13.45 14.40 15.35 16.35
Gazzola posta 06.38 06.51 06.54 06.54 08.19 09.39 10.39 11.39 12.39 13.49 14.44 15.39 16.39
Tuna 06.43 06.56 06.59 06.59 08.24 09.44 10.44 11.44 12.44 13.54 14.49 15.44 16.44
Gragnano 06.49 07.00 07.02 07.05 07.05 08.30 09.50 10.50 11.50 12.50 14.00 14.55 15.50 16.50
Gragnanino 06.51 07.02 07.04 07.04 07.07 07.07 08.32 09.52 10.52 11.52 12.52 14.02 14.57 15.52 16.52
S.Nicolò c. 06.59 07.10 07.12 07.12 07.15 07.15 08.40 10.00 11.00 12.00 13.00 14.10 15.05 16.00 17.00
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 07.06 07.19 07.21 07.21 07.22 07.22 08.47 10.07 11.07 12.07 13.07 14.17 15.12 16.07 17.07
v.IV Nov. Cheope 07.09 07.22 07.24 07.24 07.25 07.25 08.50 10.10 11.10 12.10 13.10 14.20 15.15 16.10 17.10
V.le Patrioti 2 07.15 07.28 07.30 07.30 07.31 07.31 08.56 10.13 11.13 12.13 13.13 14.23 15.18 16.13 17.13
LUPA-Autostaz. 10.15 11.15 12.15 13.15 14.25 15.20 16.15 17.15
p.le Marconi 07.19 07.32 07.34 07.34 07.35 07.35 09.00
P.le Milano 07.25 07.38 07.40 07.40 07.40 07.40 09.04

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV-

E14 (Piozzano) - Agazzano - Gragnano - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 24 26
Piozzano p.za
Agazzano p.za 17.30 18.35
Gazzola posta 17.34 18.39
Tuna 17.39 18.44
Gragnano 17.45 18.50
Gragnanino 17.47 18.52
S.Nicolò c. 17.55 19.00
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 18.02 19.07
v.IV Nov. Cheope 18.05 19.10
V.le Patrioti 2 18.08 19.13
LUPA-Autostaz. 18.10 19.15
p.le Marconi
P.le Milano
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E76 Pieve P..Morone - C.S.Giovanni
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 6 8 10
P.P.Morone 09.25 12.32 14.55 18.55 19.45
Pievetta 09.30 12.37 15.00 19.00 19.50
C.S.G. p.za Gramsci 09.35 12.42 15.05 19.05 19.55

E76 C.S.Giovanni - Pieve P.Morone
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 5 7 9
Note 46
C.S.G. p.za Gramsci 06.20 06.50 07.55 11.00 17.00
Pievetta 06.25 06.55 08.00 11.05 17.05
P.P.Morone 06.30 07.00 08.05 11.10 17.10

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) LMaMeGV-
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EC1 Nibbiano - Pecorara - Cicogni
ORARIO FERIALE

CodCorsa 15 1 17 3 5 301 13 7 19 9 11
Note 60 !7 46 !7 60 46 24 !6 46 !6 60 !6 18 !6 60 46 24
Nibbiano Cons.Agr. 06.25 06.25 07.15 07.15 13.05 13.15 13.15 13.16 14.15 14.15 16.01
bv.Peschiera 06.30 06.30 07.20 07.20 13.10 13.20 13.20 13.20 14.20 14.20 16.05
Pecorara 06.35 06.35 07.25 07.25 13.15 13.25 13.25 13.25 14.25 14.25 16.10
Caprile 06.40 06.40 07.30 07.30 13.30 13.30 13.30 14.30 14.30 16.15
Cicogni p.za 06.45 06.45 07.40 07.40 13.35 13.35 13.35 14.35 14.35 16.20

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- 24) :-Ma-G-- 46) :LMaMeGV-
18) :L-Me-V- !7) A NIBBIANO COINCIDENZA PER CSG !6) A NIBBIANO COINCIDENZA PER PC

EC1 Cicogni - Pecorara - Nibbiano
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 14 4 6 18 12 8 16 10
Note 46 60 24 60 18 46 !8 60 !8 24
Cicogni p.za 06.45 06.45 07.40 13.35 13.35 14.35 14.35 17.00
Caprile 06.50 06.50 07.45 13.40 13.40 14.40 14.40 17.05
Pecorara 07.00 07.00 07.52 13.45 13.50 13.50 14.50 14.50 17.15
bv.Peschiera 07.05 07.05 07.55 13.50 13.55 13.55 14.55 14.55 17.20
Nibbiano Cons.Agr. 07.10 07.10 07.59 13.55 14.00 14.00 15.00 15.00 17.25

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 24) :-Ma-G-- 18) :L-Me-V- !8)
A NIBBIANO COINCIDENZA PER PIANELLO
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E17 Piacenza - Bobbio - Ottone
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 13 19 17 15 1700 21 1702 1704 23
Note H H 60 46 46 46 § 60 46 46
P.le Milano 13.50 13.50
LUPA-Autostaz. 06.40 08.00 09.00 11.05 12.10 13.05 13.05 13.50 14.00 14.00 14.00 14.00
V.le Patrioti 2 06.40 08.00 09.00 11.05 12.10 13.05 13.05 13.50 14.00 14.00 14.00 14.00
v.IV Nov. Cheope 06.45 08.05 09.05 11.10 12.15 13.10 13.10 13.55 14.05 14.05 14.05 14.05
v.Genova 29 06.45 08.05 09.05 11.10 12.15 13.10 13.10 13.55 14.05 14.05 14.05 14.05
Pittolo capol. 14.15
Quarto 06.55 08.15 09.15 11.20 12.25 13.20 13.20 14.05 14.15 14.15 14.15 14.19
Settima 06.58 08.18 09.18 11.23 12.28 13.23 13.23 14.08 14.18 14.18 14.18 14.22
Niviano chiesa 07.05 08.25 09.25 11.30 12.35 13.30 13.30 14.15 14.25 14.25 14.25 14.29
Rivergaro p.za 07.10 08.30 09.30 11.35 12.40 13.35 13.35 14.20 14.30 14.30 14.30 14.34
Fabbiano 07.14 08.34 09.34 11.39 12.44 13.39 13.39 14.24 14.34 14.34 14.34
Travo Casino Agnelli 07.22 08.42 09.42 11.47 12.52 13.47 13.47 14.32 14.42 14.42 14.42
Travo paese
Perino 07.32 08.52 09.52 11.57 13.02 13.57 13.57 14.42 14.52 14.52 14.52
Cassolo centro 07.39 08.59 09.59 12.04 13.09 14.04 14.04 14.59 14.59 14.59
Piancasale bv. 07.45 09.05 10.05 12.10 13.15 14.10 14.10 15.05 15.05 15.05
Bobbio v. Nenni 07.49 09.09 10.09 12.14 13.19 14.14 14.14 15.09 15.09 15.09
Bobbio p.za S.Fr. 06.10 07.50 09.10 10.10 10.30 12.15 13.20 13.20 14.15 14.15 15.10 15.10 15.10
Bobbio v. Nenni 06.10 10.30 13.20 14.15 14.15
S.Salvatore 06.15 10.38 13.28 14.23 14.23
Marsaglia 06.17 10.47 13.37 14.30 14.30
Cerignale bv. 06.30 11.00 13.50
P. Organasco bv. 06.35 11.05 13.55
Losso 06.43 11.13 14.00
Ottone p.za 07.00 11.20 14.15

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- H) A BOBBIO COINC.PER OTTONE §) IL TRATTO
BOBBIO-MARSAGLIA SI EFFETTUA SOLO DA LUN.A VEN.SCOL
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E17 Piacenza - Bobbio - Ottone
ORARIO FERIALE

CodCorsa 41 43 25 27 33 29 31 35 37 39
Note 46 46 H 46 60 46
P.le Milano
LUPA-Autostaz. 15.05 17.00 18.00 18.00 19.00 19.45 20.30
V.le Patrioti 2 15.05 17.00 18.00 18.00 19.00 19.45 20.30
v.IV Nov. Cheope 15.10 17.05 18.05 18.05 19.05 19.50 20.35
v.Genova 29 15.10 17.05 18.05 18.05 19.05 19.50 20.35
Pittolo capol.
Quarto 15.20 17.15 18.15 18.15 19.15 20.00 20.45
Settima 15.23 17.18 18.18 18.18 19.18 20.03 20.48
Niviano chiesa 15.30 17.25 18.25 18.25 19.25 20.10 20.55
Rivergaro p.za 15.35 17.30 18.30 18.30 19.30 20.15 21.00
Fabbiano 15.39 17.34 18.34 18.34 19.34 20.19 21.04
Travo Casino Agnelli 15.47 17.42 18.42 18.42 19.42 20.27 21.12
Travo paese 17.45 21.15
Perino 15.22 15.57 17.57 18.52 18.52 19.52 20.37
Cassolo centro 15.29 16.04 18.04 18.59 18.59 19.59 20.44
Piancasale bv. 15.35 16.10 18.10 19.05 19.05 20.05 20.50
Bobbio v. Nenni 15.39 16.14 18.14 19.09 19.09 20.09 20.54
Bobbio p.za S.Fr. 15.10 15.40 16.15 18.15 18.15 19.10 19.10 20.10 20.55
Bobbio v. Nenni 15.10 15.40 18.15 19.10
S.Salvatore 15.18 15.48 18.23 19.18
Marsaglia 15.25 16.00 18.32 19.27
Cerignale bv. 18.45
P. Organasco bv. 18.50
Losso 19.00
Ottone p.za 19.10

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) LMaMeGV- 60) -----S H) A BOBBIO
COINC.PER OTTONE

$ AL SABATO (dalle 06:30) E NEI GIORNI FESTIVI (tutto il giorno), LA LINEA NON RAGGIUNGE P.zza S.FRANCESCO, MA SI ATTESTA IN
VIA NENNI.
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E17 Piacenza - Bobbio - Ottone
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 707 701 703 709 705
p.le Marconi FS 07.03 09.43 12.53 17.33 19.33
V.le Patrioti 2 07.05 09.45 12.55 17.35 19.35
v.IV Nov. Cheope 07.10 09.50 13.00 17.40 19.40
v.Genova 29 07.10 09.50 13.00 17.40 19.40
Quarto 07.20 10.00 13.10 17.50 19.50
Settima 07.23 10.03 13.13 17.53 19.53
Niviano chiesa 07.31 10.10 13.20 18.00 20.01
Rivergaro p.za 07.36 10.15 13.25 18.05 20.06
Fabbiano 07.40 10.19 13.29 18.09 20.10
Travo Casino Agnelli 07.48 10.27 13.37 18.17 20.18
Perino 07.58 10.37 13.47 18.27 20.28
Cassolo centro 08.05 10.44 13.54 18.34 20.35
Piancasale bv. 08.10 10.50 14.00 18.40 20.40
Bobbio v. Nenni 08.14 10.54 14.04 18.44 20.44
Bobbio p.za S.Fr. 08.15 10.55 14.05 18.45 20.45
$ AL SABATO (dalle 06:30) E NEI GIORNI FESTIVI (tutto il giorno), LA LINEA NON RAGGIUNGE P.zza S.FRANCESCO, MA SI ATTESTA IN
VIA NENNI.
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E17 Ottone - Bobbio - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 8 10 302 36 6 14 38 304 12 16 18 20 22
Note 46 46 46 60 46 46 60 46 H1
Ottone p.za 07.00 08.45
Losso 07.10 08.55
P. Organasco bv. 07.15 09.05
Cerignale bv. 07.20 09.10
Marsaglia 06.10 06.10 06.14 07.37 09.20
S.Salvatore 06.17 06.17 06.21 07.45 09.28
Bobbio v. Nenni 06.28 06.28 07.58 09.34
Bobbio p.za S.Fr. 05.15 05.59 06.19 06.30 06.30 06.34 07.10 07.25 07.25 08.00 08.00 09.35 11.00 13.23
Bobbio v. Nenni 05.15 05.59 06.19 06.30 06.30 07.10 07.25 07.25 08.00 11.00 13.23
Piancasale bv. 05.19 06.03 06.23 06.34 06.34 06.38 07.14 07.29 07.29 08.04 11.04 13.27
Cassolo centro 05.25 06.09 06.29 06.40 06.40 07.20 07.35 07.35 08.10 11.10 13.33
Perino 05.32 06.16 06.36 06.47 06.47 07.27 07.42 07.42 08.17 11.17 13.40
Travo paese 06.44
Travo Casino Agnelli 05.42 06.26 06.46 06.46 06.57 06.57 07.37 07.52 07.52 08.27 11.27 13.50
Fabbiano 05.50 06.34 06.54 06.54 07.05 07.05 07.45 08.00 08.00 08.35 11.35 13.58
Rivergaro p.za 05.55 06.39 06.59 06.59 07.10 07.10 07.01 07.50 08.05 08.05 08.40 11.40 14.03
Niviano chiesa 06.00 06.44 07.04 07.04 07.15 07.15 07.55 08.10 08.10 08.45 11.45 14.08
Settima 06.06 06.50 07.10 07.10 07.21 07.21 08.01 08.16 08.16 08.51 11.51 14.14
Quarto 06.09 06.53 07.13 07.13 07.24 07.24 08.04 08.19 08.19 08.54 11.54 14.17
Pittolo capol. 14.20
v.Genova 10 06.17 07.03 07.28 07.28 07.34 07.34 07.28 08.14 08.29 08.29 09.04 12.04 14.27
v.IV Nov. Cheope 06.18 07.04 07.29 07.29 07.35 07.35 07.29 08.15 08.30 08.30 09.05 12.05 14.28
V.le Patrioti 2 06.22 07.09 07.35 07.35 07.40 07.40 07.35 08.21 08.34 08.34 09.10 12.10 14.33
LUPA-Autostaz. 09.12 12.12 14.35
p.le Marconi 06.25 07.12 07.39 07.39 07.43 07.43 07.39 08.25 08.37 08.37
P.le Milano 06.30 07.15 07.45 07.45 07.45 07.45 07.45 08.30 08.40 08.40

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S H1) A BOBBIO COINCID.DA/PER REZZOAGLIO
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E17 Ottone - Bobbio - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 44 40 24 26 42 28 30 32 34
Note 46 60 46 A H1
Ottone p.za 14.35 19.10
Losso 14.45 19.20
P. Organasco bv. 14.55 19.25
Cerignale bv. 15.00 19.35
Marsaglia 14.30 15.12 16.05 19.47
S.Salvatore 14.37 15.20 16.12 19.55
Bobbio v. Nenni 14.48 15.29 16.23 19.59
Bobbio p.za S.Fr. 14.50 15.30 15.30 16.25 16.30 18.20 20.00
Bobbio v. Nenni 14.50 15.30 16.25 16.30 18.20
Piancasale bv. 14.54 15.34 16.29 16.34 18.24
Cassolo centro 15.00 15.40 16.35 16.40 18.30
Perino 14.50 15.07 15.47 16.42 16.47 18.37
Travo paese 18.49 19.35
Travo Casino Agnelli 15.00 15.17 15.57 16.57 18.52 19.38
Fabbiano 15.08 15.25 16.05 17.05 19.00 19.45
Rivergaro p.za 15.13 15.30 16.10 17.10 19.05 19.50
Niviano chiesa 15.18 15.35 16.15 17.15 19.10 19.55
Settima 15.24 15.41 16.21 17.21 19.16 20.01
Quarto 15.27 15.44 16.24 17.24 19.19 20.04
Pittolo capol.
v.Genova 10 15.37 15.54 16.34 17.34 19.29 20.14
v.IV Nov. Cheope 15.38 15.55 16.35 17.35 19.30 20.15
V.le Patrioti 2 15.43 15.58 16.40 17.40 19.35 20.20
LUPA-Autostaz. 15.45 16.00 16.42 17.42 19.37 20.22
p.le Marconi
P.le Milano

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S A) IN COINCIDENZA DA/PER PC
H1) A BOBBIO COINCID.DA/PER REZZOAGLIO

$ AL SABATO (dalle 06:30) E NEI GIORNI FESTIVI (tutto il giorno), LA LINEA NON RAGGIUNGE P.zza S.FRANCESCO, MA SI ATTESTA IN
VIA NENNI.
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E17 Ottone - Bobbio - Piacenza
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 702 704 706 708
Bobbio p.za S.Fr. 08.15 11.32 18.00 19.00
Bobbio v. Nenni 08.15 11.32 18.00 19.00
Piancasale bv. 08.19 11.36 18.04 19.04
Cassolo centro 08.25 11.42 18.10 19.10
Perino 08.32 11.49 18.17 19.17
Travo Casino Agnelli 08.42 11.59 18.27 19.27
Fabbiano 08.50 12.07 18.35 19.35
Rivergaro p.za 08.55 12.12 18.40 19.40
Niviano chiesa 09.00 12.17 18.45 19.45
Settima 09.06 12.23 18.51 19.51
Quarto 09.09 12.26 18.54 19.54
v.Genova 10 09.19 12.36 19.04 20.04
v.IV Nov. Cheope 09.20 12.37 19.05 20.05
V.le Patrioti 2 09.24 12.41 19.09 20.09
p.le Marconi FS 09.27 12.44 19.12 20.12
$ AL SABATO (dalle 06:30) E NEI GIORNI FESTIVI (tutto il giorno), LA LINEA NON RAGGIUNGE P.zza S.FRANCESCO, MA SI ATTESTA IN
VIA NENNI.
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E18 Travo - Rivergaro - Gossolengo - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 6 302 10 8
Note 46 46 A 46 60 46
Travo paese 06.37 13.40 13.45 13.45 16.55
Bovelli 06.44 13.47 13.52 13.52 17.02
Rivergaro p.za 06.52 13.55 14.00 14.00 17.10
Rivergaro Le Rive 06.54 14.02 14.02 17.12
Caratta 07.04 14.12 14.12 17.22
Molinazzo 07.06 14.14 14.14 17.24
Gossol. p.za Roma 07.12 13.20 14.20 14.20 17.30
Molino Partitore 07.15 13.23 14.23 14.23 17.33
st.Agazzana C.Scol. 07.19 13.27 14.27 14.27 17.37
v.Genova 10 07.28 13.34 14.34 14.34 17.44
v.IV Nov. Cheope 07.29 13.35 14.35 14.35 17.45
V.le Patrioti 2 07.35 13.41 14.41 14.41 17.51
LUPA-Autostaz. 13.43 14.43 14.43 17.53
p.le Marconi 07.39
P.le Milano 07.45

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S A) IN
COINCIDENZA DA/PER PC

E18 Piacenza - Gossolengo - Rivergaro - Travo
ORARIO FERIALE

CodCorsa 301 13 3 5 9 7
Note 46 60 46 46 46 B1
LUPA-Autostaz. 12.55 12.55 12.55 14.00 18.25
V.le Patrioti 2 12.55 12.55 12.55 14.00 18.25
v.IV Nov. Cheope 13.00 13.00 13.00 14.05 18.30
v.Genova 29 13.00 13.00 13.00 14.05 18.30
st.Agazzana C.Scol. 13.08 13.08 13.08 14.13 14.35 18.38
Molino Partitore 13.12 13.12 13.12 14.17 14.39 18.42
Gossol. p.za Roma 13.15 13.15 13.15 14.20 14.42 18.45
Molinazzo 13.21 13.21 14.26 14.48 18.51
Caratta 13.23 13.23 14.28 14.50 18.53
Rivergaro p.za 13.30 13.30 14.35 14.57 19.00
Bovelli 13.38 13.38 14.43 15.04 19.08
Travo paese 13.45 13.45 14.50 15.10 19.15

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) :LMaMeGV- 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- B1) A TRAVO IN
COINCIDENZA PER MARSAGLIA.
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E19 Cerignale - Cariseto - Ottone
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1
Note B
Cerignale Albergo 07.00
Cariseto 07.15
Veri bivio 07.27
Orezzola Là 07.42
Veri bivio 07.57
Frassi Chiesa 08.10
Ottone p.za 08.20

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA B) IN COINCIDENZA PER BOBBIO

E19 Ottone - Cariseto - Cerignale
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2
Note B - C
Ottone p.za 11.20
Frassi Chiesa 11.30
Veri bivio 11.43
Orezzola Là 11.58
Veri bivio 12.13
Cariseto 12.25
Cerignale Albergo 12.40

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA B - C) IN COINCIDENZA PER BOBBIO - MERCOLEDI E GIOVEDI
SCOLASTICI ATTENDE A OTTONE FINO ORE 12,20
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E20 Piacenza - Vallera - Gossolengo
ORARIO FERIALE

CodCorsa 27 33 1 3 5 7 9 11 13 31 15 17 19 21 23 25
Note 46
LUPA-Autostaz. 07.25 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.45 14.00 14.20 15.20 16.20 17.25 18.35 19.50
V.le Patrioti 2 07.26 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.46 14.01 14.21 15.21 16.21 17.26 18.36 19.50
v.IV Nov. Cheope 07.33 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.52 14.07 14.27 15.27 16.27 17.32 18.42 19.55
v.Genova 29 07.34 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.52 14.07 14.27 15.27 16.27 17.32 18.42 19.55
v.V.Veneto 17 07.35 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.53 14.08 14.28 15.28 16.28 17.33 18.43 19.56
Besurica st.Agaz. 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.58 14.13 14.33 15.33 16.33 17.38 18.48 20.00
v.De Longe 07.40
Via Fioruzzi, Fr. 7 07.40
st.Agazzana C.Scol. 07.43 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.01 14.16 14.36 15.36 16.36 17.41 18.50 20.02
Vallera fr. 61 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 14.04 14.19 14.39 15.39 16.39 17.44 18.53 20.05
Molino Partitore 07.47 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 14.09 14.24 14.44 15.44 16.44 17.49 18.57 20.09
Gossol. v.S.Quintino 06.27 07.09 07.49 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 14.11 14.26 14.46 15.46 16.46 17.51 18.59 20.10
Gossol. p.za Roma 06.28 07.10 07.50 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.12 14.27 14.47 15.47 16.47 17.52 19.00 20.11

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-
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E20 Piacenza - Vallera - Gossolengo
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 805 809 813 817 821 825
V.le Patrioti 2 08.52 10.22 12.32 14.42 16.02 17.27
v.IV Nov. Cheope 08.58 10.28 12.38 14.48 16.08 17.33
v.Genova 29 08.59 10.29 12.39 14.49 16.09 17.34
v.V.Veneto 17 09.00 10.30 12.40 14.50 16.10 17.35
v.De Longe 09.05 10.35 12.45 14.55 16.15 17.40
Via Fioruzzi, Fr. 7 09.05 10.35 12.45 14.55 16.15 17.40
st.Agazzana C.Scol. 09.09 10.39 12.49 14.59 16.19 17.44
Vallera fr. 61 09.11 10.41 12.51 15.01 16.21 17.46
Molino Partitore 09.15 10.45 12.55 15.05 16.25 17.50
Gossol. v.S.Quintino 09.18 10.48 12.58 15.08 16.28 17.53
Gossol. p.za Roma 09.19 10.49 12.59 15.09 16.29 17.54

E20 Gossolengo - Vallera - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 36 302 6 8 10 12 14 16 304 32 18 20 22
Note 46 60 46 46 60 46
Gossol. p.za Roma 06.28 07.10 07.15 07.15 07.50 08.55 09.55 10.55 11.50 12.50 14.15 14.15 14.27 14.55 15.50
Molino Partitore 06.31 07.13 07.18 07.18 07.53 08.58 09.58 10.58 11.53 12.53 14.18 14.18 14.30 14.58 15.53
Vallera fr. 61 06.34 07.21 07.21 07.56 09.01 10.01 11.01 11.56 12.56 14.21 14.21 14.33 15.01 15.56
st.Agazzana C.Scol. 06.39 07.18 07.26 07.26 08.01 09.06 10.06 11.06 12.01 13.01 14.26 14.26 14.38 15.06 16.01
Besurica st.Agaz. 06.42 07.18 07.29 07.29 08.04 09.09 10.09 11.09 12.04 13.04 14.28 14.28 14.40 15.09 16.04
v.d.Besurica 5 07.19
v.De Longe 07.20
v.Genova 10 06.47 07.28 07.34 07.34 08.12 09.15 10.15 11.15 12.10 13.10 14.34 14.34 14.46 15.15 16.10
c.so V.Eman. Liceo 06.48 07.29 07.35 07.35 08.14 09.16 10.16 11.16 12.11 13.11 14.35 14.35 14.47 15.16 16.11
V.le Patrioti 2 06.52 07.35 07.39 07.39 08.20 09.20 10.20 11.20 12.15 13.15 14.39 14.39 14.51 15.20 16.15
LUPA-Autostaz. 09.22 10.22 11.22 12.17 13.17 14.41 14.41 14.53 15.22 16.17
p.le Marconi 06.55 07.39 07.41 07.41 08.24
P.le Milano 06.58 07.45 07.45 07.45 08.29

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV-
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E20 Gossolengo - Vallera - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 24 26 28 30
Gossol. p.za Roma 16.55 17.55 19.10 20.15
Molino Partitore 16.58 17.58 19.13 20.18
Vallera fr. 61 17.01 18.01 19.16 20.21
st.Agazzana C.Scol. 17.06 18.06 19.21 20.26
Besurica st.Agaz. 17.09 18.09 19.24 20.29
v.d.Besurica 5
v.De Longe
v.Genova 10 17.15 18.15 19.30 20.35
c.so V.Eman. Liceo 17.16 18.16 19.31 20.36
V.le Patrioti 2 17.20 18.20 19.35 20.40
LUPA-Autostaz. 17.22 18.22 19.37 20.42
p.le Marconi
P.le Milano

E20 Gossolengo - Vallera - Piacenza
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 806 810 814 818 822 826
Gossol. p.za Roma 09.20 10.50 13.00 15.20 16.30 17.55
Molino Partitore 09.23 10.53 13.03 15.23 16.33 17.58
Vallera fr. 61 09.25 10.55 13.05 15.25 16.35 18.00
st.Agazzana C.Scol. 09.29 10.59 13.09 15.29 16.39 18.04
Besurica st.Agaz. 09.34 11.04 13.14 15.34 16.44 18.09
v.Genova 10 09.38 11.08 13.18 15.38 16.48 18.13
c.so V.Eman. Liceo 09.39 11.09 13.19 15.39 16.49 18.14
V.le Patrioti 2 09.44 11.14 13.24 15.44 16.54 18.19
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E21 Rivergaro - Quarto - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 6 4 8 302 32 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
Note 46 46 46 46 60
Travo paese 09.37 11.32 15.30
Travo Casino Agnelli 09.40 11.35 15.33
Fabbiano 09.48 11.43 15.41
Rivergaro Le Rive 06.20 06.52 06.52 06.58 06.58 07.55 10.20 12.25 13.30 14.30 16.27 17.27
Rivergaro p.za 06.22 06.54 06.54 07.00 07.00 07.58 09.52 10.23 11.47 12.28 13.33 14.33 15.45 16.30 17.30
Niviano chiesa 06.28 07.00 07.00 07.06 07.06 08.04 09.58 10.29 11.53 12.34 13.39 14.39 15.51 16.36 17.36
Settima 06.34 07.06 07.06 07.12 07.12 08.10 10.04 10.35 11.59 12.40 13.45 14.45 15.57 16.42 17.42
Quarto 06.37 07.09 07.09 07.09 07.15 07.15 08.13 10.07 10.38 12.02 12.43 13.48 14.48 16.00 16.45 17.45
Pittolo capol. 06.40 07.13 07.19 07.19 08.17 10.11 14.52 16.49
v.Genova 10 06.51 07.28 07.28 07.28 07.36 07.36 08.32 10.27 10.54 12.18 12.59 14.04 15.08 16.16 17.05 18.01
c.so V.Eman. Liceo 06.52 07.29 07.29 07.29 07.37 07.37 08.33 10.28 10.55 12.19 13.00 14.05 15.09 16.17 17.06 18.02
V.le Patrioti 2 06.56 07.35 07.35 07.35 07.42 07.42 08.39 10.32 10.58 12.22 13.03 14.08 15.13 16.20 17.10 18.05
p.le Marconi 06.59 07.39 07.39 07.39 07.45 07.45 08.43
P.le Milano 07.02 07.45 07.45 07.45 07.50 07.50 08.48
LUPA-Autostaz. 10.34 11.00 12.24 13.05 14.10 15.15 16.22 17.12 18.07

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S

E21 Piacenza - Quarto - Rivergaro
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
Note 46
LUPA-Autostaz. 07.15 08.40 09.35 10.35 11.35 12.40 12.50 13.45 14.40 15.35 16.35 17.40 18.40
V.le Patrioti 2 07.16 08.41 09.36 10.36 11.36 12.41 12.51 13.46 14.41 15.36 16.36 17.41 18.41
v.IV Nov. Cheope 07.21 08.48 09.43 10.43 11.43 12.48 12.58 13.53 14.48 15.43 16.43 17.48 18.48
v.Genova 29 07.21 08.48 09.43 10.43 11.43 12.48 12.58 13.53 14.48 15.43 16.43 17.48 18.48
Pittolo capol. 10.56 11.56 13.01 14.06 15.56 16.56 18.01 19.01
Quarto 07.37 09.00 09.55 11.00 12.00 13.05 13.10 14.10 15.00 16.00 17.00 18.05 19.05
Settima 07.40 09.03 09.58 11.03 12.03 13.08 13.13 14.13 15.03 16.03 17.03 18.08 19.08
Niviano chiesa 07.46 09.09 10.02 11.09 12.07 13.14 13.17 14.19 15.07 16.09 17.09 18.14 19.14
Rivergaro p.za 07.54 09.14 10.08 11.14 12.13 13.20 13.22 14.25 15.12 16.15 17.15 18.20 19.20
Rivergaro Le Rive 07.55 10.09 12.14 13.21 14.26 16.16 17.16 18.21 19.21
Fabbiano 09.18 11.18 13.26 15.16
Travo Casino Agnelli 09.25 11.25 13.33 15.23
Travo paese 09.32 11.32 13.40 15.30

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-
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E22 Rezzoaglio - Salsominore - Marsaglia - Bobbio
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4
Note A A
Rezzoaglio 06.30 15.15
Caselle bv. 06.35 15.18
Torrini bv. 06.40 15.20
Alpepiana bv. 06.41 15.22
Ascona bv. 06.50 15.27
Castagnola bv. 06.57 15.35
Cattaragna bv. 07.02 15.37
Ruffinati 07.09 15.45
Salsominore 07.13 15.48
Sanguineto 07.26 16.03
Marsaglia 07.30 16.07
S.Salvatore 07.38 16.15
Bobbio v. Nenni 07.44 16.22
Bobbio p.za S.Fr. 07.45 16.23

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA A) IN COINCIDENZA DA/PER PC

E22 Bobbio - Marsaglia - Salsominore - Rezzoaglio
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 5
Note A A
Bobbio p.za S.Fr. 13.15 16.35
Bobbio v. Nenni 13.15 16.35
S.Salvatore 13.25 16.45
Marsaglia 05.10 13.30 16.50
Sanguineto 05.15 13.35
Salsominore 05.30 13.50
Ruffinati 05.33 13.53
Cattaragna bv. 05.43 14.03
Castagnola bv. 05.45 14.05
Ascona bv. 05.55 14.15
Alpepiana bv. 06.00 14.20
Torrini bv. 06.03 14.23
Caselle bv. 06.04 14.26
Rezzoaglio 06.05 14.30

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA A) IN COINCIDENZA DA/PER PC
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E23 Passo Penice - Bobbio
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4
Note 46 46 A
Bobbio scuole 13.10 16.28
Bobbio p.za S.Fr. 13.17 16.35
S.Maria 13.32 16.50
Vaccarezza 13.34 16.52
Casa Malosso 13.42 17.00
Sassi Neri Alb. 13.57 17.15
Bobbio p.za S.Fr. 14.22 17.38

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- A) IN COINCIDENZA DA/PER PC

E23 Bobbio - Passo Penice
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1
Note 46 A
Bobbio p.za S.Fr. 06.45
S.Maria 06.59
Vaccarezza 07.02
Casa Malosso 07.10
Sassi Neri Alb. 07.25
Bobbio v. Nenni 07.46
Bobbio scuole 07.50
Bobbio p.za S.Fr. 07.55

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- A) IN COINCIDENZA DA/PER PC
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E34 Piacenza - Ponte dell'Olio - Bettola
ORARIO FERIALE

CodCorsa 73 3 1 77 5 7 11 13 301 15 67 21 69 303 305
Note 46 46 % 60 E 46 46 60 46 M 60 M 46 46 E
P.le Milano
LUPA-Autostaz. 06.25 06.42 06.45 06.47 07.55 11.25 12.45 12.45 12.55 12.55 12.55 12.55 13.55
V.le Patrioti 2 06.25 06.43 06.45 06.48 07.56 11.26 12.45 12.45 12.55 12.55 12.55 12.55 13.55
v.IV Nov. Cheope 06.30 06.48 06.50 06.53 08.01 11.31 12.48 12.48 12.58 13.00 13.00 13.00 14.00
v.Genova 29 06.30 06.48 06.50 06.53 08.01 11.31 12.48 12.48 12.58 13.00 13.00 13.00 14.00
S.Bonico (Chiesa) 12.55 12.55 13.05
v.Mattei C.Scol.
Gariga 06.42 06.57 07.02 07.02 08.14 11.44 13.04 13.04 13.14 13.17 13.17 13.17 14.14
Podenzano ag. 06.45 07.00 07.05 07.05 11.48 13.20 13.20 13.20 14.19
Altoè bv. 08.23 13.10 13.10 13.20
Grazzano Visconti 06.47 07.07 08.25 11.50 13.12 13.12 13.22 13.22 13.22 13.22 14.21
Vigolzone c. 06.51 07.11 08.28 11.54 13.15 13.15 13.25 13.26 13.26 13.26 14.25
Albarola 07.15 08.33 11.58 13.20 13.20 13.30 13.31 13.31 13.31 14.30
P.dell`Olio pesa 07.19 08.36 12.02 13.24 13.24 13.34 13.34 13.34 13.34 14.34
P.dell`Olio staz. 07.20 08.37 10.15 11.15 12.03 13.25 13.25 13.35 13.35 13.35 13.35 14.35
Carmiano paese 10.18
Molino Croce 07.25 08.43 10.20 11.20 12.08 13.30 13.40 13.40 13.40 14.40
Recesio 07.31 08.47 10.24 11.24 12.12 13.34 13.44 13.44 13.44 14.44
Bettola Bar Centr. 07.39 12.21 13.52 13.52 14.50
Bettola p.za Colom. 08.53 10.30 11.30 13.40 13.52

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- %) IN COINCID.PER FERRIERE E) A
BETTOLA, COINCID.PER SELVA M) IN COINCID.DA/PER FARINI
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E34 Piacenza - Ponte dell'Olio - Bettola
ORARIO FERIALE

CodCorsa 71 37 75 29 35 31 25 61 307 65 63 43 45 51 53
Note 60 E 46 46 46 E 46 46 46 46 46 60 46 G E 46 % 46
P.le Milano 13.50 13.50 13.50 13.50
LUPA-Autostaz. 13.55 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 15.10 15.10 16.45 17.45 18.05 18.45
V.le Patrioti 2 13.55 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 15.10 15.10 16.46 17.46 18.06 18.46
v.IV Nov. Cheope 14.00 14.05 14.05 14.05 14.05 14.05 15.15 15.15 16.51 17.51 18.11 18.51
v.Genova 29 14.00 14.05 14.05 14.05 14.05 14.05 15.15 15.15 16.51 17.51 18.11 18.51
S.Bonico (Chiesa) 14.15 18.02
v.Mattei C.Scol. 14.40
Gariga 14.14 14.19 14.19 14.19 14.19 14.19 14.50 15.28 15.28 17.03 18.04 18.24 19.04
Podenzano ag. 14.19 14.24 14.24 14.24 14.24 15.32 15.32 17.07 18.08 18.28
Altoè bv. 14.25 14.58 19.13
Grazzano Visconti 14.21 14.26 14.26 14.26 14.26 14.27 15.01 15.34 15.34 17.09 18.10 18.30 19.14
Vigolzone c. 14.25 14.30 14.30 14.30 14.30 14.31 15.05 15.38 15.38 17.12 18.14 18.34 19.18
Albarola 14.30 14.35 14.35 14.35 14.35 14.36 15.11 15.42 15.42 17.18 18.19 18.39 19.23
P.dell`Olio pesa 14.34 14.39 14.39 14.39 14.39 14.40 15.18 15.46 15.46 17.22 18.23 18.42 19.26
P.dell`Olio staz. 14.35 14.40 14.40 14.40 14.40 14.41 15.20 15.20 15.47 15.47 16.15 17.23 18.24 18.43 19.27
Carmiano paese 14.43 16.17
Molino Croce 14.40 14.45 14.45 14.45 14.45 15.25 15.52 15.52 16.20 17.28 18.32 18.53 19.33
Recesio 14.44 14.49 14.49 14.49 14.49 15.29 15.56 15.56 16.24 17.32 18.37 18.57 19.37
Bettola Bar Centr. 14.50 14.55 15.35 17.37 19.02
Bettola p.za Colom. 14.55 14.55 14.55 16.02 16.02 16.30 18.44 19.41

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 46) LMaMeGV- E) A BETTOLA, COINCID.PER SELVA
G) A CARMIANO, COINCID.CON SUB E35 DA PC %) IN COINCID.PER FERRIERE
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E34 Piacenza - Ponte dell'Olio - Bettola
ORARIO FERIALE

CodCorsa 55 57
P.le Milano
LUPA-Autostaz. 19.15 19.50
V.le Patrioti 2 19.16 19.51
v.IV Nov. Cheope 19.21 19.56
v.Genova 29 19.21 19.56
S.Bonico (Chiesa)
v.Mattei C.Scol.
Gariga 19.33 20.09
Podenzano ag. 19.37 20.13
Altoè bv.
Grazzano Visconti 19.39 20.15
Vigolzone c. 19.43 20.18
Albarola 19.48 20.22
P.dell`Olio pesa 19.51 20.25
P.dell`Olio staz. 19.52 20.26
Carmiano paese 19.57 20.30
Molino Croce 19.59 20.32
Recesio 20.03 20.37
Bettola Bar Centr.
Bettola p.za Colom. 20.09 20.42

E34 Piacenza - Ponte dell'Olio - Bettola
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 701 703 705 707 709 711
Note E E
p.le Marconi FS 07.23 09.03 12.23 14.48 18.03 19.38
V.le Patrioti 2 07.25 09.05 12.25 14.50 18.05 19.40
v.IV Nov. Cheope 07.29 09.09 12.29 14.54 18.09 19.44
v.Genova 29 07.29 09.09 12.29 14.54 18.09 19.44
Gariga 07.41 09.21 12.41 15.06 18.21 19.56
Podenzano ag. 07.45 09.25 12.45 15.10 18.25 20.00
Grazzano Visconti 07.47 09.27 12.47 15.12 18.27 20.02
Vigolzone c. 07.51 09.31 12.51 15.16 18.31 20.06
Albarola 07.57 09.37 12.57 15.22 18.37 20.12
P.dell`Olio pesa 08.06 09.46 13.06 15.25 18.45 20.15
P.dell`Olio staz. 15.26 18.46 20.16
Molino Croce 08.11 09.51 13.11 15.31 18.51 20.21
Recesio 08.16 09.56 13.16 15.36 18.56 20.26
Bettola Bar Centr. 08.22 15.43
Bettola p.za Colom. 10.01 13.21 19.01 20.31

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA E) A BETTOLA, COINCID.PER SELVA
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E34 Bettola - Ponte dell'Olio - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 10 68 24 16 12 14 28 30 306 66 34 20 302
Note 46 46 46 46 46 46 46 46 60 46 46 46
Bettola p.za Colom. 05.20 05.45 06.26 06.32 06.37 06.50
Recesio 05.26 05.51 06.32 06.38 06.43 06.56
Molino Croce 05.30 05.55 06.36 06.42 06.47 07.00
Carmiano paese
P.dell`Olio staz. 05.35 06.00 06.41 06.46 06.52 07.00 07.00 07.05
P.dell`Olio pesa 05.36 06.01 06.42 06.47 06.53 06.52 07.01 07.01 07.06
Albarola 05.39 06.04 06.45 06.50 06.56 06.56 07.04 07.04 07.09
Vigolzone c. 05.45 06.10 06.51 06.51 06.56 07.02 07.02 07.10 07.10 07.15
Grazzano Visconti 05.47 06.12 06.53 06.53 06.58 07.04 07.04 07.12 07.12 07.17
Bettola Bar Centr. 06.37
Podenzano ag. 05.50 06.15 06.56 06.57 07.01 07.02 07.07 07.07 07.20
Altoè bv. 07.02 07.02 07.10 07.10 07.17 07.17
Gariga 05.54 06.19 07.00 07.00 07.05 07.11 07.11 07.11 07.11 07.20 07.20 07.25 07.25 07.24
v.Mattei C.Scol. 07.45
S.Bonico (Chiesa) 07.03 07.23 07.23
v.Genova 10 06.03 06.28 07.13 07.17 07.18 07.28 07.28 07.28 07.28 07.28 07.36 07.36 07.43 07.36
v.Mattei C.Scol. 07.53
v.IV Nov. Cheope 06.04 06.29 07.14 07.19 07.19 07.29 07.29 07.29 07.29 07.29 07.38 07.38 07.37
V.le Patrioti 2 06.09 06.34 07.20 07.25 07.25 07.35 07.35 07.35 07.35 07.35 07.42 07.42 07.42
LUPA-Autostaz.
p.le Marconi 06.12 06.37 07.24 07.29 07.29 07.39 07.39 07.39 07.39 07.39 07.45 07.45 07.45
P.le Milano 06.15 06.40 07.30 07.35 07.35 07.45 07.45 07.45 07.45 07.45 07.50 07.50 07.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S
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E34 Bettola - Ponte dell'Olio - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 62 64 304 32 36 38 40 42 50 52 54 56 60 70
Note 60 60 46 46 46 46
Bettola p.za Colom. 06.50 07.10 07.10 07.10 07.45 08.22 09.07 11.00 13.50 14.35 16.40 17.50 18.20 18.50
Recesio 06.56 07.16 07.16 07.16 07.51 08.26 09.10 11.06 13.56 14.41 16.46 17.56 18.26 18.56
Molino Croce 07.00 07.18 07.18 07.18 07.55 08.30 09.15 11.10 14.00 14.45 16.50 18.00 18.30 19.00
Carmiano paese 09.17 11.12
P.dell`Olio staz. 07.05 07.25 07.25 07.25 08.00 08.35 09.20 11.15 14.05 14.50 16.55 18.05 18.35 19.05
P.dell`Olio pesa 07.06 07.26 07.26 07.26 08.01 08.36 14.06 14.51 16.56 18.06 18.36 19.06
Albarola 07.09 07.29 07.29 07.29 08.04 08.39 14.09 14.54 16.59 18.09 18.39 19.09
Vigolzone c. 07.15 07.35 07.35 07.35 08.10 08.45 14.14 14.59 17.04 18.14 18.44 19.14
Grazzano Visconti 07.17 07.37 07.37 07.37 08.12 08.47 14.16 15.01 17.06 18.16 18.46 19.16
Bettola Bar Centr.
Podenzano ag. 07.20 07.40 07.40 07.40 08.50 14.20 15.05 17.10 18.20 18.50 19.20
Altoè bv. 08.14
Gariga 07.24 07.44 07.44 07.44 08.24 08.54 14.24 15.09 17.14 18.24 18.54 19.24
v.Mattei C.Scol.
S.Bonico (Chiesa) 08.58
v.Genova 10 07.36 07.56 07.56 08.01 08.35 09.07 14.35 15.20 17.25 18.35 19.06 19.36
v.Mattei C.Scol.
v.IV Nov. Cheope 07.37 07.57 07.57 08.02 08.36 09.08 14.36 15.21 17.26 18.36 19.07 19.37
V.le Patrioti 2 07.42 08.03 08.03 08.08 08.42 09.14 14.42 15.27 17.32 18.42 19.13 19.43
LUPA-Autostaz. 09.17 14.45 15.30 17.35 18.45 19.15 19.45
p.le Marconi 07.45 08.07 08.07 08.12 08.45
P.le Milano 07.50 08.10 08.10 08.17 08.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) :LMaMeGV- 46) Sc:LMaMeGV- 46) LMaMeGV-

E34 Bettola - Ponte dell'Olio - Piacenza
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 702 704 706 708 710
Bettola p.za Colom. 07.45 11.16 13.30 16.45 18.06
Recesio 07.51 11.22 13.36 16.51 18.12
Molino Croce 07.55 11.26 13.40 16.55 18.16
P.dell`Olio staz. 17.00 18.21
P.dell`Olio pesa 08.00 11.31 13.45 17.01 18.22
Albarola 08.04 11.35 13.49 17.04 18.25
Vigolzone c. 08.10 11.41 13.55 17.10 18.31
Grazzano Visconti 08.12 11.43 13.57 17.12 18.33
Podenzano ag. 08.15 11.46 14.00 17.15 18.36
Gariga 08.20 11.51 14.05 17.20 18.40
v.Genova 10 08.29 12.00 14.19 17.34 18.55
v.IV Nov. Cheope 08.30 12.01 14.20 17.35 18.56
V.le Patrioti 2 08.34 12.05 14.24 17.39 19.00
p.le Marconi FS 08.37 12.08 14.27 17.42 19.03
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E26 Bettola - Farini - Ferriere - Selva
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 13 5 7 15 9 11
Note 60 46 46 46
Bettola Bar Centr. 07.40 12.22 13.52 13.52 14.55 15.35 17.38 19.03
Olmo 07.47 12.28 13.58 13.58 15.05 15.45 17.48 19.14
Farini p.za 07.54 14.10 14.10 17.57
Farini centro 07.55 12.40 14.11 14.11 15.13 15.53 17.58 19.23
Cantoniera 08.05 12.50 14.21 14.21 15.18 15.58 18.08 19.33
Ponte Nano 08.12 12.55 14.28 14.28 15.23 16.03 18.13 19.40
Ferriere centro 08.20 13.05 14.36 14.36 15.30 16.10 18.23 19.53
Gambaro 13.15 15.40 16.20 18.33
Selva 13.25 15.55 16.35 18.43

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- 46) LMaMeGV-

E26 Selva - Ferriere - Farini - Bettola
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 302 12 4 6 8 10 14
Note 46 A 46 A 60 A A 46 A
Selva 05.47 06.00 06.00 13.30 17.10
Gambaro 05.57 06.10 06.10 13.40 17.22
Ferriere centro 06.07 06.20 06.20 08.25 13.50 17.35
Ponte Nano 06.12 06.25 06.25 08.33 14.00 17.45
Cantoniera 06.17 06.30 06.30 08.37 14.05 17.52
Farini centro 06.25 06.38 06.38 08.46 14.15 17.59
Farini p.za 08.00 18.00 18.30
Olmo 06.33 06.46 06.46 08.05 08.57 14.27 18.05 18.35
Torricelle 06.36 06.48 06.48 08.17 09.03 14.32 18.15 18.45
Bettola Bar Centr. 06.37 06.49 06.49 08.20 09.05 14.33 18.18 18.48
Bettola p.za Colom. 06.50 06.50 08.21 09.06 14.34 18.19 18.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S A) IN
COINCIDENZA DA/PER PC
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E35 Piacenza - S.Bonico - Podenzano - Ponte dell'Olio.- Carmiano
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 15 13 17 19 21 23 25 27
Note N 46 46 N
LUPA-Autostaz. 07.15 08.25 09.25 10.25 11.55 12.25 13.40 13.40 13.40 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
V.le Patrioti 2 07.15 08.26 09.26 10.26 11.56 12.26 13.41 13.41 13.41 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
v.IV Nov. Cheope 07.20 08.33 09.33 10.33 12.03 12.33 13.48 13.48 13.48 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
v.Genova 29 07.20 08.33 09.33 10.33 12.03 12.33 13.48 13.48 13.48 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
S.Bonico (Chiesa) 08.40
Gariga 07.33 08.48 09.45 10.45 12.15 12.45 13.58 14.00 14.00 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Podenzano v.Scotti 23 14.03
Altoè bv. 14.05
Podenzano ag. 07.38 08.53 09.50 10.50 12.20 12.50 14.05 14.05 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Grazzano Visconti 07.40 08.55 09.52 10.52 12.22 12.52 14.07 14.07 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Vigolzone c. 07.45 09.01 09.58 10.58 12.28 12.58 14.13 14.13 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Albarola 07.51 09.07 10.04 11.04 12.34 13.04 14.19 14.19 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
P.dell`Olio pesa 07.55 09.11 10.08 11.08 12.38 13.08 14.23 14.23 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Carmiano paese 08.05 09.20 10.17 11.17 12.47 13.17 14.32 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- N) A CARMIANO, COINCID.DA/PER BETTOLA

E35 Carmiano - Ponte d.O. - Podenzano - S.Bonico - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 302 26 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
Note 46 46 60 N N
Carmiano paese 06.47 07.00 07.00 08.10 09.20 10.20 11.20 12.50 13.20 14.35 15.20 16.20 17.20
P.dell`Olio pesa 06.40 06.52 07.05 07.05 08.15 09.25 10.25 11.25 12.55 13.25 14.40 15.25 16.25 17.25
Albarola 06.43 06.55 07.08 07.08 08.18 09.28 10.28 11.28 12.58 13.28 14.43 15.28 16.28 17.28
Vigolzone c. 06.48 06.59 07.12 07.12 08.22 09.32 10.32 11.32 13.02 13.32 14.47 15.32 16.32 17.32
Grazzano Visconti 06.50 07.01 07.14 07.14 08.24 09.34 10.34 11.34 13.04 13.34 14.49 15.34 16.34 17.34
Podenzano ag. 06.54 07.05 07.18 07.18 08.28 09.38 10.38 11.38 13.08 13.38 14.53 15.38 16.38 17.38
Gariga 06.58 07.09 07.22 07.22 08.32 09.42 10.42 11.42 13.12 13.42 14.57 15.42 16.42 17.42
v.Genova 10 07.11 07.26 07.34 07.34 08.44 09.54 10.54 11.54 13.24 13.54 15.09 15.54 16.54 17.54
c.so V.Eman. Liceo 07.12 07.27 07.35 07.35 08.45 09.55 10.55 11.55 13.25 13.55 15.10 15.55 16.55 17.55
V.le Patrioti 2 07.16 07.35 07.41 07.41 08.51 10.02 11.02 12.02 13.32 14.02 15.17 16.02 17.02 18.02
LUPA-Autostaz. 10.05 11.05 12.05 13.35 14.05 15.20 16.05 17.05 18.05
p.le Marconi 07.19 07.39 07.45 07.45 08.55
P.le Milano 07.25 07.45 07.50 07.50 09.00

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S N) A CARMIANO, COINCID.DA/PER BETTOLA
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E40 Piacenza - Salsomaggiore Terme
ORARIO FERIALE

CodCorsa 3 1 7
Note 46 46 46
LUPA-Autostaz. 07.00 15.00
Pontenure S.Giovanni 07.28 15.28
Pontenure c. 07.29 15.29
Cadeo v.Emilia 07.31 15.31
Roveleto c. 07.34 15.34
Fontanafredda 07.37 15.37
Fiorenzuola giardin. 07.40 15.40
Alseno Posta 07.25 07.45 15.45
Fidenza Ist.Berenini 07.35
Fidenza foro Boario 07.40
Fidenza quart. Luce 07.45
Salsomaggiore FS 08.10 16.10
Salsomaggiore T. 08.10 16.10

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-

E40 Salsomaggiore Terme - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 6 8
Note 46 46
Salsomaggiore T. 14.05 16.15
Alseno Posta 14.25 16.35
Fiorenzuola FS 14.29
Fiorenzuola giardin. 14.30 16.40
Fontanafredda 16.46
Roveleto c. 16.50
Cadeo v.Emilia 16.53
Pontenure c. 16.57
Pontenure S.Giovanni 16.58
Cortemag. v.Roma 14.40
Chiavenna Landi 14.48
Muradello bv. 14.56
LUPA-Autostaz. 15.11 17.25

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-
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E41 Piacenza - Carpaneto - C.Arquato - Lugagnano
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 5 11 7 21 37 19 17 15 43 41 35 39 23
Note A 46 46 46 46 46 Q 46 60 46 46 A
LUPA-Autostaz. 06.50 07.35 12.55 12.55 13.50 14.03 14.03
V.le Patrioti 2 06.51 07.36 12.56 12.56 14.05 14.04 14.04
v.IV Nov. Cheope 13.55 13.55 13.55 13.55
v.Farnesiana chiesa 06.54 07.39 12.59 12.59 14.00 14.00 14.00 14.00 14.09 14.09 14.09
v.Mattei C.Scol. 14.40
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 06.59 07.44 13.04 13.04 14.05 14.05 14.05 14.05 14.14 14.14 14.14 14.55
S.Polo 07.05 07.50 13.10 13.10 14.15 14.15 14.15 14.15 14.20 14.20 14.20 15.00
S.Giorgio p.za 07.10 07.55 13.15 13.15 14.18 14.18 14.20 14.20 14.25 14.25 14.25 15.05 15.15
Centovera 08.00 13.20 15.18
S.Damiano 08.04 13.24 15.22
Rizzolo 13.29 15.27
Godi 08.12 13.32 15.31
Case Nuove 07.16 08.16 13.22 13.35 14.23 14.27 14.27 14.27 14.32 14.32 14.32 15.12 15.35
Carpaneto Mun. S.P. 07.20 08.20 12.25 13.25 13.40 14.25 14.30 14.30 14.30 14.35 14.35 14.35 15.15 15.40 16.35
Caminata di Carp. 07.27 08.27 12.32 13.32 14.37 14.37 14.42 14.42 14.42 15.22 16.42
Vigolo Marchese 07.32 08.32 12.37 13.37 14.42 14.42 14.47 14.47 14.47 15.27 16.47
S.Antonio Col. 07.36 08.36 12.41 13.41 14.46 14.46 14.51 14.51 14.51 15.31 16.51
C.Arquato staz. 07.40 08.40 12.45 13.45 14.50 14.50 14.55 14.55 14.55 15.35 16.55
Lugagn. p.za Casana 07.45 08.45 12.50 13.50 14.55 14.55 15.00 15.00 15.00 15.40 17.00

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S A) IN COINCIDENZA DA/PER PC Q) IN COINCID.DA/PER
MORFASSO
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E41 Piacenza - Carpaneto - C.Arquato - Lugagnano
ORARIO FERIALE

CodCorsa 25 27 29 33
Note W
LUPA-Autostaz. 17.55 19.00 19.50
V.le Patrioti 2 17.56 19.01 19.51
v.IV Nov. Cheope
v.Farnesiana chiesa 17.59 19.04 19.54
v.Mattei C.Scol.
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 18.04 19.09 19.59
S.Polo 18.10 19.15 20.05
S.Giorgio p.za 18.15 18.15 19.20 20.10
Centovera 18.18
S.Damiano 18.22
Rizzolo 18.27
Godi 18.31
Case Nuove 18.22 18.35 19.27 20.17
Carpaneto Mun. S.P. 18.25 18.40 19.30 20.20
Caminata di Carp. 18.32 19.37 20.27
Vigolo Marchese 18.37 19.42 20.32
S.Antonio Col. 18.41 19.46 20.36
C.Arquato staz. 18.45 19.50 20.40
Lugagn. p.za Casana 18.50 19.55 20.45

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA W) IN COINCID.DA/PER MORF-P.CASALI
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E41 Lugagnano - C.Arquato - Carpaneto - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 6 302 38 4 18 10 12 14 32 16 42 306 40 304
Note 46 46 60 46 46 46 Q 46 46 46 60 46 60 Q 46
Lugagn. p.za Casana 05.40 06.27 06.37 06.40 06.50 06.50
C.Arquato staz. 05.45 06.32 06.42 06.45 06.55 06.55
S.Antonio Col. 05.50 06.37 06.47 06.50 07.00 07.00
Vigolo Marchese 05.55 06.42 06.52 06.55 07.05 07.05
Caminata di Carp. 06.00 06.47 06.57 07.00 07.10 07.10
Carpaneto Mun. S.P. 06.05 06.37 06.40 06.40 06.52 07.02 07.05 07.05 07.05 07.05 07.15 07.15
Case Nuove 06.09 06.41 06.44 06.44 06.57 07.09 07.09 07.10 07.10 07.19 07.19
Godi 06.44 06.47 06.47 07.12 07.12
Rizzolo 07.15 07.15
S.Damiano 06.48 06.51 06.51 07.20 07.20
Centovera 06.52 06.55 06.55 07.25 07.25
Villaggio Azzurro 06.14 07.01 07.04 07.04 07.03 07.10 07.11 07.14 07.14 07.14 07.14 07.27 07.27 07.24 07.24
S.Giorgio p.za 06.15 07.02 07.05 07.05 07.04 07.11 07.12 07.15 07.15 07.15 07.15 07.28 07.28 07.25 07.25
S.Polo 06.19 07.06 07.08 07.14 07.16 07.19 07.19 07.19 07.19 07.32 07.32 07.29 07.29
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 06.24 07.11 07.13 07.19 07.23 07.24 07.24 07.24 07.24 07.37 07.37 07.34 07.34
v.Farnesiana chiesa 06.29 07.16 07.18 07.24 07.28 07.29 07.29 07.29 07.29 07.42 07.42 07.39 07.39
v.IV Nov. Cheope 07.35 07.40 07.40 07.40 07.40
V.le Patrioti 2 06.31 07.18 07.20 07.33 07.44 07.44 07.42 07.42
LUPA-Autostaz.
p.le Marconi 06.35 07.22 07.24 07.39 07.47 07.47 07.47 07.47
P.le Milano 06.38 07.28 07.30 07.45 07.50 07.50 07.50 07.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S Q) IN COINCID.DA/PER MORFASSO
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E41 Lugagnano - C.Arquato - Carpaneto - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 20 22 24 308 46 26 48 28 30
Note A P 46 60 A 46 A P
Lugagn. p.za Casana 07.50 11.00 13.45 14.05 16.05 16.50 18.30
C.Arquato staz. 07.55 11.05 13.50 14.10 16.10 16.55 18.35
S.Antonio Col. 08.00 11.10 13.55 14.15 16.15 17.00 18.40
Vigolo Marchese 08.05 11.15 14.00 14.20 16.20 17.05 18.45
Caminata di Carp. 08.10 11.20 14.05 14.25 16.25 17.10 18.50
Carpaneto Mun. S.P. 08.15 11.25 14.10 14.15 14.15 14.30 16.30 17.15 18.55
Case Nuove 08.19 14.14 14.19 14.19 17.19 19.00
Godi 14.22 14.22
Rizzolo
S.Damiano 14.26 14.26
Centovera 14.30 14.30
Villaggio Azzurro 08.24 14.19 14.39 14.39 17.24 19.04
S.Giorgio p.za 08.25 14.20 14.40 14.40 17.25 19.05
S.Polo 08.29 14.24 17.29 19.09
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 08.36 14.29 17.34 19.14
v.Farnesiana chiesa 08.41 14.34 17.39 19.19
v.IV Nov. Cheope
V.le Patrioti 2 08.43 14.38 17.43 19.23
LUPA-Autostaz. 14.42 17.47 19.27
p.le Marconi 08.47
P.le Milano 08.52

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) :LMaMeGV- 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- A) IN
COINCIDENZA DA/PER PC P) A LUGAGNANO IN COINCID.DA/PER VERNASCA
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E42 Piacenza - Cadeo - Carpaneto - S.Michele
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 5 7 15 9 9000 11 13
Note 60 46 46 46 60 46
LUPA-Autostaz. 07.35 12.20 13.00 13.50 15.00 15.40 15.50 18.10 19.15
P.le Milano 14.00
Pontenure c. 08.03 12.50 13.30 14.33 15.28 16.08 16.20 18.38 19.43
Valconasso 15.34
Cadeo chiesa 08.06 12.53 13.33 14.36 15.43 16.11 16.23 18.41 19.46
Zena 08.10 12.57 13.37 14.40 15.47 16.15 16.27 18.45 19.50
Carpaneto caserma 08.14 13.01 13.41 14.44 15.51 16.19 16.31 18.49 19.54
Carpaneto Mun. S.P. 08.15 13.02 13.42 14.45 15.52 16.20 16.32 18.50 19.55
Travazzano bv. 08.23 13.10 13.50 14.53 16.00 16.28 16.40 18.58 20.03
Badagnano 08.30 13.17 13.57 15.00 16.07 16.35 16.47 19.05 20.10
Molino Canterini 08.33 13.20 14.00 15.03 16.10 16.38 16.50 19.08 20.13
Rustigazzo 08.38 13.25 14.05 15.08 16.15 16.43 16.55 19.13 20.18
S.Michele Bar R. 08.48 13.35 14.15 15.18 16.25 16.53 17.05 19.23 20.28

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- 46) LMaMeGV-

E42 S.Michele - Carpaneto - Cadeo - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 302 14 8 10 18 12
Note 46 46 60 46
S.Michele Bar R. 05.43 06.15 06.25 06.25 08.50 13.40 15.40 17.05
Rustigazzo 05.53 06.25 06.35 06.35 09.00 13.50 15.50 17.15
Molino Canterini 05.58 06.30 06.40 06.40 09.05 13.55 15.55 17.20
Badagnano 06.01 06.33 06.43 06.43 09.08 13.58 15.58 17.23
Travazzano bv. 06.08 06.40 06.50 06.50 09.15 14.05 16.05 17.30
Carpaneto v.XXV Aprile piz. 06.15 06.47 06.57 06.57 09.22 14.12 16.12 17.37
Carpaneto Mun. S.P. 06.16 06.48 06.58 06.58 09.23 14.13 16.13 17.38
Carpaneto caserma 06.17 06.49 06.59 06.59 09.24 14.14 16.14 17.39
Zena 06.21 06.53 07.03 07.03 09.28 14.18 16.18 17.43
Cadeo chiesa 06.25 06.57 07.07 07.07 09.32 14.22 16.22 17.47
Pontenure c. 06.28 07.00 07.10 07.10 09.35 14.25 16.25 17.50
LUPA-Autostaz. 07.00 10.07 14.57 16.57 18.22
Lupa, via Colombo 07.37 07.45 07.45
P.le Milano 07.45 07.50 07.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S
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E43 Piacenza - Fiorenzuola - Lugagnano - Vernasca
ORARIO FERIALE

CodCorsa 3 301 1 35 5 7 27 9 39 43 13 41 47 33 23
Note 46 W 46 Q 46 Q 60 Q 60 46 46 W 46 46 46 A
LUPA-Autostaz. 06.45 06.45 06.45 09.50 11.50 12.55 14.10
v.IV Nov. Cheope 13.50
Lupa, via Colombo 06.45 06.45 06.45 09.50 11.50 12.55 13.52 14.10
v.Colombo 142 06.46 06.46 06.46 09.51 11.51 12.56 13.54 14.11
V. Gorra Park Stadio Garilli 14.35
v.Mattei C.Scol. 14.45
st.Agazzana C.Scol. 14.46
Pontenure c. 07.16 07.16 07.16 10.19 12.21 13.26 14.25 14.41 14.41 15.18
Valconasso 14.47
Cadeo v.Emilia 07.20 07.20 07.20 10.23 12.25 13.30 14.45 14.56 15.23
Roveleto c. 07.23 07.23 07.23 07.23 10.26 12.28 13.33 14.48 14.59 15.26 15.30
Saliceto di C. 15.08 15.39
Fontanafredda 07.28 07.28 07.28 07.28 10.31 12.33 13.38 14.53 15.31 15.48
Fiorenzuola giardin. 07.33 07.33 07.33 10.36 12.38 13.40 14.58 15.37 15.55
Fiorenzuola FS 07.34 07.34 07.34 10.37 12.39 13.15 13.41 14.59 15.38 15.56 17.35
Fiorenzuola giardin. 13.16 17.36
Fiorenzuola C.Scol. 07.33 07.36 07.36 07.36 10.39 12.41 13.18 13.44 15.01 17.38
Stabil.BIFFI 07.40 07.40 07.40 10.43 12.45 13.23 13.50 15.05 17.43
Cinta Anguissola 07.43 07.43 07.43 10.46 12.48 13.26 13.53 15.08 17.47
S.Lorenzo c. 07.45 07.45 07.45 10.48 12.50 13.28 13.55 15.10 17.49
C.Arquato staz. 07.50 07.50 07.50 10.53 12.55 13.34 14.00 15.15 17.55
Lugagn. p.za Casana 07.55 07.55 07.55 10.58 13.00 13.40 14.05 14.50 15.20 18.00
Vernasca P.zza 08.10 08.10 08.10 11.13 13.15 14.20 15.05 15.35 18.15

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S W) IN COINCID.DA/PER MORF-P.CASALI Q) IN
COINCID.DA/PER MORFASSO A) IN COINCIDENZA DA/PER PC
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E43 Piacenza - Fiorenzuola - Lugagnano - Vernasca
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1900 19 17 21
Note 60 46 A
LUPA-Autostaz. 18.25 19.45
v.IV Nov. Cheope
Lupa, via Colombo 18.25 19.45
v.Colombo 142 18.26 19.46
V. Gorra Park Stadio Garilli
v.Mattei C.Scol.
st.Agazzana C.Scol.
Pontenure c. 18.56 20.15
Valconasso
Cadeo v.Emilia 19.00 20.20
Roveleto c. 19.03 20.23
Saliceto di C.
Fontanafredda 19.08 20.28
Fiorenzuola giardin. 19.13 20.33
Fiorenzuola FS 18.20 18.35 19.14 20.34
Fiorenzuola giardin. 18.21 18.36
Fiorenzuola C.Scol. 18.23 18.38 19.16 20.36
Stabil.BIFFI 18.28 18.43 19.20 20.40
Cinta Anguissola 18.32 18.47 19.23 20.43
S.Lorenzo c. 18.34 18.49 19.25 20.45
C.Arquato staz. 18.40 18.55 19.30 20.50
Lugagn. p.za Casana 18.45 19.00 19.35 20.55
Vernasca P.zza 19.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) LMaMeGV- A) IN COINCIDENZA DA/PER PC

E43 Piacenza - Fiorenzuola - Lugagnano - Vernasca
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 701 703
p.le Marconi FS 11.35 18.30
Lupa, via Colombo 11.37 18.32
v.Colombo 142 11.38 18.33
Pontenure c. 12.07 19.02
Cadeo v.Emilia 12.12 19.07
Roveleto c. 12.15 19.10
Fontanafredda 12.20 19.15
Fiorenzuola giardin. 12.25 19.20
Fiorenzuola FS 12.26 19.21
Fiorenzuola C.Scol. 12.28 19.23
Stabil.BIFFI 12.32 19.27
Cinta Anguissola 12.35 19.30
S.Lorenzo c. 12.37 19.32
C.Arquato staz. 12.42 19.37
Lugagn. p.za Casana 12.47 19.42
Vernasca P.zza 13.02 19.57
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E43 Vernasca - Lugagnano - Fiorenzuola - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 34 4 12 302 40 6 8 10 16 18 36 22 44 306 24
Note 46 46 46 46 60 46 60 60 A J 46 46 W 46 W
Vernasca P.zza 06.02 06.20 06.20 06.45 08.10 12.20 13.35 14.20 14.25
Lugagn. p.za Casana 06.15 06.33 06.33 06.58 07.00 07.10 08.23 12.33 12.55 13.45 14.33 14.38
C.Arquato staz. 06.25 06.40 06.40 07.05 07.05 07.17 08.30 12.40 13.00 14.40 14.45
C.Arquato v.Crocetta 06.26 06.41 06.41 07.05 08.31 14.40 14.45
S.Lorenzo c. 06.31 06.46 06.46 07.05 07.09 07.21 08.36 12.46 13.05 14.44 14.49
Cinta Anguissola 06.35 06.50 06.50 07.11 07.24 08.40 12.50 13.08 14.47 14.52
Lusurasco 07.05
Stabil.BIFFI 06.38 06.53 06.53 07.15 07.12 07.27 08.43 12.53 13.10 14.50 14.55
Fiorenzuola v.Illica 06.40 06.55 06.55 07.17 07.32 08.45 12.57 13.12 14.52 14.57
Fiorenzuola FS 06.25 06.42 06.57 06.57 07.19 07.34 08.47 12.59 13.14 14.36 14.54 14.59
Fiorenzuola giardin. 06.26 06.43 06.58 06.58 07.20 07.35 08.48 13.00 13.15 14.37 14.55 15.00
Fontanafredda 06.30 06.48 07.03 07.03 07.25 08.53 13.05 14.42 15.00 15.05
Saliceto di C. 06.51
Roveleto c. 06.32 06.53 07.00 07.08 07.08 07.30 08.58 13.10 14.47 15.05 15.10
Cadeo v.Emilia 06.35 06.57 07.04 07.12 07.12 07.33 09.02 13.13 14.50 15.08 15.13
Valconasso 06.44
Pontenure c. 06.50 07.00 07.07 07.15 07.15 07.39 09.05 13.16 14.53 15.11 15.16
LUPA-Autostaz. 09.37 13.48 15.43 15.48
Lupa, via Colombo 06.54 07.37 07.46 07.45 07.45 08.12
v.IV Nov. Cheope 07.29 07.50
p.le Marconi 07.39 07.39 07.47 07.47 08.14
P.le Milano 07.45 07.45 07.50 07.50 08.19

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S A) IN COINCIDENZA DA/PER PC J) A LUGAGNANO,
COINCID.PER PC VIA CARPANETO W) IN COINCID.DA/PER MORF-P.CASALI
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E43 Vernasca - Lugagnano - Fiorenzuola - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 26 42 38 28 30 46 32 308
Note 60 AW 46 46 60 60 46 A 46
Vernasca P.zza 14.25 15.05 16.35 16.35 18.15
Lugagn. p.za Casana 14.38 15.18 16.48 16.48 18.28 18.45 18.45 19.00
C.Arquato staz. 14.45 16.55 16.55 18.35 18.50 18.50 19.05
C.Arquato v.Crocetta 18.35
S.Lorenzo c. 14.49 16.59 16.59 18.39 18.56 18.56 19.11
Cinta Anguissola 14.52 17.02 17.02 18.42 18.59 18.59 19.14
Lusurasco
Stabil.BIFFI 14.55 17.05 17.05 18.45 19.02 19.02 19.17
Fiorenzuola v.Illica 14.57 17.07 17.07 18.48 19.05 19.05 19.20
Fiorenzuola FS 14.59 17.09 17.09 18.50 19.07 19.07 19.22
Fiorenzuola giardin. 15.00 17.10 17.10 18.51 19.08 19.08 19.23
Fontanafredda 17.15 17.15 18.55
Saliceto di C.
Roveleto c. 17.20 17.20 19.00
Cadeo v.Emilia 17.23 17.23 19.03
Valconasso
Pontenure c. 17.29 17.29 19.09
LUPA-Autostaz. 18.02 18.02 19.42
Lupa, via Colombo
v.IV Nov. Cheope
p.le Marconi
P.le Milano

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- 46) LMaMeGV- 46) :LMaMeGV-
AW) IN COINCID.DA/PER PC E DA/PER MORFASSO-P.CASALI. A) IN COINCIDENZA DA/PER PC

E43 Vernasca - Lugagnano - Fiorenzuola - Piacenza
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 702 704
Vernasca P.zza 07.15 13.15
Lugagn. p.za Casana 07.28 13.28
C.Arquato staz. 07.35 13.35
C.Arquato v.Crocetta 07.35 13.35
S.Lorenzo c. 07.39 13.39
Cinta Anguissola 07.42 13.42
Stabil.BIFFI 07.45 13.45
Fiorenzuola v.Illica 07.47 13.47
Fiorenzuola FS 07.49 13.49
Fiorenzuola giardin. 07.50 13.50
Fontanafredda 07.55 13.55
Roveleto c. 08.00 14.03
Cadeo v.Emilia 08.03 14.08
Pontenure c. 08.08 14.13
Lupa, via Colombo 08.40 14.40
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E44 Pacenza - Fiorenzuola - Alseno - Borla
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 7 5
Note 46 46 A
LUPA-Autostaz. 12.00
Pontenure c. 12.30
Roveleto c. 12.38
Fontanafredda 12.43
Fiorenzuola giardin. 12.48 17.45
Fiorenzuola FS 12.53 17.46
Alseno Posta 13.25 14.37 17.50
Castelnuovo F.bv. 13.30 14.42 17.55
Bacedasco B. 13.40 14.52 18.05
Case Varani 13.45 14.57 18.10
La Romagna 13.50 15.02 18.15
Vigoleno Cast. 14.05 15.17 18.30
Villa di Vigoleno 14.10 15.22 18.35
Borla 14.20 15.32 18.45

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- A) IN COINCIDENZA DA/PER PC

E44 Borla - Alseno - Fiorenzuola - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 8 302 2 4 6
Note 60 46 46 A 46
Borla 05.33 05.33 05.33 14.20 15.32
Villa di Vigoleno 05.43 05.43 05.43 14.30 15.42
Vigoleno Cast. 05.48 05.48 05.48 14.35 15.47
La Romagna 06.03 06.03 06.03 14.50 16.02
Case Varani 06.08 06.08 06.08 14.53 16.05
Bacedasco B. 06.13 06.13 06.13 14.58 16.10
Castelnuovo F.bv. 06.22 06.22 06.22 15.08 16.20
Alseno v.Bellini 06.26
Alseno Posta 06.26 06.26 15.13 16.25
Fiorenzuola FS 06.37 06.37 06.37 15.20 16.32
Fontanafredda 06.43
Roveleto c. 06.51
Pontenure c. 06.58
LUPA-Autostaz. 07.35

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) :LMaMeGV- 46) Sc:LMaMeGV- A) IN
COINCIDENZA DA/PER PC
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E45 Piacenza - Carpaneto - Lugagnano - Morfasso
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 9 7 3 5
Note 46 Q 46 60 46 Q
LUPA-Autostaz. 13.50 14.03 14.03 17.40
P.le Milano 14.00
V.le Patrioti 2 14.05 14.04 14.04 17.41
v.Farnesiana chiesa 14.09 14.09 14.09 17.44
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 14.14 14.14 14.14 17.49
S.Polo 14.20 14.20 14.20 17.55
S.Giorgio p.za 14.25 14.25 14.25 18.00
Case Nuove 14.30 14.30 14.30 18.05
Carpaneto Mun. S.P. 14.35 14.35 14.35 18.10
Caminata di Carp. 14.42 14.42 14.42 18.17
Vigolo Marchese 14.47 14.47 14.47 18.22
Prato Ottesola bv. 14.55 14.55 14.55 18.30
Lugagn. p.za Casana 15.00 15.00 15.00 15.20 18.35
Forlani 15.30
I Rabbini Monastero 15.45
Costa 15.53
Morfasso p.za 16.00

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S Q) IN
COINCID.DA/PER MORFASSO

E45 Morfasso - Lugagnano - Carpaneto - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 6 10 302
Note 46 60 46
Morfasso p.za 05.50
Costa 05.57
I Rabbini Monastero 06.05
Forlani 06.15
Lugagn. p.za Casana 06.30 06.37 06.50 06.50
Prato Ottesola bv. 06.42 06.55 06.55
Vigolo Marchese 06.52 07.05 07.05
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 07.23 07.34 07.34
V.le Patrioti 2 07.33 07.42 07.42
P.le Milano 07.45 07.50 07.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV-
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E46 Lugagnano - Bacedasco T.- Fiorenzuola
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 302
Note 46 60 $ 46 $
Lugagn. p.za Casana 05.50 05.55 05.55
C.Arquato staz. 05.55 06.00 06.00
Bacedasco A. 06.10 06.15 06.15
Lusurasco 06.33 06.38 06.38
Stabil.BIFFI 06.35 06.40 06.40
Fiorenzuola FS 06.40 06.45 06.45
Fiorenzuola giardin. 06.45
Fontanafredda 06.50
Roveleto c. 06.58
Cadeo v.Emilia 07.02
Pontenure c. 07.07
Pontenure S.Giovanni 07.09
v.IV Nov. Cheope 07.45

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- $) A
FIORENZUOLA FS, IN COINCID. DA BORLA E PER PC

E46 Fiorenzuola - Bacedasco T.- Lugagnano
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1
Note 46
LUPA-Autostaz. 12.55
Pontenure S.Giovanni 13.23
Pontenure c. 13.25
Cadeo v.Emilia 13.30
Roveleto c. 13.33
Fontanafredda 13.36
Fiorenzuola giardin. 13.40
Fiorenzuola FS 13.41
Stabil.BIFFI 13.45
Lusurasco 13.47
Bacedasco A. 14.12
C.Arquato staz. 14.25
Lugagn. p.za Casana 14.30

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-
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E47 Fiorenzuola - Alseno - Scipione Ponte - Borla
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 5 7 13 15 9
Note 46 46 A A 46 46 46 A
Fiorenzuola FS 13.17 14.30 19.00
Fiorenzuola giardin. 13.18 14.31 19.01
Alseno Posta 07.00 13.22 13.46 14.35 14.37 19.05
Chiaravalle p.za 07.10 13.56 14.47
Castelnuovo F. 13.29 14.42 19.12
Scipione P. tratt. 13.37 14.50 19.20
Salsomaggiore T. 13.49 15.02 19.40
Scipione P. tratt. 19.50
Vigoleno Cast. 20.00
Villa di Vigoleno 20.15
Borla 20.25

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- A) IN COINCIDENZA DA/PER PC

E47 Borla - Scipione Ponte - Alseno - Fiorenzuola
ORARIO FERIALE

CodCorsa 4 2 12 16 14
Note A 46 A 46 46 46
Borla 06.05
Villa di Vigoleno 06.15
Vigoleno Cast. 06.25
Scipione P. tratt. 06.40
Salsomaggiore T. 06.50
Salsomaggiore FS 06.52 13.55 16.20
Scipione P. tratt. 07.05 14.05 16.30
Castelnuovo F. 07.18 14.18 16.43
Chiaravalle p.za 07.10 14.50
Alseno v.Bellini 07.19 07.30 14.25 14.59 16.50
Alseno Posta 07.20 15.00
Fiorenzuola FS 07.34 14.30 16.55

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- A) IN COINCIDENZA DA/PER PC
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E48 Piacenza - Fiorenzuola - Lugagnano - P.Casali
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 15 5 7 303 11
Note A 46 60 46 46 46 A A
v.IV Nov. Cheope 13.45 13.50
Lupa, via Colombo 13.47 13.52
Pontenure c. 14.20 14.25
Cadeo v.Emilia 14.25 14.30
Roveleto c. 14.28 14.33
Fontanafredda 14.33 14.38
Fiorenzuola FS 14.36 14.41
C.Arquato staz. 15.00
Lugagn. p.za Casana 07.55 14.00 14.00 15.05 15.05 18.50
Cementeria 07.59 14.12 14.12 15.12 15.12 18.57
Castelletto bv. 08.04 14.15 14.15 15.17 15.17 19.02
Sperongia 08.12 14.25 14.25 15.27 15.27 19.12
Morfasso p.za 08.20 14.30 14.30 15.35 15.35 19.20

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- A) IN
COINCIDENZA DA/PER PC

E48 P.Casali - Lugagnano - Fiorenzuola - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 6 302 18 14 10 20 12 16
Note 46 46 60 A 46 A 60 A 46
Morfasso p.za 06.40 13.25 13.25 16.25
Sperongia 06.48 13.33 13.33 16.33
Castelletto bv. 06.55 13.38 13.38 16.43
Cementeria 07.00 13.43 13.43 16.46 17.03
Lugagn. p.za Casana 06.12 06.15 06.15 07.05 13.50 13.50 16.55 17.08
C.Arquato staz. 06.17 06.20 06.20
Cinta Anguissola 06.25 06.28 06.28
Stabil.BIFFI 06.28 06.31 06.31
Fiorenzuola FS 06.36 06.39 06.39
Fontanafredda 06.42 06.45 06.45
Roveleto c. 06.44 06.47 06.47
Pontenure c. 06.52 06.55 06.55
Lupa, via Colombo 07.22 07.25 07.25
P.le Milano 07.30 07.30 07.30

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S 46) LMaMeGV-
A) IN COINCIDENZA DA/PER PC
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E49 S.Michele - Lugagnano - Fiorenzuola
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2
S.Michele Bar R. 06.40
Rustigazzo 06.50
Costa Boiardi 07.15
Lugagn. p.za Casana 07.20
C.Arquato staz. 07.25
Cinta Anguissola 07.33
Stabil.BIFFI 07.35
Fiorenzuola FS 07.45

E49 Fiorenzuola - Lugagnano - S.Michele
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3
Note 46
Fiorenzuola FS 13.15 14.25
Fiorenzuola giardin. 13.16 14.26
Fiorenzuola C.Scol. 13.18 14.28
Stabil.BIFFI 13.25 14.35
Cinta Anguissola 13.28 14.38
C.Arquato staz. 13.35 14.45
Lugagn. p.za Casana 13.40 14.50
Costa Boiardi 13.55 15.05
Rustigazzo 14.10 15.20
S.Michele Bar R. 14.20 15.30

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-
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E50 Piacenza - Roveleto - Fiornezuola - Alseno
ORARIO FERIALE

CodCorsa 133 1 3 5 7 11 13 33 31 15 301 19 21 23 27
Note 46 Q &1 &1 46 60 46 46 &2
LUPA-Autostaz. 06.20 07.35 08.25 09.25 11.25 12.25 13.35 13.35 14.10 14.45 15.40 16.40 17.45 18.40
Lupa, via Colombo 06.20 07.35 08.25 09.25 11.25 12.25 13.35 13.35 14.10 14.45 15.40 16.40 17.45 18.40
Pontenure c. 06.51 08.04 08.54 09.56 11.56 12.54 14.06 14.06 14.41 15.13 16.11 17.11 18.16 19.09
Cadeo v.Emilia 06.56 08.09 08.59 10.01 12.01 12.59 14.11 14.11 14.46 15.18 16.16 17.16 18.21 19.14
Roveleto c. 06.59 08.12 09.02 10.04 12.04 13.02 14.14 14.14 14.49 15.21 16.19 17.19 18.24 19.17
Fontanafredda 07.04 08.17 09.07 10.09 12.09 13.07 14.19 14.19 14.54 15.26 16.25 17.24 18.29 19.22
Fiorenzuola giardin. 07.10 08.23 09.13 10.15 12.15 13.13 14.25 14.25 15.00 15.32 16.30 17.30 18.34 19.28
Fiorenzuola FS 06.30 07.11 08.24 09.14 10.16 12.16 13.14 14.26 14.26 15.01 15.33 16.31 17.31 18.35 19.29
Fiorenzuola giardin. 06.31
Alseno Posta 06.40 07.21 08.31 09.21 10.23 12.23 13.21 14.33 14.33 15.08 15.40 16.38 17.38 18.43 19.36

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S Q) IN COINCID.DA/PER MORFASSO &1) IN COINCID.PER
CHIARAVALLE &2) A FIORENZUOLA COINCID.PER VERNASCA, BACED.SOTTO, BORLA, CORTEMAGG.

E50 Alseno - Fiorenzuola - Roveleto - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 6 8 10 14 16 30 32 18 22 24 26 36 28 302
Note &1 60 46 46 60 46 46
Alseno Posta 06.15 07.25 08.40 09.30 10.30 12.30 13.30 14.35 14.35 15.10 16.40 17.40 18.45
Alseno v.Bellini 06.16 07.26 08.41 09.31 10.31 12.31 13.31 14.36 14.36 15.11 16.41 17.41 18.46
Fiorenzuola FS 06.25 07.34 08.49 09.39 10.39 12.39 13.39 14.44 14.44 15.19 16.49 17.49 18.55 19.10 19.10 19.25
Fiorenzuola giardin. 07.35 08.50 09.40 10.40 12.40 13.40 14.45 14.45 15.20 16.50 17.50 19.11 19.11 19.26
Fontanafredda 07.40 08.55 09.45 10.45 12.45 13.45 14.50 14.50 15.25 16.55 17.55 19.15 19.15 19.30
Roveleto c. 07.45 09.00 09.50 10.50 12.50 13.50 14.55 14.55 15.30 17.00 18.00 19.20 19.20 19.35
Cadeo v.Emilia 07.48 09.03 09.53 10.53 12.53 13.53 14.58 14.58 15.33 17.03 18.03 19.23 19.23 19.38
Pontenure c. 07.54 09.08 09.58 10.58 12.58 13.58 15.03 15.03 15.38 17.08 18.08 19.28 19.28 19.43
LUPA-Autostaz. 09.38 10.28 11.28 13.28 14.28 15.33 15.33 16.08 17.38 18.38 19.58 19.58 20.13
Lupa, via Colombo 08.27
p.le Marconi 08.29
P.le Milano 08.34

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) :LMaMeGV- 46) Sc:LMaMeGV- &1) IN COINCID.PER CHIARAVALLE
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E51 Piacenza - S.Giorgio - Carpaneto
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
Note &3 !10 &3
P.le Milano 07.42 08.50
p.le Marconi 07.47 08.56
LUPA-Autostaz. 09.54 10.54 11.54 12.55 13.55 15.00 16.05 17.01 18.04 19.20
V.le Patrioti 2 07.49 08.58 09.55 10.55 11.55 12.56 13.56 15.01 16.06 17.02 18.05 19.21
v.Farnesiana chiesa 07.52 09.01 09.58 10.58 11.58 12.59 13.59 15.04 16.09 17.05 18.08 19.24
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 07.59 09.07 10.05 11.05 12.05 13.06 14.06 15.11 16.16 17.12 18.15 19.31
S.Polo 08.03 09.12 10.09 11.09 12.09 13.10 14.11 15.15 16.20 17.16 18.19 19.35
S.Giorgio p.za 08.08 09.17 10.14 11.14 12.14 13.15 14.16 15.20 16.25 17.21 18.24 19.40
Carpaneto Mun. S.P. 08.18 09.28 10.24 11.24 12.24 13.25 14.29 15.30 16.35 17.33 18.36 19.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA &3) A CARPANETO, COINCID. DA/PER LUGAGNANO !10) A S.GIORGIO ATTENDERE COINCIDENZA L.E52

E51 Carpaneto - S.Giorgio - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 28 30 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
Note 46 60 46 &3 *NM*
Carpaneto Mun. S.P. 06.25 07.18 07.20 07.20 08.24 09.35 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.40 17.40 18.40
Villaggio Azzurro 06.35 07.27 07.29 07.29 08.34 09.45 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.50 17.50 18.50
S.Giorgio p.za 06.36 07.28 07.30 07.30 08.35 09.46 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.51 17.51 18.51
S.Polo 06.40 07.32 07.34 07.34 08.39 09.50 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.55 17.55 18.55
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 06.45 07.39 07.37 07.37 08.46 09.53 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.58 17.58 18.58
v.Farnesiana chiesa 06.50 07.44 07.45 07.45 08.51 10.01 10.56 11.56 12.57 13.56 14.56 15.56 17.07 18.07 19.06
V.le Patrioti 2 06.52 07.49 07.49 07.49 08.53 10.03 10.58 11.58 12.59 13.58 14.58 15.58 17.09 18.09 19.08
LUPA-Autostaz. 10.05 11.00 12.00 13.01 14.00 15.00 16.00 17.11 18.11 19.10
p.le Marconi 06.56 07.55 07.55 07.55 08.57
P.le Milano 07.01 08.00 08.00 08.00 09.02

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- &3) A CARPANETO, COINCID. DA/PER LUGAGNANO
*NM*) A CARPANETO, COINCID. DA/PER LUGAGNANO-NEI GG.SCOL.ENTRA A CASE NUOVE.
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E52 (S.Giorgio) - Carpaneto - Ciriano - Chero - Fiorenzuola
ORARIO FERIALE

CodCorsa 12 10 4 302 6 304 8
Note 46 60 46 46 46 46 46
Fiorenzuola FS 12.25 13.25 13.25 13.25 14.40 16.45 16.55
Fiorenzuola giardin. 12.26 13.26 13.26 13.26 14.41 16.46 16.56
S.Protaso c. 12.35 13.35 13.35 13.35 14.50 16.55 17.05
Chero trattoria 12.40 13.40 13.40 13.40 14.55 17.00 17.10
Ciriano bv.chiesa 12.45 13.45 13.45 13.45 15.00 17.05 17.15
Carpaneto Mun. S.P. 12.50 13.50 13.50 13.50 15.05 17.10 17.20
Case Nuove 12.55 13.55 13.55 13.55 15.10 17.15 17.25
Villaggio Azzurro 12.59 13.59 13.59 13.59 15.14 17.19 17.29
S.Giorgio p.za 13.00 14.00 14.00 14.00 15.15 17.20 17.30

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV-

E52 Fiorenzuola - Chero - Ciriano - Carpaneto - (S.Giorgio)
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 301 7 3 5
Note 46 46 A 60 A 46 A 46
S.Giorgio p.za 06.05 07.00 07.00 07.00
Case Nuove 06.10 07.05 07.05 07.05
Carpaneto Mun. S.P. 06.15 07.10 07.10 07.10 15.45
Ciriano bv.chiesa 06.19 07.14 07.14 07.14 15.50
Chero trattoria 06.23 07.18 07.18 07.18 15.55
S.Protaso c. 06.28 07.23 07.23 07.23 16.00
Fiorenzuola giardin. 06.40 07.32 07.32 07.32 16.09
Fiorenzuola FS 06.41 07.33 07.33 07.33 16.10

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S A) IN
COINCIDENZA DA/PER PC
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E53 Piacenza - S.Damiano - Rizzolo - Pontedell'Olio
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1
Note 46
LUPA-Autostaz. 13.50
P.le Milano 14.00
p.le Marconi 14.03
V.le Patrioti 2 14.05
v.Farnesiana chiesa 14.09
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 14.14
S.Polo 14.20
S.Giorgio p.za 14.25
Centovera 14.30
S.Damiano 14.35
Godi 14.37
Case Nuove 14.38
Godi 14.39
Rizzolo 14.42
Zaffignano 14.50
P.dell`Olio pesa 14.59
P.dell`Olio staz. 15.00

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-

E53 Pontedell'Olio - Rizzolo - S.Damiano - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2
Note 46
P.dell`Olio staz. 06.24
P.dell`Olio pesa 06.25
Zaffignano 06.29
Rizzolo 06.34
Godi 06.37
Case Nuove 06.39
Godi 06.44
S.Damiano 06.49
Centovera 06.54
Villaggio Azzurro 07.03
S.Giorgio p.za 07.04
S.Polo 07.08
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 07.15
v.Farnesiana chiesa 07.20
v.IV Nov. Cheope 07.29
c.so V.Eman. Liceo 07.30
V.le Patrioti 2 07.36
p.le Marconi 07.39
P.le Milano 07.45

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV-
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E54 Piacenza - Carpaneto - Gropparello - Groppovisdomo
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 5 7 9 19 11 17 13 15
Note 46 A 46 F 60 A 46 46 A 46
LUPA-Autostaz. 09.05 12.15 13.10 13.50 17.15 19.10
P.le Milano 14.00
V.le Patrioti 2 09.05 12.15 13.10 14.05 17.15 19.10
v.Farnesiana chiesa 09.06 12.16 14.09 17.16 19.11
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 09.12 12.22 14.14 17.22 19.17
S.Polo 09.20 12.30 14.20 17.30 19.25
S.Giorgio p.za 09.25 12.35 14.25 17.35 19.30
Case Nuove 09.31 12.41 17.41 19.36
Carpaneto Mun. S.P. 06.25 07.25 09.35 12.45 13.30 13.30 14.35 15.22 17.45 19.40
Cimafava 06.27 07.28 09.38 12.48 13.33 13.33 14.38 15.25 17.48 19.43
Viustino C. 06.29 07.30 09.40 12.50 13.35 13.35 14.40 15.27 17.50 19.45
Torre Confalonieri bv. 06.31 07.32 09.42 12.52 13.37 13.37 14.42 15.29 17.52 19.47
Celleri Bar-Tabacchi 06.34 07.35 09.45 12.55 13.40 13.40 14.45 15.32 17.55 19.50
Antonelli str.Prov. 06.36 07.37 09.47 12.57 13.42 13.42 14.47 15.34 17.57 19.52
Sariano Bar 06.38 07.40 09.50 13.00 13.45 13.45 14.50 15.37 18.00 19.55
La Valle 06.41 07.45 09.55 13.05 13.50 13.50 14.55 15.42 18.05 20.00
Groppar. p.za Roma 06.45 07.50 10.00 13.10 13.55 13.55 15.00 15.47 18.10 20.05

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) LMaMeGV- A) IN
COINCIDENZA DA/PER PC F) NELLA TRATTA PC-CARP. NON EFFETTUA FERMATE INTERMEDIE

E54 Groppovisdomo - Gropparello - Carpaneto - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 6 18 302 4 20 304 8 10 12 14 16
Note A 46 A 60 46 46 60 46 46 46 46
Groppar. p.za Roma 06.00 06.40 06.45 06.45 06.45 07.55 07.55 07.55 10.00 12.00 15.10 18.10
La Valle 06.05 06.45 06.50 06.50 08.00 08.00 08.00 10.05 12.05 15.15 18.15
Sariano Bar 06.10 06.50 06.55 06.55 06.55 08.05 08.05 08.05 10.10 12.10 15.20 18.20
Antonelli str.Prov. 06.12 06.52 06.57 06.57 06.57 08.07 08.07 08.07 10.12 12.12 15.22 18.22
Celleri Bar-Tabacchi 06.16 06.54 06.59 06.59 06.59 08.09 08.09 08.09 10.14 12.14 15.24 18.24
Torre Confalonieri bv. 06.18 06.57 07.02 07.02 07.02 08.11 08.11 08.11 10.16 12.16 15.26 18.26
Viustino C. 06.20 06.59 07.04 07.04 08.13 08.13 08.13 10.18 12.18 15.28 18.28
Cimafava 06.23 07.01 07.06 07.06 08.15 08.15 08.15 10.20 12.20 15.30 18.30
Carpaneto Mun. S.P. 06.25 07.03 07.08 07.08 08.20 08.20 08.20 10.25 12.25 15.35 18.35
Case Nuove 08.24 08.24 08.24 10.29 12.29 15.39 18.39
Villaggio Azzurro 08.30 08.30 08.30 10.35 12.35 15.45 18.45
S.Giorgio p.za 07.15 07.15 07.15 08.31 08.31 08.31 10.36 12.36 15.46 18.46
S.Polo 07.17 07.17 07.17 08.35 08.35 08.35 10.40 12.40 15.50 18.50
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 08.42 08.42 08.43 10.47 12.47 15.57 18.57
v.Farnesiana chiesa 08.47 08.47 08.50 10.53 12.53 16.03 19.03
V.le Patrioti 2 07.28 07.28 07.28 08.48 08.48 08.51 10.54 12.54 16.04 19.04
LUPA-Autostaz. 10.55 12.55 16.05 19.05
P.le Milano 07.35 07.35 07.36 08.53 08.53 08.58

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- 46) LMaMeGV- A) IN COINCIDENZA DA/PER PC
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E55 Lugagnano - Fidenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 6 4
Note 46 46 60
Lugagn. p.za Casana 07.05 07.05
C.Arquato staz. 07.10 07.10
Cinta Anguissola 07.14
Stabil.BIFFI 07.15
FIORENZUOLA via Illica, 33 07.17 07.18
Fiorenzuola FS 07.20
Fiorenzuola giardin. 07.21
Alseno Posta 07.35 07.26
Fidenza Ist.Berenini 07.30 07.40 07.31
Fidenza foro Boario 07.35 07.44 07.35

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S

E55 Fidenza - Lugagnano
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3
Note 46 60
Fidenza foro Boario 13.30 13.30
Fidenza Ist.Berenini 13.35 13.35
Alseno Posta 13.40
Fiorenzuola FS 13.44
Fiorenzuola giardin. 13.45
Fiorenzuola C.Scol. 13.46
Stabil.BIFFI 13.50
Cinta Anguissola 13.51
C.Arquato staz. 13.55 13.55
Lugagn. p.za Casana 14.00 14.00

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S
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E56 Piacenza - Cortemaggiore - Busseto
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 3 19 23 5 7 25 9 13 11 21 27 15 17
Note 46 O 60 27 *3 46 60 46 O 46 46 46 46 46
LUPA-Autostaz. 06.25 07.10 08.20 11.00 11.40 13.20 13.20 13.50 14.10 15.15 17.00 17.45 18.55
P.le Milano 14.00
Lupa, via Colombo 06.25 07.10 08.20 11.00 11.40 13.20 13.20 14.05 14.10 15.15 17.00 17.45 18.55
v.Caorsana Fiera 06.32 07.17 08.27 11.07 11.47 13.27 13.27 14.12 14.17 15.22 17.07 17.52 19.02
Muradello bv. 06.37 07.25 08.35 11.15 11.55 13.35 13.35 14.20 14.25 15.30 17.15 18.00 19.10
Chiavenna Landi 06.44 07.32 08.43 11.23 12.03 13.43 13.43 14.28 14.33 15.38 17.23 18.08 19.18
zona artig.stab.DOPPEL 07.38
Cortemag. v.Roma 06.50 07.40 08.50 11.30 12.00 12.10 13.50 13.50 14.35 14.46 15.45 17.30 18.15 19.25
S.Pietro in Cerro 14.40
S.Martino in Olza 13.53 14.49 15.48
Besenzone 06.55 11.35 12.05 12.15 13.55 13.55 14.51 15.50 17.35 18.20 19.30
Casteldardo 11.38 12.18 13.59 14.00 14.55 15.54 17.40 18.25 19.33
Bersano 11.45 12.25 14.05 15.01 16.00 19.40
Busseto v.Leoncav. 11.50 12.30 14.10 15.06 16.05 19.45

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) LMaMeGV- 60) -----S 27) L-Me--S 46) Sc:LMaMeGV- O) A CORTEMAGGIORE, COINCID.DA/PER
VILLANOVA *3) PROVIENE DA FIORENZUOLA

E56 Busseto - Cortemaggiore - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 4 302 6 20 8 22 10 12 28 26 24 14 18
Note 46 46 27 *4 60 46 46 60 46 46 46
Busseto v.Leoncav. 06.38 12.00 12.45 16.05 16.50
Bersano 06.43 12.05 12.50 16.10 16.55
Casteldardo 06.46 12.10 12.55 14.00 16.15 17.00 18.30
Besenzone 06.48 06.56 07.04 09.00 12.15 13.00 14.03 16.20 17.05 18.32
S.Martino in Olza 06.53
Cortemag. v.Roma 06.58 07.03 07.10 07.40 08.50 09.05 12.25 13.10 14.10 15.10 15.15 16.30 17.10 18.40
zona artig.stab.DOPPEL 17.12
Chiavenna Landi 07.05 07.10 07.17 07.47 08.57 12.32 13.17 14.17 15.17 15.22 16.37 17.17 18.47
Muradello bv. 07.13 07.18 07.25 07.55 09.02 12.37 13.22 14.23 15.23 15.28 16.42 17.23 18.53
Croce Grossa 07.18 07.23 07.30 08.00 09.07 12.42 13.27 14.28 15.28 15.33 16.47 17.28 18.58
v.Caorsana Fiera 07.20 07.25 07.31 08.02 09.08 12.43 13.28 14.29 15.29 15.34 16.48 17.29 18.59
LUPA-Autostaz. 09.20 12.52 13.37 14.37 15.37 15.42 16.57 17.42 19.10
Lupa, via Colombo 07.27 07.32 07.38 08.09
p.le Marconi 07.29 07.34 07.40 08.11
P.le Milano 07.35 07.40 07.45 08.16

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 27) L-Me--S 60) -----S 46) LMaMeGV- *4) PROSEGUE PER
FIORENZUOLA
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E57 Piacenza - Caorso - Monticelli - Cremona
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 7 3 53 301 51 5 9 11 13 15 17 19 21 23
Note R 46 60 46 60 46 R R
LUPA-Autostaz. 05.28 06.25 06.30 06.35 06.35 07.35 07.50 08.55 09.55 11.00 11.55 12.45 13.05
P.le Milano
Lupa, via Colombo 05.28 06.30 06.35 06.35 07.50 08.55 09.55 11.00 11.55 13.05
v.Caorsana Fiera 05.33 06.37 06.42 06.42 07.57 09.02 10.02 11.07 12.02 13.12
Roncaglia (poste) 05.36 06.40 06.45 06.45 08.00 09.05 10.05 11.10 12.05 13.15
Fossadello 05.38 06.42 06.47 06.47 08.02 09.07 10.07 11.12 12.07 13.17
Caorso v.Duca d.Abruz. 05.44 06.50 06.53 06.53 08.10 09.15 10.15 11.20 12.15 13.25
Polignano
S.Nazzaro 05.49 06.55 06.58 06.58 08.15 09.20 10.20 11.25 12.20 13.30
Caorso S.P. 06.43 07.53 13.03
Monticelli c. 05.55 06.54 07.02 07.05 07.05 07.05 07.05 08.04 08.21 09.26 10.26 11.31 12.26 13.14 13.36
Castelvetro staz. 07.01
Cremona FS 07.15
Fogarole 07.10 07.10 07.10 13.42
Castelvetro Bennet 06.00 07.10 07.10 07.13 08.26 09.31 10.31 11.36 12.31 13.46
Castelvetro centro 06.01 07.11 07.11 07.14 08.27 09.32 10.32 11.37 12.32 13.47
Castelvetro Crocile S.P. 06.04 07.14 07.14 07.17 07.18 07.18 08.08 08.30 09.35 10.35 11.40 12.35 13.18 13.50
Cremona FS 08.25 13.35
Mezzano Chitant. 06.06 07.16 07.16 07.19 07.20 07.20 08.32 09.37 10.37 11.42 12.37 13.52
Cremona autost. 06.17 07.33 07.33 07.35 07.35 07.35 08.45 09.50 10.50 11.55 12.50 14.05

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- R) DIRETTO
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E57 Piacenza - Caorso - Monticelli - Cremona
ORARIO FERIALE

CodCorsa 97 25 27 29 31 49 303 33 35 37 39 41 43 65 45
Note 60 46 46 46 60 46 R R R 60 46
LUPA-Autostaz. 13.50 13.50 14.10 14.10 15.05 15.20 15.20 16.25 17.00 17.30 18.00 18.35 19.00 19.45 19.45
P.le Milano 14.00
Lupa, via Colombo 13.50 14.05 14.10 14.10 15.05 15.20 15.20 16.25 17.30 18.35 19.45 19.45
v.Caorsana Fiera 13.57 14.12 14.17 14.17 15.12 15.27 15.27 16.32 17.37 18.42 19.52 19.52
Roncaglia (poste) 14.00 14.15 14.20 14.20 15.15 15.30 15.30 16.35 17.40 18.45 19.55 19.55
Fossadello 14.02 14.17 14.22 14.22 15.17 15.32 15.32 16.37 17.42 18.47 19.57 19.57
Caorso v.Duca d.Abruz. 14.10 14.25 14.30 14.30 15.25 15.40 15.40 16.45 17.50 18.55 20.05 20.05
Polignano 14.35
S.Nazzaro 14.15 14.30 14.35 15.30 15.45 15.45 16.50 17.55 19.00 20.10 20.10
Caorso S.P. 17.18 18.18 19.18
Monticelli c. 14.21 14.36 14.41 15.37 15.51 15.51 16.56 17.29 18.01 18.29 19.06 19.29 20.16 20.16
Castelvetro staz.
Cremona FS
Fogarole 14.27 14.42 14.47 15.43 18.07
Castelvetro Bennet 14.31 14.46 14.51 15.47 15.56 15.56 17.01 18.11 19.11 20.21 20.21
Castelvetro centro 14.32 14.47 14.52 15.49 15.57 15.57 17.02 18.12 19.12 20.22 20.22
Castelvetro Crocile S.P. 14.35 14.50 14.55 15.52 16.00 16.00 17.05 17.33 18.15 18.33 19.15 19.33 20.25 20.25
Cremona FS 17.50 18.50 19.50
Mezzano Chitant. 14.37 14.52 14.57 15.54 16.02 16.02 17.07 18.17 19.17 20.27 20.27
Cremona autost. 14.50 15.05 15.10 16.10 16.15 16.15 17.20 18.30 19.30 20.40 20.40

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 46) LMaMeGV- R) DIRETTO
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E57 Piacenza - Caorso - Monticelli - Cremona
ORARIO FERIALE

CodCorsa 47
LUPA-Autostaz. 20.30
P.le Milano
Lupa, via Colombo 20.30
v.Caorsana Fiera 20.37
Roncaglia (poste) 20.40
Fossadello 20.42
Caorso v.Duca d.Abruz. 20.50
Polignano
S.Nazzaro 20.55
Caorso S.P.
Monticelli c. 21.01
Castelvetro staz.
Cremona FS
Fogarole
Castelvetro Bennet 21.06
Castelvetro centro 21.07
Castelvetro Crocile S.P. 21.10
Cremona FS
Mezzano Chitant. 21.12
Cremona autost. 21.25

E57 Piacenza - Caorso - Monticelli - Cremona
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 701 703 705 707 709 711
p.le Marconi FS 07.03 09.03 11.43 13.43 15.43 18.23
Lupa, via Colombo 07.04 09.04 11.44 13.44 15.44 18.24
v.Caorsana Fiera 07.11 09.11 11.51 13.51 15.51 18.31
Roncaglia (poste) 07.14 09.14 11.54 13.54 15.54 18.34
Fossadello 07.16 09.16 11.56 13.56 15.56 18.36
Caorso v.Duca d.Abruz. 07.22 09.22 12.02 14.02 16.02 18.42
S.Nazzaro 07.27 09.27 12.07 14.07 16.07 18.47
Monticelli c. 07.33 09.33 12.13 14.13 16.13 18.53
Castelvetro Bennet 07.38 09.38 12.18 14.18 16.18 18.58
Castelvetro centro 07.39 09.39 12.19 14.19 16.19 18.59
Castelvetro Crocile S.P. 07.42 09.42 12.22 14.22 16.22 19.02
Mezzano Chitant. 07.44 09.44 12.24 14.24 16.24 19.04
Cremona autost. 07.55 09.55 12.35 14.35 16.35 19.15
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E57 Cremona - Monticelli - Caorso - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 8 6 10 4 52 302 12 58 64 14 16 18 20 22
Note 46 46 46 R 60 46 R 60 60 46
Cremona autost. 05.18 06.21 06.40 06.40 07.35 07.40 07.40 08.50 09.55 10.55 12.00
Mezzano Chitant. 05.28 06.34 06.53 06.53 07.48 07.53 07.53 09.03 10.08 11.08 12.13
Castelvetro Crocile S.P. 05.29 06.35 06.54 06.54 07.49 07.54 07.54 09.04 10.09 11.09 12.14
Castelvetro Bennet 05.33 06.39 06.58 06.58 07.53 07.58 07.58 09.08 10.13 11.13 12.18
Fogarole 06.44 08.03 08.03
Cremona FS 06.40 07.20
Castelvetro staz. 06.54
Castelvetro Crocile S.P. 07.31
Monticelli c. 05.39 06.50 07.01 07.04 07.04 07.38 07.59 08.09 08.09 09.14 10.19 11.19 12.24
S.Nazzaro 05.45 06.56 07.10 07.10 08.15 08.15 09.20 10.25 11.25 12.30
S.Pietro in Cerro 06.45
Polignano 06.52
Caorso via I Maggio 06.55
Polignano bv. 05.49 06.55 07.00 07.01 07.14 07.14 08.19 08.19 09.24 10.29 11.29 12.34
Caorso v.Duca d.Abruz. 05.50 06.57 07.01 07.02 07.09 07.15 07.15 08.20 08.20 09.25 10.30 11.30 12.35
Caorso S.P. 07.46
LUPA-Autostaz. 07.30 08.10
Fossadello 05.57 07.05 07.09 07.10 07.23 07.23 08.28 08.28 09.33 10.38 11.38 12.43
v.Caorsana Fiera 06.01 07.12 07.16 07.17 07.29 07.29 08.34 08.35 09.39 10.44 11.44 12.49
LUPA-Autostaz. 09.47 10.52 11.52 12.57
Lupa, via Colombo 06.08 07.19 07.27 07.28 07.35 07.35 08.40 08.46
P.le Milano 06.13 07.27 07.35 07.36 07.40 07.40 08.45 08.53

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- 46) LMaMeGV- R) DIRETTO
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E57 Cremona - Monticelli - Caorso - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 24 26 30 32 54 34 36 304 56 38 40 42 44 46 48
Note R 46 60 46 46 60 R R R
Cremona autost. 13.15 14.15 14.15 14.15 15.15 16.20 16.25 16.25 17.30 18.40 19.40
Mezzano Chitant. 13.28 14.28 14.28 14.28 15.28 16.33 16.38 16.38 17.43 18.53 19.53
Castelvetro Crocile S.P. 13.29 14.29 14.28 14.28 15.29 16.34 16.39 16.39 17.44 18.54 19.54
Castelvetro Bennet 13.33 14.33 14.32 14.32 15.33 16.38 16.43 16.43 17.48 18.58 19.58
Fogarole 14.38 14.38 20.03
Cremona FS 12.45 17.00 18.00 19.00
Castelvetro staz.
Castelvetro Crocile S.P. 12.59 17.14 18.14 19.14
Monticelli c. 13.06 13.39 14.39 14.44 14.44 15.39 16.45 16.49 16.49 17.21 17.54 18.21 19.04 19.21 20.09
S.Nazzaro 13.45 14.45 15.45 16.51 16.55 16.55 18.00 19.10 20.15
S.Pietro in Cerro
Polignano
Caorso via I Maggio
Polignano bv. 13.49 14.49 15.49 16.55 16.59 16.59 18.04 19.14 20.19
Caorso v.Duca d.Abruz. 13.50 14.50 15.50 16.56 17.00 17.00 18.05 19.15 20.20
Caorso S.P. 13.14 17.29 18.29 19.29
LUPA-Autostaz. 13.35 17.50 18.50 19.50
Fossadello 13.58 14.58 15.58 17.04 17.08 17.08 18.13 19.23 20.28
v.Caorsana Fiera 14.04 15.04 16.04 17.10 17.14 17.14 18.19 19.29 20.34
LUPA-Autostaz. 14.12 15.12 16.12 17.22 17.22 17.22 18.27 19.37 20.42
Lupa, via Colombo
P.le Milano

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 60) -----S 46) :LMaMeGV- R) DIRETTO
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E57 Cremona - Monticelli - Caorso - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 70 50
Note 60 46
Cremona autost. 20.40 20.40
Mezzano Chitant. 20.52 20.52
Castelvetro Crocile S.P. 20.53 20.53
Castelvetro Bennet 20.57 20.57
Fogarole
Cremona FS
Castelvetro staz.
Castelvetro Crocile S.P.
Monticelli c. 21.02 21.02
S.Nazzaro 21.07 21.07
S.Pietro in Cerro
Polignano
Caorso via I Maggio
Polignano bv. 21.11 21.11
Caorso v.Duca d.Abruz. 21.12 21.12
Caorso S.P.
LUPA-Autostaz.
Fossadello 21.19 21.19
v.Caorsana Fiera 21.25 21.25
LUPA-Autostaz. 21.32 21.32
Lupa, via Colombo
P.le Milano

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) LMaMeGV-

E57 Cremona - Monticelli - Caorso - Piacenza
ORARIO FESTIVO (Escluso: 01/01; 01/05; 25/12)

CodCorsa 702 704 706 708 710 712
Cremona autost. 08.00 10.00 12.40 14.40 16.40 19.20
Mezzano Chitant. 08.11 10.11 12.51 14.51 16.51 19.31
Castelvetro Crocile S.P. 08.12 10.12 12.52 14.52 16.52 19.32
Castelvetro Bennet 08.16 10.16 12.56 14.56 16.56 19.36
Monticelli c. 08.21 10.21 13.01 15.01 17.01 19.41
S.Nazzaro 08.26 10.26 13.06 15.06 17.06 19.46
Polignano bv. 08.30 10.30 13.10 15.10 17.10 19.50
Caorso v.Duca d.Abruz. 08.31 10.31 13.11 15.11 17.11 19.51
Fossadello 08.38 10.38 13.18 15.18 17.18 19.58
v.Caorsana Fiera 08.44 10.44 13.24 15.24 17.24 20.04
Lupa, via Colombo 08.50 10.50 13.30 15.30 17.30 20.10
p.le Marconi FS 08.52 10.52 13.32 15.32 17.32 20.12
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E58 Villanova - S.Pietro in Cerro - Cortemaggiore - Piacenza
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 302 10 4 6 12 8 304 14 110
Note 46 46 60 27 *2 46 60 46 46 60 46
Fiorenzuola C.Scol. 07.40 12.30 13.20
Fiorenzuola FS 07.44 07.44 07.44 11.45 12.30 13.24 13.24 13.24 14.35
Barabasca 07.50 07.50 07.50 11.52 12.37 12.37 13.30 13.30 13.30 14.41
Cortemag. v.Roma 07.55 07.55 07.55 12.00 12.45 12.45 13.35 13.35 13.35 14.46
S.Pietro in Cerro 08.07 08.07 08.07 13.57 13.57 13.57 15.08
Villanova sc. 08.15 08.15 08.15 14.05 14.05 14.05 15.16

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S 27) L-Me--S
*2) PROSEGUE PER BESENZONE

E58 Fiorenzuola - Cortemaggiore - S.Pietro in Cerro - Villanova
ORARIO FERIALE

CodCorsa 1 301 9 3 303 11 5 7 13 109
Note 46 D 46 D 60 D 27 *1 46 60 46 46 60 46
Villanova sc. 06.43 06.50 06.50 11.55 11.55 11.55 14.05
S.Pietro in Cerro 06.53 07.00 07.00 12.03 12.03 12.03 14.13
Cortemag. v.Roma 07.03 07.10 07.10 09.05 12.10 12.10 12.10 12.45 12.45 14.20
Barabasca 07.13 07.20 07.20 09.12 12.20 12.20 12.20 12.52 12.52 14.30
Fiorenzuola giardin. 07.18 07.24 07.24 09.19 12.24 12.25 12.25 13.00 13.00 14.34
Fiorenzuola C.Scol. 07.23 12.30
Fiorenzuola FS 07.25 07.25 09.20 12.25 12.30 13.01 13.01 14.35
Fiorenzuola C.Scol. 13.05

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV- 60) -----S 27) L-Me--S
D) A CORTEMAGGIORE COINCID. PER PC (NO SABATO); POI SOSTA 5` E RIPARTE ORE 7,10 (GG SCOL L-V E SABATO
FERIALE) E 7,15 (GG VACANZA) *1) PROVIENE DA BESENZONE
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E59 Salsomaggiore - Fiorenzuola - Cortemaggiore - Cremona
ORARIO FERIALE

CodCorsa 2 8 18 10 314 14 22 16 24 316
Note 60 46 46 46 60 46 60 46
Salsomaggiore T. 06.13 11.33 13.20 13.20
Fidenza quart. Luce 06.23 11.43 13.30 13.30
Fidenza circon.foro boario 06.25 11.45 13.31 13.31
Alseno Posta 06.39 11.59 13.40 13.40 19.10 19.10 19.10
Fiorenzuola giardin. 06.48 12.08 13.50 13.50 17.23 17.23 17.23 19.20 19.20 19.20
Barabasca 06.53 12.13 13.55 13.55 17.28 17.28 17.28 19.25 19.25 19.25
Cortemag. v.Roma 06.59 12.19 14.00 14.00 17.34 17.34 17.34 19.30 19.30 19.30
S.Pietro in Cerro 07.04 12.24 17.39 17.39 17.39
S.Pedretto c. 07.13 12.33 17.48 17.48 17.48
Monticelli c. 12.40 17.55 17.55 17.55
Castelvetro Crocile S.P. 07.20 12.45 18.00 18.00 18.00
Mezzano Chitant. 07.22 12.47 18.02 18.02 18.02
Cremona autost. 07.35 12.55 18.10 18.10 18.10

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV-

E59 Cremona - Cortemaggiore - Fiorenzuola - Salsomaggiore T.
ORARIO FERIALE

CodCorsa 17 1 3 5 7 9 19 11 21 313 13
Note 60 46 46 46 60 46 60 46 46
Cremona autost. 08.00 13.00 14.15 14.15 18.15 18.15 18.15
Mezzano Chitant. 08.07 13.07 14.22 14.22 18.22 18.22 18.22
Castelvetro Crocile S.P. 08.07 13.07 14.22 14.22 18.23 18.23 18.23
Monticelli c. 08.12 13.12 14.27 14.27
S.Pedretto c. 08.20 13.17 14.35 14.35 18.30 18.30 18.30
S.Pietro in Cerro 08.29 13.20 14.44 14.44 18.39 18.39 18.39
Cortemag. v.Roma 07.00 07.00 08.34 13.34 14.20 14.49 14.49 18.44 18.44 18.44
Barabasca 07.05 07.05 08.39 13.39 14.25 14.54 18.49 18.49 18.49
Fiorenzuola giardin. 07.15 07.15 07.42 08.45 13.45 14.30 15.00 18.53 18.53 18.53
Alseno Posta 07.25 07.25 07.52 08.53 13.53 14.37 19.03 19.03 19.03
Fidenza foro Boario 07.33 07.33 09.05 14.05
Fidenza quart. Luce 07.35 07.35 08.02 09.08 14.08
Salsomaggiore T. 07.50 07.50 08.12 09.20 14.20

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA 60) -----S 46) Sc:LMaMeGV- 46) :LMaMeGV-
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1 FS- v.Romagnosi - Belvedere
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
p.le Marconi FS 06.04 06.24 06.42 07.02 07.20 07.33 07.49 08.02 08.19 08.34 08.49 09.04 09.19 09.34 09.49
v.Risorgimento 06.07 06.27 06.45 07.05 07.23 07.36 07.52 08.05 08.22 08.37 08.52 09.07 09.22 09.37 09.52
v.Romagnosi 7 UPIM 06.09 06.29 06.47 07.07 07.25 07.38 07.54 08.07 08.24 08.39 08.54 09.09 09.24 09.39 09.54
V.le Patrioti 2 06.14 06.34 06.52 07.12 07.30 07.43 07.59 08.12 08.29 08.44 08.59 09.14 09.29 09.44 09.59
c.so V.Eman. Liceo 06.21 06.41 06.59 07.19 07.37 07.50 08.06 08.19 08.36 08.51 09.06 09.21 09.36 09.51 10.06
v.Genova 29 06.21 06.41 06.59 07.19 07.37 07.50 08.06 08.19 08.36 08.51 09.06 09.21 09.36 09.51 10.06
v.V.Veneto 17 06.23 06.43 07.01 07.21 07.39 07.52 08.08 08.21 08.38 08.53 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08
v.Sidoli 15 06.26 06.45 07.02 07.24 07.42 07.55 08.11 08.23 08.41 08.56 09.11 09.26 09.41 09.56 10.11
v.Morigi Clinica PC 06.29 06.48 07.05 07.29 07.45 08.00 08.16 08.26 08.46 09.01 09.16 09.31 09.46 10.01 10.16

1 FS- v.Romagnosi - Belvedere
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59
p.le Marconi FS 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34
v.Risorgimento 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37
v.Romagnosi 7 UPIM 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39
V.le Patrioti 2 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44
c.so V.Eman. Liceo 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51
v.Genova 29 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51
v.V.Veneto 17 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53
v.Sidoli 15 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56
v.Morigi Clinica PC 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01

1 FS- v.Romagnosi - Belvedere
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89
p.le Marconi FS 13.46 14.08 14.30 14.52 15.14 15.36 15.58 16.20 16.42 17.04 17.26 17.48 18.10 18.32 18.54
v.Risorgimento 13.49 14.11 14.33 14.55 15.17 15.39 16.01 16.23 16.45 17.07 17.29 17.51 18.13 18.35 18.57
v.Romagnosi 7 UPIM 13.51 14.13 14.35 14.57 15.19 15.41 16.03 16.25 16.47 17.09 17.31 17.53 18.15 18.37 18.59
V.le Patrioti 2 13.55 14.17 14.39 15.01 15.23 15.45 16.07 16.29 16.51 17.13 17.35 17.57 18.19 18.41 19.03
c.so V.Eman. Liceo 14.02 14.24 14.46 15.08 15.30 15.52 16.14 16.36 16.58 17.20 17.42 18.04 18.26 18.48 19.10
v.Genova 29 14.02 14.24 14.46 15.08 15.30 15.52 16.14 16.36 16.58 17.20 17.42 18.04 18.26 18.48 19.10
v.V.Veneto 17 14.04 14.26 14.48 15.10 15.32 15.54 16.16 16.38 17.00 17.22 17.44 18.06 18.28 18.50 19.12
v.Sidoli 15 14.07 14.29 14.51 15.13 15.35 15.57 16.19 16.41 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.53 19.15
v.Morigi Clinica PC 14.12 14.34 14.56 15.18 15.40 16.02 16.24 16.46 17.08 17.30 17.52 18.14 18.36 18.58 19.20
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1 FS- v.Romagnosi - Belvedere
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 91 93 95 97
p.le Marconi FS 19.16 19.38 20.00 20.22
v.Risorgimento 19.19 19.41 20.03 20.25
v.Romagnosi 7 UPIM 19.21 19.43 20.05 20.27
V.le Patrioti 2 19.25 19.47 20.09 20.31
c.so V.Eman. Liceo 19.32 19.54 20.16 20.38
v.Genova 29 19.32 19.54 20.16 20.38
v.V.Veneto 17 19.34 19.56 20.18 20.40
v.Sidoli 15 19.37 19.59 20.21 20.43
v.Morigi Clinica PC 19.42 20.04 20.26 20.48

1 FS- v.Romagnosi - Belvedere
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 301 101 303 103 305 105 307 107 109 309 311 111 113 313 315
Note b a b a b a b a a b b a a b b
p.le Marconi FS 05.59 05.59 06.19 06.19 06.42 06.42 07.03 07.03 07.23 07.23 07.52 07.52 08.16 08.16 08.38
v.Risorgimento 06.02 06.02 06.22 06.22 06.44 06.44 07.06 07.06 07.26 07.26 07.55 07.55 08.19 08.19 08.41
v.Romagnosi 7 UPIM 06.04 06.04 06.24 06.24 06.46 06.46 07.08 07.08 07.28 07.28 07.57 07.57 08.21 08.21 08.43
V.le Patrioti 2 06.08 06.08 06.28 06.28 06.50 06.50 07.12 07.12 07.32 07.32 08.01 08.01 08.25 08.25 08.47
c.so V.Eman. Liceo 06.15 06.15 06.35 06.35 06.56 06.56 07.19 07.19 07.39 07.39 08.08 08.08 08.32 08.32 08.54
v.Genova 29 06.15 06.15 06.35 06.35 06.56 06.56 07.19 07.19 07.39 07.39 08.08 08.08 08.32 08.32 08.54
v.V.Veneto 17 06.17 06.17 06.37 06.37 06.58 06.58 07.21 07.21 07.41 07.41 08.10 08.10 08.34 08.34 08.56
v.Sidoli 15 06.20 06.20 06.40 06.40 07.01 07.01 07.24 07.24 07.44 07.44 08.13 08.13 08.37 08.37 08.59
v.Morigi Clinica PC 06.25 06.25 06.45 06.45 07.05 07.05 07.29 07.29 07.49 07.49 08.18 08.18 08.42 08.42 09.04

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB

1 FS- v.Romagnosi - Belvedere
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 115 117 317 119 319 321 121 323 123 325 125 127 327 129 329
Note a a b a b b a b a b a a b a b
p.le Marconi FS 08.38 09.00 09.00 09.22 09.22 09.44 09.44 10.06 10.06 10.28 10.28 10.50 10.50 11.12 11.12
v.Risorgimento 08.41 09.03 09.03 09.25 09.25 09.47 09.47 10.09 10.09 10.31 10.31 10.53 10.53 11.15 11.15
v.Romagnosi 7 UPIM 08.43 09.05 09.05 09.27 09.27 09.49 09.49 10.11 10.11 10.33 10.33 10.55 10.55 11.17 11.17
V.le Patrioti 2 08.47 09.09 09.09 09.31 09.31 09.53 09.53 10.15 10.15 10.37 10.37 10.59 10.59 11.21 11.21
c.so V.Eman. Liceo 08.54 09.16 09.16 09.38 09.38 10.00 10.00 10.22 10.22 10.44 10.44 11.06 11.06 11.28 11.28
v.Genova 29 08.54 09.16 09.16 09.38 09.38 10.00 10.00 10.22 10.22 10.44 10.44 11.06 11.06 11.28 11.28
v.V.Veneto 17 08.56 09.18 09.18 09.40 09.40 10.02 10.02 10.24 10.24 10.46 10.46 11.08 11.08 11.30 11.30
v.Sidoli 15 08.59 09.21 09.21 09.43 09.43 10.05 10.05 10.27 10.27 10.49 10.49 11.11 11.11 11.33 11.33
v.Morigi Clinica PC 09.04 09.26 09.26 09.48 09.48 10.10 10.10 10.32 10.32 10.54 10.54 11.16 11.16 11.38 11.38

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB
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1 FS- v.Romagnosi - Belvedere
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 331 131 333 133 335 135 137 337 339 139 141 341 143 343 145
Note b a b a b a a b b a a b a b a
p.le Marconi FS 11.34 11.34 11.56 11.56 12.18 12.18 12.40 12.40 13.02 13.02 13.24 13.24 13.46 13.46 14.08
v.Risorgimento 11.37 11.37 11.59 11.59 12.21 12.21 12.43 12.43 13.05 13.05 13.27 13.27 13.49 13.49 14.11
v.Romagnosi 7 UPIM 11.39 11.39 12.01 12.01 12.23 12.23 12.45 12.45 13.07 13.07 13.29 13.29 13.51 13.51 14.13
V.le Patrioti 2 11.43 11.43 12.05 12.05 12.27 12.27 12.49 12.49 13.11 13.11 13.33 13.33 13.55 13.55 14.17
c.so V.Eman. Liceo 11.50 11.50 12.12 12.12 12.34 12.34 12.56 12.56 13.18 13.18 13.40 13.40 14.02 14.02 14.24
v.Genova 29 11.50 11.50 12.12 12.12 12.34 12.34 12.56 12.56 13.18 13.18 13.40 13.40 14.02 14.02 14.24
v.V.Veneto 17 11.52 11.52 12.14 12.14 12.36 12.36 12.58 12.58 13.20 13.20 13.42 13.42 14.04 14.04 14.26
v.Sidoli 15 11.55 11.55 12.17 12.17 12.39 12.39 13.01 13.01 13.23 13.23 13.45 13.45 14.07 14.07 14.29
v.Morigi Clinica PC 12.00 12.00 12.22 12.22 12.44 12.44 13.06 13.06 13.28 13.28 13.50 13.50 14.12 14.12 14.34

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB

1 FS- v.Romagnosi - Belvedere
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 345 147 347 349 149 151 351 153 353 155 355 157 357 159 359
Note b a b b a a b a b a b a b a b
p.le Marconi FS 14.08 14.30 14.30 14.52 14.52 15.14 15.14 15.36 15.36 15.58 15.58 16.20 16.20 16.42 16.42
v.Risorgimento 14.11 14.33 14.33 14.55 14.55 15.17 15.17 15.39 15.39 16.01 16.01 16.23 16.23 16.45 16.45
v.Romagnosi 7 UPIM 14.13 14.35 14.35 14.57 14.57 15.19 15.19 15.41 15.41 16.03 16.03 16.25 16.25 16.47 16.47
V.le Patrioti 2 14.17 14.39 14.39 15.01 15.01 15.23 15.23 15.45 15.45 16.07 16.07 16.29 16.29 16.51 16.51
c.so V.Eman. Liceo 14.24 14.46 14.46 15.08 15.08 15.30 15.30 15.52 15.52 16.14 16.14 16.36 16.36 16.58 16.58
v.Genova 29 14.24 14.46 14.46 15.08 15.08 15.30 15.30 15.52 15.52 16.14 16.14 16.36 16.36 16.58 16.58
v.V.Veneto 17 14.26 14.48 14.48 15.10 15.10 15.32 15.32 15.54 15.54 16.16 16.16 16.38 16.38 17.00 17.00
v.Sidoli 15 14.29 14.51 14.51 15.13 15.13 15.35 15.35 15.57 15.57 16.19 16.19 16.41 16.41 17.03 17.03
v.Morigi Clinica PC 14.34 14.56 14.56 15.18 15.18 15.40 15.40 16.02 16.02 16.24 16.24 16.46 16.46 17.08 17.08

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB

1 FS- v.Romagnosi - Belvedere
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 361 161 363 163 165 365 367 167 169 369 171 371 173 373 375
Note b a b a a b b a a b a b a b b
p.le Marconi FS 17.04 17.04 17.26 17.26 17.48 17.48 18.10 18.10 18.32 18.32 18.54 18.54 19.16 19.16 19.38
v.Risorgimento 17.07 17.07 17.29 17.29 17.51 17.51 18.13 18.13 18.35 18.35 18.57 18.57 19.19 19.19 19.41
v.Romagnosi 7 UPIM 17.09 17.09 17.31 17.31 17.53 17.53 18.15 18.15 18.37 18.37 18.59 18.59 19.21 19.21 19.43
V.le Patrioti 2 17.13 17.13 17.35 17.35 17.57 17.57 18.19 18.19 18.41 18.41 19.03 19.03 19.25 19.25 19.47
c.so V.Eman. Liceo 17.20 17.20 17.42 17.42 18.04 18.04 18.26 18.26 18.48 18.48 19.10 19.10 19.32 19.32 19.54
v.Genova 29 17.20 17.20 17.42 17.42 18.04 18.04 18.26 18.26 18.48 18.48 19.10 19.10 19.32 19.32 19.54
v.V.Veneto 17 17.22 17.22 17.44 17.44 18.06 18.06 18.28 18.28 18.50 18.50 19.12 19.12 19.34 19.34 19.56
v.Sidoli 15 17.25 17.25 17.47 17.47 18.09 18.09 18.31 18.31 18.53 18.53 19.15 19.15 19.37 19.37 19.59
v.Morigi Clinica PC 17.30 17.30 17.52 17.52 18.14 18.14 18.36 18.36 18.58 18.58 19.20 19.20 19.42 19.42 20.04

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB
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1 FS- v.Romagnosi - Belvedere
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 175 177 377 179 379
Note a a b a b
p.le Marconi FS 19.38 20.00 20.00 20.22 20.22
v.Risorgimento 19.41 20.03 20.03 20.25 20.25
v.Romagnosi 7 UPIM 19.43 20.05 20.05 20.27 20.27
V.le Patrioti 2 19.47 20.09 20.09 20.31 20.31
c.so V.Eman. Liceo 19.54 20.16 20.16 20.38 20.38
v.Genova 29 19.54 20.16 20.16 20.38 20.38
v.V.Veneto 17 19.56 20.18 20.18 20.40 20.40
v.Sidoli 15 19.59 20.21 20.21 20.43 20.43
v.Morigi Clinica PC 20.04 20.26 20.26 20.48 20.48

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB

1 Belvedere - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
v.Morigi Clinica PC 06.29 06.48 07.05 07.29 07.45 08.00 08.16 08.26 08.46 09.01 09.16 09.31 09.46 10.01 10.16
v.G.da Saliceto 40 06.30 06.48 07.06 07.31 07.47 08.02 08.18 08.29 08.48 09.03 09.18 09.33 09.48 10.03 10.18
c.so V.Eman. Liceo 06.32 06.50 07.09 07.34 07.50 08.05 08.21 08.33 08.51 09.06 09.21 09.36 09.51 10.06 10.21
st.Farnese 5 06.32 06.51 07.10 07.35 07.51 08.06 08.22 08.33 08.52 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22
st.Farnese 41 06.34 06.53 07.12 07.37 07.53 08.08 08.24 08.35 08.54 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24
V.le Patrioti 2 06.37 06.57 07.17 07.41 07.57 08.12 08.28 08.38 08.58 09.13 09.28 09.43 09.58 10.13 10.28
p.le Marconi FS 06.40 07.00 07.20 07.44 07.59 08.15 08.31 08.41 09.01 09.16 09.31 09.46 10.01 10.16 10.31

1 Belvedere - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
v.Morigi Clinica PC 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.12
v.G.da Saliceto 40 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.14
c.so V.Eman. Liceo 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.17
st.Farnese 5 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.18
st.Farnese 41 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.20
V.le Patrioti 2 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.24
p.le Marconi FS 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.27

1 Belvedere - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90
v.Morigi Clinica PC 14.34 14.56 15.18 15.40 16.02 16.24 16.46 17.08 17.30 17.52 18.14 18.36 18.58 19.20 19.42
v.G.da Saliceto 40 14.36 14.58 15.20 15.42 16.04 16.26 16.48 17.10 17.32 17.54 18.16 18.38 19.00 19.22 19.44
c.so V.Eman. Liceo 14.39 15.01 15.23 15.45 16.07 16.29 16.51 17.13 17.35 17.57 18.19 18.41 19.03 19.25 19.47
st.Farnese 5 14.40 15.02 15.24 15.46 16.08 16.30 16.52 17.14 17.36 17.58 18.20 18.42 19.04 19.26 19.48
st.Farnese 41 14.42 15.04 15.26 15.48 16.10 16.32 16.54 17.16 17.38 18.00 18.22 18.44 19.06 19.28 19.50
V.le Patrioti 2 14.46 15.08 15.30 15.52 16.14 16.36 16.58 17.20 17.42 18.04 18.26 18.48 19.10 19.32 19.54
p.le Marconi FS 14.49 15.11 15.33 15.55 16.17 16.39 17.01 17.23 17.45 18.07 18.29 18.51 19.13 19.35 19.57
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1 Belvedere - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 92 94 96
v.Morigi Clinica PC 20.04 20.26 20.48
v.G.da Saliceto 40 20.06 20.28 20.50
c.so V.Eman. Liceo 20.09 20.31 20.53
st.Farnese 5 20.10 20.32 20.54
st.Farnese 41 20.12 20.34 20.56
V.le Patrioti 2 20.16 20.38 21.00
p.le Marconi FS 20.19 20.41 21.03

1 Belvedere - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 102 302 304 104 306 106 108 308 310 110 312 112 114 314 116
Note a b b a b a a b b a b a a b a
v.Morigi Clinica PC 06.25 06.25 06.45 06.45 07.05 07.05 07.29 07.29 07.49 07.49 08.18 08.18 08.42 08.42 09.04
v.G.da Saliceto 40 06.27 06.27 06.47 06.47 07.07 07.07 07.31 07.31 07.51 07.51 08.20 08.20 08.44 08.44 09.06
c.so V.Eman. Liceo 06.30 06.30 06.50 06.50 07.10 07.10 07.34 07.34 07.54 07.54 08.23 08.23 08.47 08.47 09.09
st.Farnese 5 06.31 06.31 06.51 06.51 07.11 07.11 07.35 07.35 07.55 07.55 08.24 08.24 08.48 08.48 09.10
st.Farnese 41 06.33 06.33 06.53 06.53 07.13 07.13 07.37 07.37 07.57 07.57 08.26 08.26 08.50 08.50 09.12
V.le Patrioti 2 06.37 06.37 06.57 06.57 07.17 07.17 07.41 07.41 08.01 08.01 08.30 08.30 08.54 08.54 09.16
p.le Marconi FS 06.40 06.40 07.00 07.00 07.20 07.20 07.44 07.44 08.04 08.04 08.33 08.33 08.57 08.57 09.19

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB

1 Belvedere - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 316 118 318 320 120 122 322 324 124 326 126 128 328 130 330
Note b a b b a a b b a b a a b a b
v.Morigi Clinica PC 09.04 09.26 09.26 09.48 09.48 10.10 10.10 10.32 10.32 10.54 10.54 11.16 11.16 11.38 11.38
v.G.da Saliceto 40 09.06 09.28 09.28 09.50 09.50 10.12 10.12 10.34 10.34 10.56 10.56 11.18 11.18 11.40 11.40
c.so V.Eman. Liceo 09.09 09.31 09.31 09.53 09.53 10.15 10.15 10.37 10.37 10.59 10.59 11.21 11.21 11.43 11.43
st.Farnese 5 09.10 09.32 09.32 09.54 09.54 10.16 10.16 10.38 10.38 11.00 11.00 11.22 11.22 11.44 11.44
st.Farnese 41 09.12 09.34 09.34 09.56 09.56 10.18 10.18 10.40 10.40 11.02 11.02 11.24 11.24 11.46 11.46
V.le Patrioti 2 09.16 09.38 09.38 10.00 10.00 10.22 10.22 10.44 10.44 11.06 11.06 11.28 11.28 11.50 11.50
p.le Marconi FS 09.19 09.41 09.41 10.03 10.03 10.25 10.25 10.47 10.47 11.09 11.09 11.31 11.31 11.53 11.53

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB
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1 Belvedere - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 132 332 334 134 136 336 138 338 340 140 142 342 144 344 146
Note a b b a a b a b b a a b a b a
v.Morigi Clinica PC 12.00 12.00 12.22 12.22 12.44 12.44 13.06 13.06 13.28 13.28 13.50 13.50 14.12 14.12 14.34
v.G.da Saliceto 40 12.02 12.02 12.24 12.24 12.46 12.46 13.08 13.08 13.30 13.30 13.52 13.52 14.14 14.14 14.36
c.so V.Eman. Liceo 12.05 12.05 12.27 12.27 12.49 12.49 13.11 13.11 13.33 13.33 13.55 13.55 14.17 14.17 14.39
st.Farnese 5 12.06 12.06 12.28 12.28 12.50 12.50 13.12 13.12 13.34 13.34 13.56 13.56 14.18 14.18 14.40
st.Farnese 41 12.08 12.08 12.30 12.30 12.52 12.52 13.14 13.14 13.36 13.36 13.58 13.58 14.20 14.20 14.42
V.le Patrioti 2 12.12 12.12 12.34 12.34 12.56 12.56 13.18 13.18 13.40 13.40 14.02 14.02 14.24 14.24 14.46
p.le Marconi FS 12.15 12.15 12.37 12.37 12.59 12.59 13.21 13.21 13.43 13.43 14.05 14.05 14.27 14.27 14.49

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB

1 Belvedere - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 346 148 348 350 150 152 352 154 354 356 156 358 158 360 160
Note b a b b a a b a b b a b a b a
v.Morigi Clinica PC 14.34 14.56 14.56 15.18 15.18 15.40 15.40 16.02 16.02 16.24 16.24 16.46 16.46 17.08 17.08
v.G.da Saliceto 40 14.36 14.58 14.58 15.20 15.20 15.42 15.42 16.04 16.04 16.26 16.26 16.48 16.48 17.10 17.10
c.so V.Eman. Liceo 14.39 15.01 15.01 15.23 15.23 15.45 15.45 16.07 16.07 16.29 16.29 16.51 16.51 17.13 17.13
st.Farnese 5 14.40 15.02 15.02 15.24 15.24 15.46 15.46 16.08 16.08 16.30 16.30 16.52 16.52 17.14 17.14
st.Farnese 41 14.42 15.04 15.04 15.26 15.26 15.48 15.48 16.10 16.10 16.32 16.32 16.54 16.54 17.16 17.16
V.le Patrioti 2 14.46 15.08 15.08 15.30 15.30 15.52 15.52 16.14 16.14 16.36 16.36 16.58 16.58 17.20 17.20
p.le Marconi FS 14.49 15.11 15.11 15.33 15.33 15.55 15.55 16.17 16.17 16.39 16.39 17.01 17.01 17.23 17.23

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB

1 Belvedere - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 362 162 164 364 366 166 168 368 170 370 372 172 374 174 376
Note b a a b b a a b a b b a b a b
v.Morigi Clinica PC 17.30 17.30 17.52 17.52 18.14 18.14 18.36 18.36 18.58 18.58 19.20 19.20 19.42 19.42 20.04
v.G.da Saliceto 40 17.32 17.32 17.54 17.54 18.16 18.16 18.38 18.38 19.00 19.00 19.22 19.22 19.44 19.44 20.06
c.so V.Eman. Liceo 17.35 17.35 17.57 17.57 18.19 18.19 18.41 18.41 19.03 19.03 19.25 19.25 19.47 19.47 20.09
st.Farnese 5 17.36 17.36 17.58 17.58 18.20 18.20 18.42 18.42 19.04 19.04 19.26 19.26 19.48 19.48 20.10
st.Farnese 41 17.38 17.38 18.00 18.00 18.22 18.22 18.44 18.44 19.06 19.06 19.28 19.28 19.50 19.50 20.12
V.le Patrioti 2 17.42 17.42 18.04 18.04 18.26 18.26 18.48 18.48 19.10 19.10 19.32 19.32 19.54 19.54 20.16
p.le Marconi FS 17.45 17.45 18.07 18.07 18.29 18.29 18.51 18.51 19.13 19.13 19.35 19.35 19.57 19.57 20.19

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB
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1 Belvedere - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 176 378 178 180 380
Note a b a a b
v.Morigi Clinica PC 20.04 20.26 20.26 20.48 20.48
v.G.da Saliceto 40 20.06 20.28 20.28 20.50 20.50
c.so V.Eman. Liceo 20.09 20.31 20.31 20.53 20.53
st.Farnese 5 20.10 20.32 20.32 20.54 20.54
st.Farnese 41 20.12 20.34 20.34 20.56 20.56
V.le Patrioti 2 20.16 20.38 20.38 21.00 21.00
p.le Marconi FS 20.19 20.41 20.41 21.03 21.03

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1 1001 3 1003 5 1005 7 1007 9 1009 11 1011 13 1013 15
Note USMBa
Montale controstr. 05.40 06.10 06.32 06.54 07.16 07.38 08.00 08.21
v.E.Parmense 114 05.43 06.15 06.37 06.59 07.21 07.43 08.05 08.26
v.R.Tedeschi 05.46
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 05.47 06.02 06.24 06.46 07.07 07.27 07.49 08.11
v.Novate,39 05.49 06.04 06.26 06.48 07.09 07.29 07.51 08.13
v.Emilia Univ. 05.51 06.06 06.16 06.28 06.38 06.50 07.00 07.11 07.22 07.31 07.44 07.53 08.06 08.15 08.27
Lupa, via Colombo 05.57 06.12 06.22 06.34 06.44 06.56 07.06 07.18 07.29 07.38 07.50 07.59 08.12 08.21 08.33
p.le Marconi 05.59 06.14 06.24 06.36 06.46 06.58 07.08 07.20 07.33 07.42 07.54 08.03 08.14 08.23 08.35
v.Risorgimento 06.02 06.17 06.27 06.39 06.49 07.01 07.11 07.23 07.37 07.46 07.58 08.07 08.18 08.26 08.38
v.Borghetto fr.2 06.04 06.19 06.29 06.41 06.51 07.03 07.13 07.25 07.39 07.48 08.00 08.09 08.20 08.28 08.40
v.S.Bartolomeo 82 06.07 06.22 06.32 06.44 06.54 07.06 07.16 07.28 07.42 07.51 08.03 08.12 08.23 08.31 08.43
v.Taverna Osp. 06.09 06.24 06.34 06.46 06.56 07.08 07.18 07.30 07.45 07.54 08.06 08.15 08.25 08.33 08.45
v.E.Pavese 11 06.12 06.26 06.37 06.48 06.59 07.10 07.21 07.32 07.48 07.56 08.09 08.17 08.28 08.35 08.48
v.Montebello 3 e 8 06.27 06.49 07.11 07.33 07.57 08.18 08.36
Via Pirandello, 8 06.36 06.58 07.20 07.42 08.06 08.27 08.45
Via Fioruzzi, Fr. 7 06.39 07.01 07.23 07.47 08.11 08.32 08.48
v.E.Pavese 57 06.15 06.40 07.02 07.24 07.51 08.13 08.31 08.51
v.E.Pavese 167 06.20 06.45 07.07 07.29 07.56 08.17 08.36 08.56
Contr.Einaudi 28/M 06.22 06.47 07.09 07.31 07.58 08.20 08.38 08.58

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA USMBa) A MONTALE COINCIDENZA CON L.12

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 89



MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1015 17 1017 19 1019 21 1021 23 1023 25 1025 27 1027 29 1029
Note USMBa USMBa USMBa
Montale controstr. 08.43 09.04 09.26 09.48 10.10 10.32 10.54
v.E.Parmense 114 08.48 09.09 09.31 09.53 10.15 10.37 10.59
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 08.33 08.55 09.17 09.39 10.01 10.23 10.45 11.07
v.Novate,39 08.35 08.57 09.19 09.41 10.03 10.25 10.47 11.09
v.Emilia Univ. 08.37 08.49 08.59 09.10 09.21 09.32 09.43 09.54 10.05 10.16 10.27 10.38 10.49 11.00 11.11
Lupa, via Colombo 08.43 08.55 09.05 09.16 09.27 09.38 09.49 10.00 10.11 10.22 10.33 10.44 10.55 11.06 11.17
p.le Marconi 08.45 08.57 09.07 09.18 09.29 09.40 09.51 10.02 10.13 10.24 10.35 10.46 10.57 11.08 11.19
v.Risorgimento 08.48 09.00 09.10 09.21 09.32 09.43 09.54 10.05 10.16 10.27 10.38 10.49 11.00 11.11 11.22
v.Borghetto fr.2 08.50 09.02 09.12 09.23 09.34 09.45 09.56 10.07 10.18 10.29 10.40 10.51 11.02 11.13 11.24
v.S.Bartolomeo 82 08.53 09.05 09.15 09.26 09.37 09.48 09.59 10.10 10.21 10.32 10.43 10.54 11.05 11.16 11.27
v.Taverna Osp. 08.55 09.07 09.17 09.28 09.39 09.50 10.01 10.12 10.23 10.34 10.45 10.56 11.07 11.18 11.29
v.E.Pavese 11 08.57 09.10 09.19 09.31 09.41 09.53 10.03 10.15 10.25 10.37 10.47 10.59 11.09 11.21 11.31
v.Montebello 3 e 8 08.58 09.20 09.42 10.04 10.26 10.48 11.10 11.32
Via Pirandello, 8 09.07 09.29 09.51 10.13 10.35 10.57 11.19 11.41
Via Fioruzzi, Fr. 7 09.10 09.32 09.54 10.16 10.38 11.00 11.22 11.44
v.E.Pavese 57 09.13 09.34 09.56 10.18 10.40 11.02 11.24
v.E.Pavese 167 09.18 09.39 10.01 10.23 10.45 11.07 11.29
Contr.Einaudi 28/M 09.20 09.41 10.03 10.25 10.47 11.09 11.31
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 31 1031 33 1033 35 1035 37 1037 39 1039 41 1041 43 1043 45
Note USMBa USMBa
Montale controstr. 11.16 11.38 12.00 12.22 12.44 13.06 13.28 13.51
v.E.Parmense 114 11.21 11.43 12.05 12.27 12.49 13.11 13.33 13.56
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 11.29 11.51 12.13 12.35 12.57 13.19 13.41
v.Novate,39 11.31 11.53 12.15 12.37 12.59 13.21 13.43
v.Emilia Univ. 11.22 11.33 11.44 11.55 12.06 12.17 12.28 12.39 12.50 13.01 13.12 13.23 13.34 13.45 13.57
Lupa, via Colombo 11.28 11.39 11.50 12.01 12.12 12.23 12.34 12.45 12.56 13.07 13.18 13.29 13.40 13.51 14.03
p.le Marconi 11.30 11.41 11.52 12.03 12.14 12.25 12.36 12.47 12.58 13.09 13.20 13.31 13.42 13.53 14.05
v.Risorgimento 11.33 11.44 11.55 12.06 12.17 12.28 12.39 12.50 13.01 13.12 13.23 13.35 13.46 13.57 14.08
v.Borghetto fr.2 11.35 11.46 11.57 12.08 12.19 12.30 12.41 12.52 13.03 13.14 13.25 13.37 13.48 13.59 14.10
v.S.Bartolomeo 82 11.38 11.49 12.00 12.11 12.22 12.33 12.44 12.55 13.06 13.17 13.28 13.40 13.51 14.02 14.13
v.Taverna Osp. 11.40 11.51 12.02 12.13 12.24 12.35 12.46 12.57 13.08 13.19 13.30 13.42 13.53 14.04 14.15
v.E.Pavese 11 11.43 11.53 12.05 12.15 12.27 12.37 12.49 12.59 13.11 13.21 13.33 13.44 13.56 14.06 14.18
v.Montebello 3 e 8 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.45 14.07
Via Pirandello, 8 12.03 12.25 12.47 13.09 13.31 13.54 14.16
Via Fioruzzi, Fr. 7 12.06 12.28 12.50 13.12 13.34 13.58 14.20
v.E.Pavese 57 11.46 12.08 12.30 12.52 13.14 13.36 13.59 14.21
v.E.Pavese 167 11.51 12.13 12.35 12.57 13.19 13.41 14.04 14.26
Contr.Einaudi 28/M 11.53 12.15 12.37 12.59 13.21 13.43 14.06 14.28
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1045 47 1047 49 1049 51 1051 53 1053 55 1055 57 1057 59 1059
Note USMBa USMBa USMBa
Montale controstr. 14.14 14.34 14.56 15.18 15.40 16.02 16.24
v.E.Parmense 114 14.19 14.39 15.01 15.23 15.45 16.07 16.29
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 14.03 14.25 14.47 15.09 15.31 15.53 16.15 16.37
v.Novate,39 14.05 14.27 14.49 15.11 15.33 15.55 16.17 16.39
v.Emilia Univ. 14.07 14.20 14.29 14.40 14.51 15.02 15.13 15.24 15.35 15.46 15.57 16.08 16.19 16.30 16.41
Lupa, via Colombo 14.13 14.26 14.35 14.46 14.57 15.08 15.19 15.30 15.41 15.52 16.03 16.14 16.25 16.36 16.47
p.le Marconi 14.15 14.28 14.37 14.48 14.59 15.10 15.21 15.32 15.43 15.54 16.05 16.17 16.28 16.39 16.50
v.Risorgimento 14.18 14.31 14.40 14.51 15.02 15.13 15.24 15.35 15.46 15.57 16.08 16.20 16.31 16.42 16.53
v.Borghetto fr.2 14.20 14.33 14.42 14.53 15.04 15.15 15.26 15.37 15.48 15.59 16.10 16.22 16.33 16.44 16.55
v.S.Bartolomeo 82 14.23 14.36 14.45 14.56 15.07 15.18 15.29 15.40 15.51 16.02 16.13 16.25 16.36 16.47 16.58
v.Taverna Osp. 14.25 14.38 14.47 14.58 15.09 15.20 15.31 15.42 15.53 16.04 16.15 16.28 16.39 16.50 17.01
v.E.Pavese 11 14.27 14.41 14.49 15.01 15.11 15.23 15.33 15.45 15.55 16.07 16.17 16.31 16.42 16.53 17.04
v.Montebello 3 e 8 14.28 14.50 15.12 15.34 15.56 16.18 16.43 17.05
Via Pirandello, 8 14.37 14.59 15.21 15.43 16.05 16.27 16.52 17.14
Via Fioruzzi, Fr. 7 14.40 15.02 15.24 15.46 16.08 16.30 16.56 17.18
v.E.Pavese 57 14.44 15.04 15.26 15.48 16.10 16.35 16.57
v.E.Pavese 167 14.49 15.09 15.31 15.53 16.15 16.39 17.01
Contr.Einaudi 28/M 14.51 15.11 15.33 15.55 16.17 16.42 17.04
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 61 1061 63 1063 65 1065 67 1067 69 1069 71 1071 73 1073 75
Note USMBa USMBa USMBa USMBa
Montale controstr. 16.46 17.09 17.31 17.53 18.15 18.37 18.58 19.20
v.E.Parmense 114 16.51 17.14 17.36 17.58 18.20 18.42 19.03 19.25
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 16.59 17.21 17.43 18.05 18.27 18.49 19.11
v.Novate,39 17.01 17.23 17.45 18.07 18.29 18.51 19.13
v.Emilia Univ. 16.52 17.03 17.15 17.25 17.37 17.47 17.59 18.09 18.21 18.31 18.43 18.53 19.04 19.15 19.26
Lupa, via Colombo 16.58 17.09 17.21 17.31 17.43 17.53 18.05 18.15 18.27 18.37 18.49 18.59 19.10 19.21 19.32
p.le Marconi 17.01 17.12 17.24 17.34 17.46 17.56 18.08 18.18 18.30 18.39 18.51 19.01 19.12 19.23 19.34
v.Risorgimento 17.04 17.15 17.27 17.37 17.49 17.59 18.11 18.21 18.33 18.42 18.54 19.04 19.15 19.26 19.37
v.Borghetto fr.2 17.06 17.17 17.29 17.39 17.51 18.01 18.13 18.23 18.35 18.44 18.56 19.06 19.17 19.28 19.39
v.S.Bartolomeo 82 17.09 17.20 17.32 17.42 17.54 18.04 18.16 18.26 18.38 18.47 18.59 19.09 19.20 19.31 19.42
v.Taverna Osp. 17.12 17.23 17.35 17.45 17.57 18.07 18.19 18.29 18.40 18.49 19.01 19.11 19.22 19.33 19.44
v.E.Pavese 11 17.15 17.26 17.38 17.48 18.00 18.10 18.22 18.32 18.43 18.51 19.04 19.13 19.25 19.35 19.47
v.Montebello 3 e 8 17.27 17.49 18.11 18.33 18.52 19.14 19.36
Via Pirandello, 8 17.36 17.58 18.20 18.42 19.01 19.23 19.45
Via Fioruzzi, Fr. 7 17.40 18.02 18.24 18.46 19.04 19.26 19.48
v.E.Pavese 57 17.19 17.42 18.04 18.26 18.47 19.07 19.28 19.50
v.E.Pavese 167 17.23 17.46 18.08 18.30 18.51 19.12 19.33 19.55
Contr.Einaudi 28/M 17.26 17.49 18.11 18.33 18.54 19.14 19.35 19.57
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1075 77 1077 79 1079 81
Note USMBa
Montale controstr. 19.42 20.04 20.26
v.E.Parmense 114 19.47 20.09 20.31
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 19.33 19.55 20.17
v.Novate,39 19.35 19.57 20.19
v.Emilia Univ. 19.37 19.48 19.59 20.10 20.21 20.32
Lupa, via Colombo 19.43 19.54 20.05 20.16 20.27 20.38
p.le Marconi 19.45 19.56 20.07 20.18 20.29 20.40
v.Risorgimento 19.48 19.59 20.10 20.21 20.32 20.43
v.Borghetto fr.2 19.50 20.01 20.12 20.23 20.34 20.45
v.S.Bartolomeo 82 19.53 20.04 20.15 20.26 20.37 20.48
v.Taverna Osp. 19.55 20.06 20.17 20.28 20.39 20.50
v.E.Pavese 11 19.57 20.09 20.19 20.31 20.41 20.53
v.Montebello 3 e 8 19.58 20.20 20.42
Via Pirandello, 8 20.07 20.29 20.51
Via Fioruzzi, Fr. 7 20.10 20.32 20.54
v.E.Pavese 57 20.12 20.34 20.56
v.E.Pavese 167 20.17 20.39 21.01
Contr.Einaudi 28/M 20.19 20.41 21.03
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 1 1001 3 1003 5 1005 7 1007 9 1009 901 11 1011 903 13
Note USMBa
Montale controstr. 05.40 06.10 06.32 06.54 07.16 07.30 07.38 08.00
v.E.Parmense 114 05.43 06.15 06.37 06.59 07.21 07.34 07.43 08.05
v.R.Tedeschi 05.46
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 05.47 06.02 06.24 06.46 07.07 07.27 07.49 07.51
v.Novate,39 05.49 06.04 06.26 06.48 07.09 07.29 07.51 07.53
v.Emilia Univ. 05.51 06.06 06.16 06.28 06.38 06.50 07.00 07.11 07.22 07.31 07.35 07.44 07.53 07.55 08.06
Lupa, via Colombo 05.57 06.12 06.22 06.34 06.44 06.56 07.06 07.18 07.29 07.38 07.41 07.50 07.59 08.01 08.12
p.le Marconi 05.59 06.14 06.24 06.36 06.46 06.58 07.08 07.20 07.33 07.42 07.43 07.54 08.03 08.03 08.14
v.Risorgimento 06.02 06.17 06.27 06.39 06.49 07.01 07.11 07.23 07.37 07.46 07.46 07.58 08.07 08.06 08.18
v.Borghetto fr.2 06.04 06.19 06.29 06.41 06.51 07.03 07.13 07.25 07.39 07.48 07.48 08.00 08.09 08.08 08.20
v.S.Bartolomeo 82 06.07 06.22 06.32 06.44 06.54 07.06 07.16 07.28 07.42 07.51 07.51 08.03 08.12 08.11 08.23
v.Taverna Osp. 06.09 06.24 06.34 06.46 06.56 07.08 07.18 07.30 07.45 07.54 07.53 08.06 08.15 08.13 08.25
v.E.Pavese 11 06.12 06.26 06.37 06.48 06.59 07.10 07.21 07.32 07.48 07.56 07.55 08.09 08.17 08.15 08.28
v.Montebello 3 e 8 06.27 06.49 07.11 07.33 07.57 08.18 08.16
Via Pirandello, 8 06.36 06.58 07.20 07.42 08.06 08.27 08.24
Via Fioruzzi, Fr. 7 06.39 07.01 07.23 07.47 08.11 08.32 08.27
v.E.Pavese 57 06.15 06.40 07.02 07.24 07.51 07.59 08.13 08.31
v.E.Pavese 167 06.20 06.45 07.07 07.29 07.56 08.03 08.17 08.36
Contr.Einaudi 28/M 06.22 06.47 07.09 07.31 07.58 08.05 08.20 08.38

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA USMBa) A MONTALE COINCIDENZA CON L.12

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 95



MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 905 1013 15 907 1015 17 909 1017 19 911 1019 21 913 1021 23
Note USMBa
Montale controstr. 08.10 08.21 08.43 08.50 09.04 09.26 09.30 09.48
v.E.Parmense 114 08.14 08.26 08.48 08.54 09.09 09.31 09.34 09.53
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 08.11 08.31 08.33 08.55 09.11 09.17 09.39
v.Novate,39 08.13 08.33 08.35 08.57 09.13 09.19 09.41
v.Emilia Univ. 08.15 08.15 08.27 08.35 08.37 08.49 08.55 08.59 09.10 09.15 09.21 09.32 09.35 09.43 09.54
Lupa, via Colombo 08.21 08.21 08.33 08.41 08.43 08.55 09.01 09.05 09.16 09.21 09.27 09.38 09.41 09.49 10.00
p.le Marconi 08.23 08.23 08.35 08.43 08.45 08.57 09.03 09.07 09.18 09.23 09.29 09.40 09.43 09.51 10.02
v.Risorgimento 08.26 08.26 08.38 08.46 08.48 09.00 09.06 09.10 09.21 09.26 09.32 09.43 09.46 09.54 10.05
v.Borghetto fr.2 08.28 08.28 08.40 08.48 08.50 09.02 09.08 09.12 09.23 09.28 09.34 09.45 09.48 09.56 10.07
v.S.Bartolomeo 82 08.31 08.31 08.43 08.51 08.53 09.05 09.11 09.15 09.26 09.31 09.37 09.48 09.51 09.59 10.10
v.Taverna Osp. 08.33 08.33 08.45 08.53 08.55 09.07 09.13 09.17 09.28 09.33 09.39 09.50 09.53 10.01 10.12
v.E.Pavese 11 08.35 08.35 08.48 08.55 08.57 09.10 09.15 09.19 09.31 09.35 09.41 09.53 09.55 10.03 10.15
v.Montebello 3 e 8 08.36 08.56 08.58 09.20 09.36 09.42 10.04
Via Pirandello, 8 08.45 09.04 09.07 09.29 09.44 09.51 10.13
Via Fioruzzi, Fr. 7 08.48 09.07 09.10 09.32 09.47 09.54 10.16
v.E.Pavese 57 08.39 08.51 09.13 09.19 09.34 09.56 09.59 10.18
v.E.Pavese 167 08.43 08.56 09.18 09.23 09.39 10.01 10.03 10.23
Contr.Einaudi 28/M 08.45 08.58 09.20 09.25 09.41 10.03 10.05 10.25
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 915 1023 917 25 1025 919 27 1027 921 29 1029 923 31 1031 925
Note USMBa USMBa
Montale controstr. 10.10 10.10 10.32 10.50 10.54 11.16 11.30
v.E.Parmense 114 10.14 10.15 10.37 10.54 10.59 11.21 11.34
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 09.51 10.01 10.23 10.31 10.45 11.07 11.11 11.29
v.Novate,39 09.53 10.03 10.25 10.33 10.47 11.09 11.13 11.31
v.Emilia Univ. 09.55 10.05 10.15 10.16 10.27 10.35 10.38 10.49 10.55 11.00 11.11 11.15 11.22 11.33 11.35
Lupa, via Colombo 10.01 10.11 10.21 10.22 10.33 10.41 10.44 10.55 11.01 11.06 11.17 11.21 11.28 11.39 11.41
p.le Marconi 10.03 10.13 10.23 10.24 10.35 10.43 10.46 10.57 11.03 11.08 11.19 11.23 11.30 11.41 11.43
v.Risorgimento 10.06 10.16 10.26 10.27 10.38 10.46 10.49 11.00 11.06 11.11 11.22 11.26 11.33 11.44 11.46
v.Borghetto fr.2 10.08 10.18 10.28 10.29 10.40 10.48 10.51 11.02 11.08 11.13 11.24 11.28 11.35 11.46 11.48
v.S.Bartolomeo 82 10.11 10.21 10.31 10.32 10.43 10.51 10.54 11.05 11.11 11.16 11.27 11.31 11.38 11.49 11.51
v.Taverna Osp. 10.13 10.23 10.33 10.34 10.45 10.53 10.56 11.07 11.13 11.18 11.29 11.33 11.40 11.51 11.53
v.E.Pavese 11 10.15 10.25 10.35 10.37 10.47 10.55 10.59 11.09 11.15 11.21 11.31 11.35 11.43 11.53 11.55
v.Montebello 3 e 8 10.16 10.26 10.48 10.56 11.10 11.32 11.36 11.54
Via Pirandello, 8 10.24 10.35 10.57 11.04 11.19 11.41 11.44 12.03
Via Fioruzzi, Fr. 7 10.27 10.38 11.00 11.07 11.22 11.44 11.47 12.06
v.E.Pavese 57 10.39 10.40 11.02 11.19 11.24 11.46 11.59
v.E.Pavese 167 10.43 10.45 11.07 11.23 11.29 11.51 12.03
Contr.Einaudi 28/M 10.45 10.47 11.09 11.25 11.31 11.53 12.05
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 33 927 1033 35 929 1035 37 931 1037 39 933 1039 41 935 1041
Note USMBa
Montale controstr. 11.38 12.00 12.10 12.22 12.44 12.50 13.06
v.E.Parmense 114 11.43 12.05 12.14 12.27 12.49 12.54 13.11
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 11.51 11.51 12.13 12.31 12.35 12.57 13.11 13.19
v.Novate,39 11.53 11.53 12.15 12.33 12.37 12.59 13.13 13.21
v.Emilia Univ. 11.44 11.55 11.55 12.06 12.15 12.17 12.28 12.35 12.39 12.50 12.55 13.01 13.12 13.15 13.23
Lupa, via Colombo 11.50 12.01 12.01 12.12 12.21 12.23 12.34 12.41 12.45 12.56 13.01 13.07 13.18 13.21 13.29
p.le Marconi 11.52 12.03 12.03 12.14 12.23 12.25 12.36 12.43 12.47 12.58 13.03 13.09 13.20 13.23 13.31
v.Risorgimento 11.55 12.06 12.06 12.17 12.26 12.28 12.39 12.46 12.50 13.01 13.06 13.12 13.23 13.26 13.35
v.Borghetto fr.2 11.57 12.08 12.08 12.19 12.28 12.30 12.41 12.48 12.52 13.03 13.08 13.14 13.25 13.28 13.37
v.S.Bartolomeo 82 12.00 12.11 12.11 12.22 12.31 12.33 12.44 12.51 12.55 13.06 13.11 13.17 13.28 13.31 13.40
v.Taverna Osp. 12.02 12.13 12.13 12.24 12.33 12.35 12.46 12.53 12.57 13.08 13.13 13.19 13.30 13.33 13.42
v.E.Pavese 11 12.05 12.15 12.15 12.27 12.35 12.37 12.49 12.55 12.59 13.11 13.15 13.21 13.33 13.35 13.44
v.Montebello 3 e 8 12.16 12.16 12.38 12.56 13.00 13.22 13.36 13.45
Via Pirandello, 8 12.24 12.25 12.47 13.04 13.09 13.31 13.44 13.54
Via Fioruzzi, Fr. 7 12.27 12.28 12.50 13.07 13.12 13.34 13.47 13.58
v.E.Pavese 57 12.08 12.30 12.39 12.52 13.14 13.19 13.36
v.E.Pavese 167 12.13 12.35 12.43 12.57 13.19 13.23 13.41
Contr.Einaudi 28/M 12.15 12.37 12.45 12.59 13.21 13.25 13.43
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 43 937 1043 939 45 1045 941 47 1047 943 49 1049 945 51 1051
Note USMBa USMBa USMBa
Montale controstr. 13.28 13.30 13.51 14.10 14.14 14.34 14.50 14.56
v.E.Parmense 114 13.33 13.34 13.56 14.14 14.19 14.39 14.54 15.01
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 13.41 13.51 14.03 14.25 14.31 14.47 15.09
v.Novate,39 13.43 13.53 14.05 14.27 14.33 14.49 15.11
v.Emilia Univ. 13.34 13.35 13.45 13.55 13.57 14.07 14.15 14.20 14.29 14.35 14.40 14.51 14.55 15.02 15.13
Lupa, via Colombo 13.40 13.41 13.51 14.01 14.03 14.13 14.21 14.26 14.35 14.41 14.46 14.57 15.01 15.08 15.19
p.le Marconi 13.42 13.43 13.53 14.03 14.05 14.15 14.23 14.28 14.37 14.43 14.48 14.59 15.03 15.10 15.21
v.Risorgimento 13.46 13.46 13.57 14.06 14.08 14.18 14.26 14.31 14.40 14.46 14.51 15.02 15.06 15.13 15.24
v.Borghetto fr.2 13.48 13.48 13.59 14.08 14.10 14.20 14.28 14.33 14.42 14.48 14.53 15.04 15.08 15.15 15.26
v.S.Bartolomeo 82 13.51 13.51 14.02 14.11 14.13 14.23 14.31 14.36 14.45 14.51 14.56 15.07 15.11 15.18 15.29
v.Taverna Osp. 13.53 13.53 14.04 14.13 14.15 14.25 14.33 14.38 14.47 14.53 14.58 15.09 15.13 15.20 15.31
v.E.Pavese 11 13.56 13.55 14.06 14.15 14.18 14.27 14.35 14.41 14.49 14.55 15.01 15.11 15.15 15.23 15.33
v.Montebello 3 e 8 14.07 14.16 14.28 14.50 14.56 15.12 15.34
Via Pirandello, 8 14.16 14.24 14.37 14.59 15.04 15.21 15.43
Via Fioruzzi, Fr. 7 14.20 14.27 14.40 15.02 15.07 15.24 15.46
v.E.Pavese 57 13.59 13.59 14.21 14.39 14.44 15.04 15.19 15.26
v.E.Pavese 167 14.04 14.03 14.26 14.43 14.49 15.09 15.23 15.31
Contr.Einaudi 28/M 14.06 14.05 14.28 14.45 14.51 15.11 15.25 15.33
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 947 53 949 1053 55 951 1055 57 953 1057 59 955 1059 61 957
Note USMBa USMBa
Montale controstr. 15.18 15.30 15.40 16.02 16.10 16.24 16.46 16.50
v.E.Parmense 114 15.23 15.34 15.45 16.07 16.14 16.29 16.51 16.54
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 15.11 15.31 15.51 15.53 16.15 16.31 16.37
v.Novate,39 15.13 15.33 15.53 15.55 16.17 16.33 16.39
v.Emilia Univ. 15.15 15.24 15.35 15.35 15.46 15.55 15.57 16.08 16.15 16.19 16.30 16.35 16.41 16.52 16.55
Lupa, via Colombo 15.21 15.30 15.41 15.41 15.52 16.01 16.03 16.14 16.21 16.25 16.36 16.41 16.47 16.58 17.01
p.le Marconi 15.23 15.32 15.43 15.43 15.54 16.03 16.05 16.17 16.23 16.28 16.39 16.43 16.50 17.01 17.03
v.Risorgimento 15.26 15.35 15.46 15.46 15.57 16.06 16.08 16.20 16.26 16.31 16.42 16.46 16.53 17.04 17.06
v.Borghetto fr.2 15.28 15.37 15.48 15.48 15.59 16.08 16.10 16.22 16.28 16.33 16.44 16.48 16.55 17.06 17.08
v.S.Bartolomeo 82 15.31 15.40 15.51 15.51 16.02 16.11 16.13 16.25 16.31 16.36 16.47 16.51 16.58 17.09 17.11
v.Taverna Osp. 15.33 15.42 15.53 15.53 16.04 16.13 16.15 16.28 16.33 16.39 16.50 16.53 17.01 17.12 17.13
v.E.Pavese 11 15.35 15.45 15.55 15.55 16.07 16.15 16.17 16.31 16.35 16.42 16.53 16.55 17.04 17.15 17.15
v.Montebello 3 e 8 15.36 15.56 16.16 16.18 16.43 16.56 17.05
Via Pirandello, 8 15.44 16.05 16.24 16.27 16.52 17.04 17.14
Via Fioruzzi, Fr. 7 15.47 16.08 16.27 16.30 16.56 17.07 17.18
v.E.Pavese 57 15.48 15.59 16.10 16.35 16.39 16.57 17.19 17.19
v.E.Pavese 167 15.53 16.03 16.15 16.39 16.43 17.01 17.23 17.23
Contr.Einaudi 28/M 15.55 16.05 16.17 16.42 16.45 17.04 17.26 17.25
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MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 1061 959 63 1063 961 65 1065 963 67 1067 965 69 1069 967 71
Note USMBa USMBa
Montale controstr. 17.09 17.30 17.31 17.53 18.10 18.15 18.37
v.E.Parmense 114 17.14 17.34 17.36 17.58 18.14 18.20 18.42
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 16.59 17.11 17.21 17.43 17.51 18.05 18.27 18.31
v.Novate,39 17.01 17.13 17.23 17.45 17.53 18.07 18.29 18.33
v.Emilia Univ. 17.03 17.15 17.15 17.25 17.35 17.37 17.47 17.55 17.59 18.09 18.15 18.21 18.31 18.35 18.43
Lupa, via Colombo 17.09 17.21 17.21 17.31 17.41 17.43 17.53 18.01 18.05 18.15 18.21 18.27 18.37 18.41 18.49
p.le Marconi 17.12 17.23 17.24 17.34 17.43 17.46 17.56 18.03 18.08 18.18 18.23 18.30 18.39 18.43 18.51
v.Risorgimento 17.15 17.26 17.27 17.37 17.46 17.49 17.59 18.06 18.11 18.21 18.26 18.33 18.42 18.46 18.54
v.Borghetto fr.2 17.17 17.28 17.29 17.39 17.48 17.51 18.01 18.08 18.13 18.23 18.28 18.35 18.44 18.48 18.56
v.S.Bartolomeo 82 17.20 17.31 17.32 17.42 17.51 17.54 18.04 18.11 18.16 18.26 18.31 18.38 18.47 18.51 18.59
v.Taverna Osp. 17.23 17.33 17.35 17.45 17.53 17.57 18.07 18.13 18.19 18.29 18.33 18.40 18.49 18.53 19.01
v.E.Pavese 11 17.26 17.35 17.38 17.48 17.55 18.00 18.10 18.15 18.22 18.32 18.35 18.43 18.51 18.55 19.04
v.Montebello 3 e 8 17.27 17.36 17.49 18.11 18.16 18.33 18.52 18.56
Via Pirandello, 8 17.36 17.44 17.58 18.20 18.24 18.42 19.01 19.04
Via Fioruzzi, Fr. 7 17.40 17.47 18.02 18.24 18.27 18.46 19.04 19.07
v.E.Pavese 57 17.42 17.59 18.04 18.26 18.39 18.47 19.07
v.E.Pavese 167 17.46 18.03 18.08 18.30 18.43 18.51 19.12
Contr.Einaudi 28/M 17.49 18.05 18.11 18.33 18.45 18.54 19.14

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA USMBa) A MONTALE COINCIDENZA CON L.12

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 101



MB MONTALE/FARNESIANA - FS - Ospedale - S.ANTONIO/BESURICA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 1071 969 73 971 1073 75 973 1075 77 975 1077 79 1079 81
Note USMBa USMBa
Montale controstr. 18.50 18.58 19.20 19.30 19.42 20.04 20.26
v.E.Parmense 114 18.54 19.03 19.25 19.34 19.47 20.09 20.31
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 18.49 19.11 19.11 19.33 19.51 19.55 20.17
v.Novate,39 18.51 19.13 19.13 19.35 19.53 19.57 20.19
v.Emilia Univ. 18.53 18.55 19.04 19.15 19.15 19.26 19.35 19.37 19.48 19.55 19.59 20.10 20.21 20.32
Lupa, via Colombo 18.59 19.01 19.10 19.21 19.21 19.32 19.41 19.43 19.54 20.01 20.05 20.16 20.27 20.38
p.le Marconi 19.01 19.03 19.12 19.23 19.23 19.34 19.43 19.45 19.56 20.03 20.07 20.18 20.29 20.40
v.Risorgimento 19.04 19.06 19.15 19.26 19.26 19.37 19.46 19.48 19.59 20.06 20.10 20.21 20.32 20.43
v.Borghetto fr.2 19.06 19.08 19.17 19.28 19.28 19.39 19.48 19.50 20.01 20.08 20.12 20.23 20.34 20.45
v.S.Bartolomeo 82 19.09 19.11 19.20 19.31 19.31 19.42 19.51 19.53 20.04 20.11 20.15 20.26 20.37 20.48
v.Taverna Osp. 19.11 19.13 19.22 19.33 19.33 19.44 19.53 19.55 20.06 20.13 20.17 20.28 20.39 20.50
v.E.Pavese 11 19.13 19.15 19.25 19.35 19.35 19.47 19.55 19.57 20.09 20.15 20.19 20.31 20.41 20.53
v.Montebello 3 e 8 19.14 19.36 19.36 19.58 20.16 20.20 20.42
Via Pirandello, 8 19.23 19.44 19.45 20.07 20.24 20.29 20.51
Via Fioruzzi, Fr. 7 19.26 19.47 19.48 20.10 20.27 20.32 20.54
v.E.Pavese 57 19.19 19.28 19.50 19.59 20.12 20.34 20.56
v.E.Pavese 167 19.23 19.33 19.55 20.03 20.17 20.39 21.01
Contr.Einaudi 28/M 19.25 19.35 19.57 20.05 20.19 20.41 21.03
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 2 1002 4 1004 6 1006 8 1008 10 1010 12 1012 14 1014 16
Note USMBa USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 05.31 05.53 06.15 06.37 06.59 07.18 07.38 08.00
v.E.Pavese 266 05.34 05.56 06.18 06.40 07.02 07.22 07.42 08.04
v.E.Pavese 150 05.36 05.58 06.20 06.42 07.04 07.25 07.45 08.07
v.E.Pavese 82 05.38 06.00 06.22 06.44 07.06 07.29 07.49 08.11
Via Fioruzzi, Fr. 7 05.39 06.01 06.23 06.45 07.07 07.28 07.49
Via Pirandello, 8 05.42 06.04 06.26 06.48 07.10 07.33 07.54
v.Montebello 3 e 8 05.49 06.11 06.33 06.55 07.17 07.40 08.01
v.E.Pavese 38 05.39 05.49 06.01 06.11 06.23 06.33 06.45 06.55 07.07 07.17 07.30 07.41 07.50 08.02 08.12
v.Taverna Osp. 05.41 05.53 06.03 06.15 06.25 06.37 06.47 06.59 07.09 07.21 07.33 07.45 07.53 08.06 08.15
v. Garibaldi S.Ilario 05.44 05.56 06.06 06.18 06.28 06.40 06.50 07.02 07.12 07.24 07.36 07.48 07.56 08.09 08.18
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 05.46 05.58 06.08 06.20 06.30 06.42 06.52 07.04 07.14 07.26 07.38 07.50 07.58 08.11 08.20
v.le Risorgimento - AUSL 05.48 06.00 06.10 06.22 06.32 06.44 06.54 07.06 07.16 07.28 07.40 07.52 08.00 08.13 08.22
p.le Marconi 05.52 06.04 06.14 06.26 06.36 06.48 06.58 07.10 07.20 07.32 07.44 07.56 08.04 08.17 08.26
Lupa, via Colombo 05.54 06.06 06.16 06.28 06.38 06.50 07.00 07.12 07.22 07.34 07.46 07.58 08.06 08.19 08.28
v.Colombo 142 05.56 06.08 06.18 06.30 06.40 06.52 07.02 07.14 07.24 07.36 07.48 08.01 08.09 08.22 08.31
v.Emilia Univ. 06.00 06.12 06.22 06.34 06.44 06.56 07.06 07.18 07.28 07.40 07.52 08.05 08.13 08.26 08.35
v.Novate fr. 39 06.13 06.35 06.57 07.19 07.41 08.06 08.27
v.R.Tedeschi 06.15 06.37 06.59 07.21 07.43 08.08 08.29
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 06.16 06.38 07.00 07.22 07.44 08.09 08.30
v.Emilia Montale centro 06.04 06.26 06.48 07.10 07.32 07.56 08.17 08.39
Montale controstr. 06.05 06.27 06.49 07.11 07.33 07.57 08.18 08.40
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1016 18 1018 20 1020 22 1022 24 1024 26 1026 28 1028 30 1030
Note USMBa USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 08.22 08.44 09.06 09.28 09.50 10.12 10.34
v.E.Pavese 266 08.26 08.48 09.10 09.32 09.54 10.16 10.38
v.E.Pavese 150 08.28 08.50 09.12 09.34 09.56 10.18 10.40
v.E.Pavese 82 08.32 08.54 09.16 09.38 10.00 10.22 10.44
Via Fioruzzi, Fr. 7 08.13 08.35 08.54 09.16 09.38 10.00 10.22 10.44
Via Pirandello, 8 08.18 08.38 08.57 09.19 09.41 10.03 10.25 10.47
v.Montebello 3 e 8 08.25 08.45 09.04 09.26 09.48 10.10 10.32 10.54
v.E.Pavese 38 08.25 08.33 08.45 08.55 09.04 09.17 09.26 09.39 09.48 10.01 10.10 10.23 10.32 10.45 10.54
v.Taverna Osp. 08.29 08.35 08.49 08.57 09.08 09.19 09.30 09.41 09.52 10.03 10.14 10.25 10.36 10.47 10.58
v. Garibaldi S.Ilario 08.32 08.38 08.52 09.00 09.11 09.22 09.33 09.44 09.55 10.06 10.17 10.28 10.39 10.50 11.01
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 08.34 08.40 08.54 09.02 09.13 09.24 09.35 09.46 09.57 10.08 10.19 10.30 10.41 10.52 11.03
v.le Risorgimento - AUSL 08.36 08.42 08.56 09.04 09.15 09.26 09.37 09.48 09.59 10.10 10.21 10.32 10.43 10.54 11.05
p.le Marconi 08.40 08.46 09.00 09.08 09.19 09.30 09.41 09.52 10.03 10.14 10.25 10.36 10.47 10.58 11.09
Lupa, via Colombo 08.42 08.48 09.02 09.10 09.21 09.32 09.43 09.54 10.05 10.16 10.27 10.38 10.49 11.00 11.11
v.Colombo 142 08.44 08.50 09.04 09.12 09.23 09.34 09.45 09.56 10.07 10.18 10.29 10.40 10.51 11.02 11.13
v.Emilia Univ. 08.48 08.54 09.08 09.16 09.27 09.38 09.49 10.00 10.11 10.22 10.33 10.44 10.55 11.06 11.17
v.Novate fr. 39 08.49 09.09 09.28 09.50 10.12 10.34 10.56 11.18
v.R.Tedeschi 08.51 09.11 09.30 09.52 10.14 10.36 10.58 11.20
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 08.52 09.12 09.31 09.53 10.15 10.37 10.59 11.21
v.Emilia Montale centro 08.58 09.20 09.42 10.04 10.26 10.48 11.10
Montale controstr. 08.59 09.21 09.43 10.05 10.27 10.49 11.11
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 32 1032 34 1034 36 1036 38 1038 40 1040 42 1042 44 1044 46
Note USMBa USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 10.56 11.18 11.40 12.02 12.24 12.46 13.08 13.30
v.E.Pavese 266 11.00 11.22 11.44 12.06 12.28 12.50 13.12 13.34
v.E.Pavese 150 11.02 11.24 11.46 12.08 12.30 12.52 13.14 13.36
v.E.Pavese 82 11.06 11.28 11.50 12.12 12.34 12.56 13.18 13.40
Via Fioruzzi, Fr. 7 11.06 11.28 11.50 12.12 12.34 12.56 13.18
Via Pirandello, 8 11.09 11.31 11.53 12.15 12.37 12.59 13.21
v.Montebello 3 e 8 11.16 11.38 12.00 12.22 12.44 13.06 13.28
v.E.Pavese 38 11.07 11.16 11.29 11.38 11.51 12.00 12.13 12.22 12.35 12.44 12.57 13.06 13.19 13.28 13.41
v.Taverna Osp. 11.09 11.20 11.31 11.42 11.53 12.04 12.15 12.26 12.37 12.48 12.59 13.10 13.21 13.32 13.43
v. Garibaldi S.Ilario 11.12 11.23 11.34 11.45 11.56 12.07 12.18 12.29 12.40 12.51 13.02 13.13 13.24 13.35 13.46
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 11.14 11.25 11.36 11.47 11.58 12.09 12.20 12.31 12.42 12.53 13.04 13.15 13.26 13.37 13.48
v.le Risorgimento - AUSL 11.16 11.27 11.38 11.49 12.00 12.11 12.22 12.33 12.44 12.55 13.06 13.17 13.28 13.40 13.51
p.le Marconi 11.20 11.31 11.42 11.53 12.04 12.15 12.26 12.37 12.48 12.59 13.10 13.21 13.33 13.45 13.56
Lupa, via Colombo 11.22 11.33 11.44 11.55 12.06 12.17 12.28 12.39 12.50 13.01 13.12 13.23 13.35 13.47 13.58
v.Colombo 142 11.24 11.35 11.46 11.57 12.08 12.19 12.30 12.41 12.52 13.03 13.14 13.25 13.37 13.49 14.00
v.Emilia Univ. 11.28 11.39 11.50 12.01 12.12 12.23 12.34 12.45 12.56 13.07 13.18 13.29 13.41 13.53 14.04
v.Novate fr. 39 11.40 12.02 12.24 12.46 13.08 13.30 13.54
v.R.Tedeschi 11.42 12.04 12.26 12.48 13.10 13.32 13.56
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 11.43 12.05 12.27 12.49 13.11 13.33 13.57
v.Emilia Montale centro 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.45 14.08
Montale controstr. 11.33 11.55 12.17 12.39 13.01 13.23 13.46 14.09
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1046 48 1048 50 1050 52 1052 54 1054 56 1056 58 1058 60 1060
Note USMBa USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 13.52 14.14 14.36 14.58 15.20 15.42 16.04
v.E.Pavese 266 13.56 14.18 14.40 15.02 15.24 15.46 16.08
v.E.Pavese 150 13.58 14.20 14.42 15.04 15.26 15.48 16.10
v.E.Pavese 82 14.02 14.24 14.46 15.08 15.30 15.52 16.14
Via Fioruzzi, Fr. 7 13.40 14.03 14.25 14.46 15.08 15.30 15.52 16.14
Via Pirandello, 8 13.43 14.06 14.28 14.49 15.11 15.33 15.55 16.17
v.Montebello 3 e 8 13.50 14.13 14.35 14.56 15.18 15.40 16.02 16.24
v.E.Pavese 38 13.50 14.03 14.13 14.25 14.35 14.47 14.56 15.09 15.18 15.31 15.40 15.53 16.02 16.15 16.24
v.Taverna Osp. 13.54 14.05 14.17 14.27 14.39 14.49 15.00 15.11 15.22 15.33 15.44 15.55 16.06 16.17 16.28
v. Garibaldi S.Ilario 13.57 14.08 14.20 14.30 14.42 14.52 15.03 15.14 15.25 15.36 15.47 15.58 16.09 16.20 16.31
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 13.59 14.10 14.22 14.32 14.44 14.54 15.05 15.16 15.27 15.38 15.49 16.00 16.11 16.22 16.33
v.le Risorgimento - AUSL 14.02 14.12 14.24 14.34 14.46 14.56 15.07 15.18 15.29 15.40 15.51 16.02 16.13 16.24 16.35
p.le Marconi 14.07 14.16 14.28 14.38 14.50 15.00 15.11 15.22 15.33 15.44 15.55 16.06 16.17 16.28 16.39
Lupa, via Colombo 14.09 14.18 14.30 14.40 14.52 15.02 15.13 15.24 15.35 15.46 15.57 16.08 16.19 16.30 16.41
v.Colombo 142 14.11 14.20 14.32 14.42 14.54 15.04 15.15 15.26 15.37 15.48 15.59 16.10 16.21 16.32 16.43
v.Emilia Univ. 14.15 14.24 14.36 14.46 14.58 15.08 15.19 15.30 15.41 15.52 16.03 16.14 16.25 16.36 16.47
v.Novate fr. 39 14.16 14.37 14.59 15.20 15.42 16.04 16.26 16.48
v.R.Tedeschi 14.18 14.39 15.01 15.22 15.44 16.06 16.28 16.50
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 14.19 14.40 15.02 15.23 15.45 16.07 16.29 16.51
v.Emilia Montale centro 14.28 14.50 15.12 15.34 15.56 16.18 16.40
Montale controstr. 14.29 14.51 15.13 15.35 15.57 16.19 16.41
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 62 1062 64 1064 66 1066 68 1068 70 1070 72 1072 74 1074 76
Note USMBa USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 16.26 16.48 17.10 17.32 17.54 18.16 18.38 19.00
v.E.Pavese 266 16.30 16.52 17.14 17.36 17.58 18.20 18.42 19.04
v.E.Pavese 150 16.32 16.54 17.16 17.38 18.00 18.22 18.44 19.06
v.E.Pavese 82 16.36 16.58 17.20 17.42 18.04 18.26 18.48 19.10
Via Fioruzzi, Fr. 7 16.36 16.58 17.19 17.42 18.04 18.26 18.48
Via Pirandello, 8 16.39 17.01 17.24 17.45 18.07 18.29 18.51
v.Montebello 3 e 8 16.46 17.08 17.31 17.52 18.14 18.36 18.58
v.E.Pavese 38 16.37 16.46 16.59 17.08 17.21 17.31 17.43 17.52 18.05 18.14 18.27 18.36 18.49 18.58 19.11
v.Taverna Osp. 16.39 16.50 17.01 17.12 17.23 17.35 17.45 17.56 18.07 18.18 18.29 18.40 18.51 19.02 19.13
v. Garibaldi S.Ilario 16.42 16.53 17.04 17.15 17.26 17.38 17.48 17.59 18.10 18.21 18.32 18.43 18.54 19.05 19.16
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 16.44 16.55 17.06 17.17 17.28 17.40 17.50 18.01 18.12 18.23 18.34 18.45 18.56 19.07 19.18
v.le Risorgimento - AUSL 16.46 16.57 17.08 17.19 17.30 17.42 17.52 18.03 18.14 18.25 18.36 18.47 18.58 19.09 19.20
p.le Marconi 16.51 17.02 17.13 17.24 17.35 17.47 17.57 18.08 18.19 18.29 18.40 18.51 19.02 19.13 19.24
Lupa, via Colombo 16.53 17.04 17.15 17.26 17.37 17.49 17.59 18.10 18.21 18.31 18.42 18.53 19.04 19.15 19.26
v.Colombo 142 16.55 17.06 17.17 17.28 17.39 17.51 18.01 18.12 18.23 18.33 18.44 18.55 19.06 19.17 19.28
v.Emilia Univ. 16.59 17.10 17.21 17.32 17.43 17.55 18.05 18.16 18.27 18.37 18.48 18.59 19.10 19.21 19.32
v.Novate fr. 39 17.11 17.33 17.56 18.17 18.38 19.00 19.22
v.R.Tedeschi 17.13 17.35 17.58 18.19 18.40 19.02 19.24
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 17.14 17.36 17.59 18.20 18.41 19.03 19.25
v.Emilia Montale centro 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.52 19.14 19.36
Montale controstr. 17.04 17.26 17.48 18.10 18.32 18.53 19.15 19.37
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1076 78 1078 80 1080 82 1082 84
Contr.Einaudi 28/M 19.22 19.44 20.06 20.28
v.E.Pavese 266 19.26 19.48 20.10 20.32
v.E.Pavese 150 19.28 19.50 20.12 20.34
v.E.Pavese 82 19.32 19.54 20.16 20.38
Via Fioruzzi, Fr. 7 19.10 19.32 19.54 20.16
Via Pirandello, 8 19.13 19.35 19.57 20.19
v.Montebello 3 e 8 19.20 19.42 20.04 20.26
v.E.Pavese 38 19.20 19.33 19.42 19.55 20.04 20.17 20.26 20.39
v.Taverna Osp. 19.24 19.35 19.46 19.57 20.08 20.19 20.30 20.41
v. Garibaldi S.Ilario 19.27 19.38 19.49 20.00 20.11 20.22 20.33 20.44
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 19.29 19.40 19.51 20.02 20.13 20.24 20.35 20.46
v.le Risorgimento - AUSL 19.31 19.42 19.53 20.04 20.15 20.26 20.37 20.48
p.le Marconi 19.35 19.46 19.57 20.08 20.19 20.30 20.41 20.52
Lupa, via Colombo 19.37 19.48 19.59 20.10 20.21 20.32 20.43 20.54
v.Colombo 142 19.39 19.50 20.01 20.12 20.23 20.34 20.45 20.56
v.Emilia Univ. 19.43 19.54 20.05 20.16 20.27 20.38 20.49 21.00
v.Novate fr. 39 19.44 20.06 20.28 20.50
v.R.Tedeschi 19.46 20.08 20.30 20.52
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 19.47 20.09 20.31 20.53
v.Emilia Montale centro 19.58 20.20 20.42 21.04
Montale controstr. 19.59 20.21 20.43 21.05
% AL MERCOLEDI (dalle 08:40 alle 13:00), AL SABATO E FESTIVO (da inizio a fine servizio), transita in VIA S.ANTONINO- VIA S
SCALABRINI, anzichè P.zza Cavalli.
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 2 1002 4 1004 6 1006 8 1008 10 1010 12 902 1012 14 904
Note USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 05.31 05.53 06.15 06.37 06.59 07.18 07.30 07.38
v.E.Pavese 266 05.34 05.56 06.18 06.40 07.02 07.22 07.33 07.42
v.E.Pavese 150 05.36 05.58 06.20 06.42 07.04 07.25 07.36 07.45
v.E.Pavese 82 05.38 06.00 06.22 06.44 07.06 07.29 07.39 07.49
Via Fioruzzi, Fr. 7 05.39 06.01 06.23 06.45 07.07 07.28 07.49
Via Pirandello, 8 05.42 06.04 06.26 06.48 07.10 07.33 07.52
v.Montebello 3 e 8 05.49 06.11 06.33 06.55 07.17 07.40 07.59
v.E.Pavese 38 05.39 05.49 06.01 06.11 06.23 06.33 06.45 06.55 07.07 07.17 07.30 07.40 07.41 07.50 07.59
v.Taverna Osp. 05.41 05.53 06.03 06.15 06.25 06.37 06.47 06.59 07.09 07.21 07.33 07.42 07.45 07.53 08.02
v. Garibaldi S.Ilario 05.44 05.56 06.06 06.18 06.28 06.40 06.50 07.02 07.12 07.24 07.36 07.45 07.48 07.56 08.05
v. S. Antonino poste 07.46 08.06
v.Scalabrini fr.2 07.47 08.07
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 05.46 05.58 06.08 06.20 06.30 06.42 06.52 07.04 07.14 07.26 07.38 07.50 07.58
v.le Risorgimento - AUSL 05.48 06.00 06.10 06.22 06.32 06.44 06.54 07.06 07.16 07.28 07.40 07.52 08.00
p.le Marconi 05.52 06.04 06.14 06.26 06.36 06.48 06.58 07.10 07.20 07.32 07.44 07.53 07.56 08.04 08.13
Lupa, via Colombo 05.54 06.06 06.16 06.28 06.38 06.50 07.00 07.12 07.22 07.34 07.46 07.55 07.58 08.06 08.15
v.Colombo 142 05.56 06.08 06.18 06.30 06.40 06.52 07.02 07.14 07.24 07.36 07.48 07.57 08.01 08.09 08.17
v.Emilia Univ. 06.00 06.12 06.22 06.34 06.44 06.56 07.06 07.18 07.28 07.40 07.52 08.01 08.05 08.13 08.21
v.Novate fr. 39 06.13 06.35 06.57 07.19 07.41 08.06 08.22
v.R.Tedeschi 06.15 06.37 06.59 07.21 07.43 08.08 08.24
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 06.16 06.38 07.00 07.22 07.44 08.09 08.25
v.Emilia Montale centro 06.04 06.26 06.48 07.10 07.32 07.56 08.05 08.17
Montale controstr. 06.05 06.27 06.49 07.11 07.33 07.57 08.06 08.18
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 1014 16 906 1016 18 908 1018 20 910 1020 22 912 1022 24 914
Note USMBa USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 08.00 08.10 08.22 08.44 08.50 09.06 09.28 09.30
v.E.Pavese 266 08.04 08.13 08.26 08.48 08.53 09.10 09.32 09.33
v.E.Pavese 150 08.07 08.16 08.28 08.50 08.56 09.12 09.34 09.36
v.E.Pavese 82 08.11 08.19 08.32 08.54 08.59 09.16 09.38 09.39
Via Fioruzzi, Fr. 7 07.49 08.13 08.29 08.35 08.54 09.09 09.16
Via Pirandello, 8 07.54 08.18 08.32 08.38 08.57 09.12 09.19
v.Montebello 3 e 8 08.01 08.25 08.39 08.45 09.04 09.19 09.26
v.E.Pavese 38 08.02 08.12 08.20 08.25 08.33 08.39 08.45 08.55 09.00 09.04 09.17 09.19 09.26 09.39 09.40
v.Taverna Osp. 08.06 08.15 08.22 08.29 08.35 08.42 08.49 08.57 09.02 09.08 09.19 09.22 09.30 09.41 09.42
v. Garibaldi S.Ilario 08.09 08.18 08.25 08.32 08.38 08.45 08.52 09.00 09.05 09.11 09.22 09.25 09.33 09.44 09.45
v. S. Antonino poste 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46
v.Scalabrini fr.2 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 08.11 08.20 08.34 08.40 08.54 09.02 09.13 09.24 09.35 09.46
v.le Risorgimento - AUSL 08.13 08.22 08.36 08.42 08.56 09.04 09.15 09.26 09.37 09.48
p.le Marconi 08.17 08.26 08.33 08.40 08.46 08.53 09.00 09.08 09.13 09.19 09.30 09.33 09.41 09.52 09.53
Lupa, via Colombo 08.19 08.28 08.35 08.42 08.48 08.55 09.02 09.10 09.15 09.21 09.32 09.35 09.43 09.54 09.55
v.Colombo 142 08.22 08.31 08.37 08.44 08.50 08.57 09.04 09.12 09.17 09.23 09.34 09.37 09.45 09.56 09.57
v.Emilia Univ. 08.26 08.35 08.41 08.48 08.54 09.01 09.08 09.16 09.21 09.27 09.38 09.41 09.49 10.00 10.01
v.Novate fr. 39 08.27 08.49 09.02 09.09 09.28 09.42 09.50
v.R.Tedeschi 08.29 08.51 09.04 09.11 09.30 09.44 09.52
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 08.30 08.52 09.05 09.12 09.31 09.45 09.53
v.Emilia Montale centro 08.39 08.45 08.58 09.20 09.25 09.42 10.04 10.05
Montale controstr. 08.40 08.46 08.59 09.21 09.26 09.43 10.05 10.06
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 1024 916 26 1026 918 28 1028 920 30 1030 922 32 1032 924 34
Note USMBa
Contr.Einaudi 28/M 09.50 10.10 10.12 10.34 10.50 10.56 11.18
v.E.Pavese 266 09.54 10.13 10.16 10.38 10.53 11.00 11.22
v.E.Pavese 150 09.56 10.16 10.18 10.40 10.56 11.02 11.24
v.E.Pavese 82 10.00 10.19 10.22 10.44 10.59 11.06 11.28
Via Fioruzzi, Fr. 7 09.38 09.49 10.00 10.22 10.29 10.44 11.06 11.09
Via Pirandello, 8 09.41 09.52 10.03 10.25 10.32 10.47 11.09 11.12
v.Montebello 3 e 8 09.48 09.59 10.10 10.32 10.39 10.54 11.16 11.19
v.E.Pavese 38 09.48 09.59 10.01 10.10 10.20 10.23 10.32 10.39 10.45 10.54 11.00 11.07 11.16 11.19 11.29
v.Taverna Osp. 09.52 10.02 10.03 10.14 10.22 10.25 10.36 10.42 10.47 10.58 11.02 11.09 11.20 11.22 11.31
v. Garibaldi S.Ilario 09.55 10.05 10.06 10.17 10.25 10.28 10.39 10.45 10.50 11.01 11.05 11.12 11.23 11.25 11.34
v. S. Antonino poste 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26
v.Scalabrini fr.2 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 09.57 10.08 10.19 10.30 10.41 10.52 11.03 11.14 11.25 11.36
v.le Risorgimento - AUSL 09.59 10.10 10.21 10.32 10.43 10.54 11.05 11.16 11.27 11.38
p.le Marconi 10.03 10.13 10.14 10.25 10.33 10.36 10.47 10.53 10.58 11.09 11.13 11.20 11.31 11.33 11.42
Lupa, via Colombo 10.05 10.15 10.16 10.27 10.35 10.38 10.49 10.55 11.00 11.11 11.15 11.22 11.33 11.35 11.44
v.Colombo 142 10.07 10.17 10.18 10.29 10.37 10.40 10.51 10.57 11.02 11.13 11.17 11.24 11.35 11.37 11.46
v.Emilia Univ. 10.11 10.21 10.22 10.33 10.41 10.44 10.55 11.01 11.06 11.17 11.21 11.28 11.39 11.41 11.50
v.Novate fr. 39 10.12 10.22 10.34 10.56 11.02 11.18 11.40 11.42
v.R.Tedeschi 10.14 10.24 10.36 10.58 11.04 11.20 11.42 11.44
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 10.15 10.25 10.37 10.59 11.05 11.21 11.43 11.45
v.Emilia Montale centro 10.26 10.45 10.48 11.10 11.25 11.32 11.54
Montale controstr. 10.27 10.46 10.49 11.11 11.26 11.33 11.55
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 1034 926 36 928 1036 38 930 1038 40 932 1040 42 934 1042 44
Note USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 11.30 11.40 12.02 12.10 12.24 12.46 12.50 13.08
v.E.Pavese 266 11.33 11.44 12.06 12.13 12.28 12.50 12.53 13.12
v.E.Pavese 150 11.36 11.46 12.08 12.16 12.30 12.52 12.56 13.14
v.E.Pavese 82 11.39 11.50 12.12 12.19 12.34 12.56 12.59 13.18
Via Fioruzzi, Fr. 7 11.28 11.49 11.50 12.12 12.29 12.34 12.56
Via Pirandello, 8 11.31 11.52 11.53 12.15 12.32 12.37 12.59
v.Montebello 3 e 8 11.38 11.59 12.00 12.22 12.39 12.44 13.06
v.E.Pavese 38 11.38 11.40 11.51 11.59 12.00 12.13 12.20 12.22 12.35 12.39 12.44 12.57 13.00 13.06 13.19
v.Taverna Osp. 11.42 11.42 11.53 12.02 12.04 12.15 12.22 12.26 12.37 12.42 12.48 12.59 13.02 13.10 13.21
v. Garibaldi S.Ilario 11.45 11.45 11.56 12.05 12.07 12.18 12.25 12.29 12.40 12.45 12.51 13.02 13.05 13.13 13.24
v. S. Antonino poste 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06
v.Scalabrini fr.2 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 11.47 11.58 12.09 12.20 12.31 12.42 12.53 13.04 13.15 13.26
v.le Risorgimento - AUSL 11.49 12.00 12.11 12.22 12.33 12.44 12.55 13.06 13.17 13.28
p.le Marconi 11.53 11.53 12.04 12.13 12.15 12.26 12.33 12.37 12.48 12.53 12.59 13.10 13.13 13.21 13.33
Lupa, via Colombo 11.55 11.55 12.06 12.15 12.17 12.28 12.35 12.39 12.50 12.55 13.01 13.12 13.15 13.23 13.35
v.Colombo 142 11.57 11.57 12.08 12.17 12.19 12.30 12.37 12.41 12.52 12.57 13.03 13.14 13.17 13.25 13.37
v.Emilia Univ. 12.01 12.01 12.12 12.21 12.23 12.34 12.41 12.45 12.56 13.01 13.07 13.18 13.21 13.29 13.41
v.Novate fr. 39 12.02 12.22 12.24 12.46 13.02 13.08 13.30
v.R.Tedeschi 12.04 12.24 12.26 12.48 13.04 13.10 13.32
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 12.05 12.25 12.27 12.49 13.05 13.11 13.33
v.Emilia Montale centro 12.05 12.16 12.38 12.45 13.00 13.22 13.25 13.45
Montale controstr. 12.06 12.17 12.39 12.46 13.01 13.23 13.26 13.46
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 936 1044 938 46 1046 940 48 1048 942 50 1050 944 52 1052 946
Note USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 13.30 13.30 13.52 14.10 14.14 14.36 14.50
v.E.Pavese 266 13.33 13.34 13.56 14.13 14.18 14.40 14.53
v.E.Pavese 150 13.36 13.36 13.58 14.16 14.20 14.42 14.56
v.E.Pavese 82 13.39 13.40 14.02 14.19 14.24 14.46 14.59
Via Fioruzzi, Fr. 7 13.09 13.18 13.40 13.49 14.03 14.25 14.29 14.46
Via Pirandello, 8 13.12 13.21 13.43 13.52 14.06 14.28 14.32 14.49
v.Montebello 3 e 8 13.19 13.28 13.50 13.59 14.13 14.35 14.39 14.56
v.E.Pavese 38 13.19 13.28 13.40 13.41 13.50 13.59 14.03 14.13 14.20 14.25 14.35 14.39 14.47 14.56 15.00
v.Taverna Osp. 13.22 13.32 13.42 13.43 13.54 14.02 14.05 14.17 14.22 14.27 14.39 14.42 14.49 15.00 15.02
v. Garibaldi S.Ilario 13.25 13.35 13.45 13.46 13.57 14.05 14.08 14.20 14.25 14.30 14.42 14.45 14.52 15.03 15.05
v. S. Antonino poste 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06
v.Scalabrini fr.2 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 13.37 13.48 13.59 14.10 14.22 14.32 14.44 14.54 15.05
v.le Risorgimento - AUSL 13.40 13.51 14.02 14.12 14.24 14.34 14.46 14.56 15.07
p.le Marconi 13.33 13.45 13.53 13.56 14.07 14.13 14.16 14.28 14.33 14.38 14.50 14.53 15.00 15.11 15.13
Lupa, via Colombo 13.35 13.47 13.55 13.58 14.09 14.15 14.18 14.30 14.35 14.40 14.52 14.55 15.02 15.13 15.15
v.Colombo 142 13.37 13.49 13.57 14.00 14.11 14.17 14.20 14.32 14.37 14.42 14.54 14.57 15.04 15.15 15.17
v.Emilia Univ. 13.41 13.53 14.01 14.04 14.15 14.21 14.24 14.36 14.41 14.46 14.58 15.01 15.08 15.19 15.21
v.Novate fr. 39 13.42 13.54 14.16 14.22 14.37 14.59 15.02 15.20
v.R.Tedeschi 13.44 13.56 14.18 14.24 14.39 15.01 15.04 15.22
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 13.45 13.57 14.19 14.25 14.40 15.02 15.05 15.23
v.Emilia Montale centro 14.05 14.08 14.28 14.45 14.50 15.12 15.25
Montale controstr. 14.06 14.09 14.29 14.46 14.51 15.13 15.26
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 54 1054 948 56 950 1056 58 952 1058 60 954 1060 62 956 1062
Note USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 14.58 15.20 15.30 15.42 16.04 16.10 16.26
v.E.Pavese 266 15.02 15.24 15.33 15.46 16.08 16.13 16.30
v.E.Pavese 150 15.04 15.26 15.36 15.48 16.10 16.16 16.32
v.E.Pavese 82 15.08 15.30 15.39 15.52 16.14 16.19 16.36
Via Fioruzzi, Fr. 7 15.08 15.09 15.30 15.49 15.52 16.14 16.29 16.36
Via Pirandello, 8 15.11 15.12 15.33 15.52 15.55 16.17 16.32 16.39
v.Montebello 3 e 8 15.18 15.19 15.40 15.59 16.02 16.24 16.39 16.46
v.E.Pavese 38 15.09 15.18 15.19 15.31 15.40 15.40 15.53 15.59 16.02 16.15 16.20 16.24 16.37 16.39 16.46
v.Taverna Osp. 15.11 15.22 15.22 15.33 15.42 15.44 15.55 16.02 16.06 16.17 16.22 16.28 16.39 16.42 16.50
v. Garibaldi S.Ilario 15.14 15.25 15.25 15.36 15.45 15.47 15.58 16.05 16.09 16.20 16.25 16.31 16.42 16.45 16.53
v. S. Antonino poste 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46
v.Scalabrini fr.2 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 15.16 15.27 15.38 15.49 16.00 16.11 16.22 16.33 16.44 16.55
v.le Risorgimento - AUSL 15.18 15.29 15.40 15.51 16.02 16.13 16.24 16.35 16.46 16.57
p.le Marconi 15.22 15.33 15.33 15.44 15.53 15.55 16.06 16.13 16.17 16.28 16.33 16.39 16.51 16.53 17.02
Lupa, via Colombo 15.24 15.35 15.35 15.46 15.55 15.57 16.08 16.15 16.19 16.30 16.35 16.41 16.53 16.55 17.04
v.Colombo 142 15.26 15.37 15.37 15.48 15.57 15.59 16.10 16.17 16.21 16.32 16.37 16.43 16.55 16.57 17.06
v.Emilia Univ. 15.30 15.41 15.41 15.52 16.01 16.03 16.14 16.21 16.25 16.36 16.41 16.47 16.59 17.01 17.10
v.Novate fr. 39 15.42 15.42 16.04 16.22 16.26 16.48 17.02 17.11
v.R.Tedeschi 15.44 15.44 16.06 16.24 16.28 16.50 17.04 17.13
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 15.45 15.45 16.07 16.25 16.29 16.51 17.05 17.14
v.Emilia Montale centro 15.34 15.56 16.05 16.18 16.40 16.45 17.03
Montale controstr. 15.35 15.57 16.06 16.19 16.41 16.46 17.04
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 64 958 1064 960 66 1066 962 68 1068 964 70 1070 966 72 1072
Note USMBa USMBa USMBa
Contr.Einaudi 28/M 16.48 16.50 17.10 17.30 17.32 17.54 18.10 18.16
v.E.Pavese 266 16.52 16.53 17.14 17.33 17.36 17.58 18.13 18.20
v.E.Pavese 150 16.54 16.56 17.16 17.36 17.38 18.00 18.16 18.22
v.E.Pavese 82 16.58 16.59 17.20 17.39 17.42 18.04 18.19 18.26
Via Fioruzzi, Fr. 7 16.58 17.09 17.19 17.42 17.49 18.04 18.26
Via Pirandello, 8 17.01 17.12 17.24 17.45 17.52 18.07 18.29
v.Montebello 3 e 8 17.08 17.19 17.31 17.52 17.59 18.14 18.36
v.E.Pavese 38 16.59 17.00 17.08 17.19 17.21 17.31 17.40 17.43 17.52 17.59 18.05 18.14 18.20 18.27 18.36
v.Taverna Osp. 17.01 17.02 17.12 17.22 17.23 17.35 17.42 17.45 17.56 18.02 18.07 18.18 18.22 18.29 18.40
v. Garibaldi S.Ilario 17.04 17.05 17.15 17.25 17.26 17.38 17.45 17.48 17.59 18.05 18.10 18.21 18.25 18.32 18.43
v. S. Antonino poste 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
v.Scalabrini fr.2 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 17.06 17.17 17.28 17.40 17.50 18.01 18.12 18.23 18.34 18.45
v.le Risorgimento - AUSL 17.08 17.19 17.30 17.42 17.52 18.03 18.14 18.25 18.36 18.47
p.le Marconi 17.13 17.13 17.24 17.33 17.35 17.47 17.53 17.57 18.08 18.13 18.19 18.29 18.33 18.40 18.51
Lupa, via Colombo 17.15 17.15 17.26 17.35 17.37 17.49 17.55 17.59 18.10 18.15 18.21 18.31 18.35 18.42 18.53
v.Colombo 142 17.17 17.17 17.28 17.37 17.39 17.51 17.57 18.01 18.12 18.17 18.23 18.33 18.37 18.44 18.55
v.Emilia Univ. 17.21 17.21 17.32 17.41 17.43 17.55 18.01 18.05 18.16 18.21 18.27 18.37 18.41 18.48 18.59
v.Novate fr. 39 17.33 17.42 17.56 18.17 18.22 18.38 19.00
v.R.Tedeschi 17.35 17.44 17.58 18.19 18.24 18.40 19.02
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 17.36 17.45 17.59 18.20 18.25 18.41 19.03
v.Emilia Montale centro 17.25 17.25 17.47 18.05 18.09 18.31 18.45 18.52
Montale controstr. 17.26 17.26 17.48 18.06 18.10 18.32 18.46 18.53
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 968 74 1074 970 76 972 1076 78 974 1078 80 976 1080 82 1082
Contr.Einaudi 28/M 18.38 18.50 19.00 19.22 19.30 19.44 20.06
v.E.Pavese 266 18.42 18.53 19.04 19.26 19.33 19.48 20.10
v.E.Pavese 150 18.44 18.56 19.06 19.28 19.36 19.50 20.12
v.E.Pavese 82 18.48 18.59 19.10 19.32 19.39 19.54 20.16
Via Fioruzzi, Fr. 7 18.29 18.48 19.09 19.10 19.32 19.49 19.54 20.16
Via Pirandello, 8 18.32 18.51 19.12 19.13 19.35 19.52 19.57 20.19
v.Montebello 3 e 8 18.39 18.58 19.19 19.20 19.42 19.59 20.04 20.26
v.E.Pavese 38 18.39 18.49 18.58 19.00 19.11 19.19 19.20 19.33 19.40 19.42 19.55 19.59 20.04 20.17 20.26
v.Taverna Osp. 18.42 18.51 19.02 19.02 19.13 19.22 19.24 19.35 19.42 19.46 19.57 20.02 20.08 20.19 20.30
v. Garibaldi S.Ilario 18.45 18.54 19.05 19.05 19.16 19.25 19.27 19.38 19.45 19.49 20.00 20.05 20.11 20.22 20.33
v. S. Antonino poste 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06
v.Scalabrini fr.2 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 18.56 19.07 19.18 19.29 19.40 19.51 20.02 20.13 20.24 20.35
v.le Risorgimento - AUSL 18.58 19.09 19.20 19.31 19.42 19.53 20.04 20.15 20.26 20.37
p.le Marconi 18.53 19.02 19.13 19.13 19.24 19.33 19.35 19.46 19.53 19.57 20.08 20.13 20.19 20.30 20.41
Lupa, via Colombo 18.55 19.04 19.15 19.15 19.26 19.35 19.37 19.48 19.55 19.59 20.10 20.15 20.21 20.32 20.43
v.Colombo 142 18.57 19.06 19.17 19.17 19.28 19.37 19.39 19.50 19.57 20.01 20.12 20.17 20.23 20.34 20.45
v.Emilia Univ. 19.01 19.10 19.21 19.21 19.32 19.41 19.43 19.54 20.01 20.05 20.16 20.21 20.27 20.38 20.49
v.Novate fr. 39 19.02 19.22 19.42 19.44 20.06 20.22 20.28 20.50
v.R.Tedeschi 19.04 19.24 19.44 19.46 20.08 20.24 20.30 20.52
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 19.05 19.25 19.45 19.47 20.09 20.25 20.31 20.53
v.Emilia Montale centro 19.14 19.25 19.36 19.58 20.05 20.20 20.42
Montale controstr. 19.15 19.26 19.37 19.59 20.06 20.21 20.43
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MB S.ANTONIO/BESURICA - Ospedale - FS - MONTALE/FARNESIANA
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 84
Contr.Einaudi 28/M 20.28
v.E.Pavese 266 20.32
v.E.Pavese 150 20.34
v.E.Pavese 82 20.38
Via Fioruzzi, Fr. 7
Via Pirandello, 8
v.Montebello 3 e 8
v.E.Pavese 38 20.39
v.Taverna Osp. 20.41
v. Garibaldi S.Ilario 20.44
v. S. Antonino poste
v.Scalabrini fr.2
P.za Cavalli (Municipio - Uff. 20.46
v.le Risorgimento - AUSL 20.48
p.le Marconi 20.52
Lupa, via Colombo 20.54
v.Colombo 142 20.56
v.Emilia Univ. 21.00
v.Novate fr. 39
v.R.Tedeschi
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa)
v.Emilia Montale centro 21.04
Montale controstr. 21.05
% AL MERCOLEDI (dalle 08:40 alle 13:00), AL SABATO E FESTIVO (da inizio a fine servizio), transita in VIA S.ANTONINO- VIA S
SCALABRINI, anzichè P.zza Cavalli.
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4 Borgotrebbia - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
Borgotrebbia 06.17 06.33 07.10 07.22 08.00 08.21 08.50 09.15 09.40 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10
v.Campagna Ospizio 06.25 06.41 07.18 07.30 08.08 08.29 08.58 09.23 09.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18
c.so V.Eman. Liceo 06.32 06.48 07.25 07.37 08.15 08.36 09.05 09.30 09.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25
st.Farnese 41 06.35 06.51 07.28 07.40 08.18 08.39 09.08 09.33 09.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28
V.le Patrioti 2 06.39 06.55 07.32 07.44 08.22 08.43 09.12 09.37 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32

4 Borgotrebbia - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
Borgotrebbia 12.35 13.00 13.22 13.56 14.18 14.42 15.05 15.30 15.55 16.20 16.45 17.10 17.35 18.00 18.25
v.Campagna Ospizio 12.43 13.08 13.30 14.04 14.26 14.50 15.13 15.38 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33
c.so V.Eman. Liceo 12.50 13.15 13.37 14.11 14.33 14.57 15.20 15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40
st.Farnese 41 12.53 13.18 13.40 14.14 14.36 15.00 15.23 15.48 16.13 16.38 17.03 17.28 17.53 18.18 18.43
V.le Patrioti 2 12.57 13.22 13.44 14.18 14.40 15.04 15.27 15.52 16.17 16.42 17.07 17.32 17.57 18.22 18.47

4 Borgotrebbia - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 62 64 66
Borgotrebbia 18.50 19.15 19.40
v.Campagna Ospizio 18.58 19.23 19.48
c.so V.Eman. Liceo 19.05 19.30 19.55
st.Farnese 41 19.08 19.33 19.58
V.le Patrioti 2 19.12 19.37 20.02

4 FS - Borgotrebbia
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
v.Risorgimento 07.49
v.Romagnosi 7 UPIM 07.51
P.zza Duomo 07.52
V.le Patrioti 2 06.48 07.02 07.38 07.57 08.29 08.54 09.19 09.44 10.09 10.34 10.59 11.24 11.49 12.14 12.39
st.Farnese 60 06.50 07.04 07.40 07.59 08.31 08.56 09.21 09.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41
v.XXI Aprile Ospedale 06.57 07.11 07.47 08.06 08.38 09.03 09.28 09.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48
v.C.Santo Vecchio 34 07.05 07.19 07.55 08.46 09.36 10.26 10.51 12.06 12.31
Borgotrebbia 07.08 07.22 07.58 08.14 08.49 09.11 09.39 10.01 10.29 10.54 11.16 11.41 12.09 12.34 12.56
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4 FS - Borgotrebbia
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59
v.Risorgimento 13.49
v.Romagnosi 7 UPIM 13.51
P.zza Duomo 13.52
V.le Patrioti 2 13.04 13.36 13.57 14.22 14.44 15.09 15.34 15.59 16.24 16.49 17.14 17.39 18.04 18.29 18.54
st.Farnese 60 13.06 13.38 13.59 14.24 14.46 15.11 15.36 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56
v.XXI Aprile Ospedale 13.13 13.45 14.06 14.31 14.53 15.18 15.43 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.13 18.38 19.03
v.C.Santo Vecchio 34 13.53 14.14 15.26 16.41 17.31 18.21 19.11
Borgotrebbia 13.21 13.56 14.17 14.42 15.01 15.29 15.51 16.16 16.44 17.06 17.34 17.56 18.24 18.46 19.14

4 FS - Borgotrebbia
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 61 63
v.Risorgimento
v.Romagnosi 7 UPIM
P.zza Duomo
V.le Patrioti 2 19.19 19.54
st.Farnese 60 19.21 19.56
v.XXI Aprile Ospedale 19.28 20.03
v.C.Santo Vecchio 34
Borgotrebbia 19.36 20.11
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5 P.za S.Antonino - Peep - Ospedale - P.za S.Antonino
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 2 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
P.za S.Antonino 06.11 06.25 06.45 07.02 07.11 07.34 07.51 08.08 08.25 08.42 08.59 09.16 09.33 09.50 10.07
v.Nasolini scuole 06.14 06.28 06.48 07.05 07.14 07.37 07.54 08.11 08.28 08.45 09.02 09.19 09.36 09.53 10.10
v.le Dante ex VV.FF. 06.16 06.30 06.50 07.07 07.16 07.39 07.56 08.13 08.30 08.47 09.04 09.21 09.38 09.55 10.12
v.Conciliazione 60 06.18 06.32 06.52 07.09 07.18 07.41 07.58 08.15 08.32 08.49 09.06 09.23 09.40 09.57 10.14
v.Farnesiana chiesa 06.20 06.34 06.54 07.11 07.20 07.43 08.00 08.17 08.34 08.51 09.08 09.25 09.42 09.59 10.16
v.M.d`Italia fr14 06.23 06.37 06.57 07.14 07.23 07.46 08.03 08.20 08.37 08.54 09.11 09.28 09.45 10.02 10.19
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 06.26 06.40 07.00 07.17 07.26 07.49 08.06 08.23 08.40 08.57 09.14 09.31 09.48 10.05 10.22
v.Emilia Univ. 06.29 06.43 07.03 07.20 07.29 07.52 08.09 08.26 08.43 09.00 09.17 09.34 09.51 10.08 10.25
v.Farnesiana chiesa 06.35 06.49 07.09 07.26 07.35 07.58 08.15 08.32 08.49 09.06 09.23 09.40 09.57 10.14 10.31
v.Conciliazione 60 06.37 06.51 07.11 07.28 07.37 08.00 08.17 08.34 08.51 09.08 09.25 09.42 09.59 10.16 10.33
v.le Dante ex VV.FF. 06.39 06.53 07.13 07.30 07.39 08.02 08.19 08.36 08.53 09.10 09.27 09.44 10.01 10.18 10.35
v.Nasolini scuole 06.41 06.55 07.15 07.32 07.41 08.04 08.21 08.38 08.55 09.12 09.29 09.46 10.03 10.20 10.37
v.Taverna Osp. 06.51 07.05 07.25 07.42 07.51 08.14 08.31 08.48 09.05 09.22 09.39 09.56 10.13 10.30 10.47
P.za S.Antonino 06.57 07.11 07.31 07.48 07.57 08.20 08.37 08.54 09.11 09.28 09.45 10.02 10.19 10.36 10.53

5 P.za S.Antonino - Peep - Ospedale - P.za S.Antonino
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
P.za S.Antonino 10.24 10.41 10.58 11.15 11.32 11.49 12.06 12.23 12.40 12.57 13.14 13.32 13.52 14.02 14.20
v.Nasolini scuole 10.27 10.44 11.01 11.18 11.35 11.52 12.09 12.26 12.43 13.00 13.17 13.35 13.55 14.05 14.23
v.le Dante ex VV.FF. 10.29 10.46 11.03 11.20 11.37 11.54 12.11 12.28 12.45 13.02 13.19 13.37 13.57 14.07 14.25
v.Conciliazione 60 10.31 10.48 11.05 11.22 11.39 11.56 12.13 12.30 12.47 13.04 13.21 13.39 13.59 14.09 14.27
v.Farnesiana chiesa 10.33 10.50 11.07 11.24 11.41 11.58 12.15 12.32 12.49 13.06 13.23 13.41 14.01 14.11 14.29
v.M.d`Italia fr14 10.36 10.53 11.10 11.27 11.44 12.01 12.18 12.35 12.52 13.09 13.26 13.44 14.04 14.14 14.32
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 10.39 10.56 11.13 11.30 11.47 12.04 12.21 12.38 12.55 13.12 13.29 13.47 14.07 14.17 14.35
v.Emilia Univ. 10.42 10.59 11.16 11.33 11.50 12.07 12.24 12.41 12.58 13.15 13.32 13.50 14.10 14.20 14.38
v.Farnesiana chiesa 10.48 11.05 11.22 11.39 11.56 12.13 12.30 12.47 13.04 13.21 13.38 13.56 14.26 14.44
v.Conciliazione 60 10.50 11.07 11.24 11.41 11.58 12.15 12.32 12.49 13.06 13.23 13.40 13.58 14.28 14.46
v.le Dante ex VV.FF. 10.52 11.09 11.26 11.43 12.00 12.17 12.34 12.51 13.08 13.25 13.42 14.00 14.30 14.48
v.Nasolini scuole 10.54 11.11 11.28 11.45 12.02 12.19 12.36 12.53 13.10 13.27 13.44 14.02 14.32 14.50
v.Taverna Osp. 11.04 11.21 11.38 11.55 12.12 12.29 12.46 13.03 13.20 13.37 13.54 14.12 14.42 15.00
P.za S.Antonino 11.10 11.27 11.44 12.01 12.18 12.35 12.52 13.09 13.26 13.43 14.00 14.18 14.48 15.06
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5 P.za S.Antonino - Peep - Ospedale - P.za S.Antonino
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
P.za S.Antonino 14.48 15.12 15.38 16.04 16.30 16.56 17.22 17.48 18.14 18.40 19.06 19.30 19.56
v.Nasolini scuole 14.51 15.15 15.41 16.07 16.33 16.59 17.25 17.51 18.17 18.43 19.09 19.33 19.59
v.le Dante ex VV.FF. 14.53 15.17 15.43 16.09 16.35 17.01 17.27 17.53 18.19 18.45 19.11 19.35 20.01
v.Conciliazione 60 14.55 15.19 15.45 16.11 16.37 17.03 17.29 17.55 18.21 18.47 19.13 19.37 20.03
v.Farnesiana chiesa 14.57 15.21 15.47 16.13 16.39 17.05 17.31 17.57 18.23 18.49 19.15 19.39 20.05
v.M.d`Italia fr14 15.00 15.24 15.50 16.16 16.42 17.08 17.34 18.00 18.26 18.52 19.18 19.42 20.08
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 15.03 15.27 15.53 16.19 16.45 17.11 17.37 18.03 18.29 18.55 19.21 19.45 20.11
v.Emilia Univ. 15.06 15.30 15.56 16.22 16.48 17.14 17.40 18.06 18.32 18.58 19.24 19.48 20.14
v.Farnesiana chiesa 15.12 15.36 16.02 16.28 16.54 17.20 17.46 18.12 18.38 19.04 19.30 19.54 20.20
v.Conciliazione 60 15.14 15.38 16.04 16.30 16.56 17.22 17.48 18.14 18.40 19.06 19.32 19.56 20.22
v.le Dante ex VV.FF. 15.16 15.40 16.06 16.32 16.58 17.24 17.50 18.16 18.42 19.08 19.34 19.58 20.24
v.Nasolini scuole 15.18 15.42 16.08 16.34 17.00 17.26 17.52 18.18 18.44 19.10 19.36 20.00 20.26
v.Taverna Osp. 15.28 15.52 16.18 16.44 17.10 17.36 18.02 18.28 18.54 19.20 19.46 20.10 20.36
P.za S.Antonino 15.34 15.58 16.24 16.50 17.16 17.42 18.08 18.34 19.00 19.26 19.52 20.16 20.42

5 P.za S.Antonino - Peep - Ospedale - P.za S.Antonino
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 102 302 304 104 305 105 106 306 307 107 308 108 109 309 310
Note a b b a b a a b b a b a a b b
P.za S.Antonino 06.14 06.14 06.45 06.45 07.02 07.02 07.37 07.37 08.06 08.06 08.29 08.29 08.58 08.58 09.24
v.Nasolini scuole 06.17 06.17 06.48 06.48 07.05 07.05 07.40 07.40 08.09 08.09 08.32 08.32 09.01 09.01 09.27
v.le Dante ex VV.FF. 06.19 06.19 06.50 06.50 07.07 07.07 07.42 07.42 08.11 08.11 08.34 08.34 09.03 09.03 09.29
v.Conciliazione 60 06.21 06.21 06.52 06.52 07.09 07.09 07.44 07.44 08.13 08.13 08.36 08.36 09.05 09.05 09.31
v.Farnesiana chiesa 06.23 06.23 06.54 06.54 07.11 07.11 07.46 07.46 08.15 08.15 08.38 08.38 09.07 09.07 09.33
v.M.d`Italia fr14 06.26 06.26 06.57 06.57 07.14 07.14 07.49 07.49 08.18 08.18 08.41 08.41 09.10 09.10 09.36
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 06.29 06.29 07.00 07.00 07.17 07.17 07.52 07.52 08.21 08.21 08.44 08.44 09.13 09.13 09.39
v.Emilia Univ. 06.32 06.32 07.03 07.03 07.20 07.20 07.55 07.55 08.24 08.24 08.47 08.47 09.16 09.16 09.42
v.Farnesiana chiesa 06.38 06.38 07.09 07.09 07.26 07.26 08.01 08.01 08.30 08.30 08.53 08.53 09.22 09.22 09.48
v.Conciliazione 60 06.40 06.40 07.11 07.11 07.28 07.28 08.03 08.03 08.32 08.32 08.55 08.55 09.24 09.24 09.50
v.le Dante ex VV.FF. 06.42 06.42 07.13 07.13 07.30 07.30 08.05 08.05 08.34 08.34 08.57 08.57 09.26 09.26 09.52
v.Nasolini scuole 06.44 06.44 07.15 07.15 07.32 07.32 08.07 08.07 08.36 08.36 08.59 08.59 09.28 09.28 09.54
v.Taverna Osp. 06.54 06.54 07.25 07.25 07.42 07.42 08.17 08.17 08.46 08.46 09.09 09.09 09.38 09.38 10.04
P.za S.Antonino 07.00 07.00 07.31 07.31 07.48 07.48 08.23 08.23 08.52 08.52 09.15 09.15 09.44 09.44 10.10

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB
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5 P.za S.Antonino - Peep - Ospedale - P.za S.Antonino
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 110 111 311 112 312 113 313 114 314 315 115 316 116 117 317
Note a a b a b a b a b b a b a a b
P.za S.Antonino 09.24 09.50 09.50 10.16 10.16 10.42 10.42 11.08 11.08 11.34 11.34 12.00 12.00 12.26 12.26
v.Nasolini scuole 09.27 09.53 09.53 10.19 10.19 10.45 10.45 11.11 11.11 11.37 11.37 12.03 12.03 12.29 12.29
v.le Dante ex VV.FF. 09.29 09.55 09.55 10.21 10.21 10.47 10.47 11.13 11.13 11.39 11.39 12.05 12.05 12.31 12.31
v.Conciliazione 60 09.31 09.57 09.57 10.23 10.23 10.49 10.49 11.15 11.15 11.41 11.41 12.07 12.07 12.33 12.33
v.Farnesiana chiesa 09.33 09.59 09.59 10.25 10.25 10.51 10.51 11.17 11.17 11.43 11.43 12.09 12.09 12.35 12.35
v.M.d`Italia fr14 09.36 10.02 10.02 10.28 10.28 10.54 10.54 11.20 11.20 11.46 11.46 12.12 12.12 12.38 12.38
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 09.39 10.05 10.05 10.31 10.31 10.57 10.57 11.23 11.23 11.49 11.49 12.15 12.15 12.41 12.41
v.Emilia Univ. 09.42 10.08 10.08 10.34 10.34 11.00 11.00 11.26 11.26 11.52 11.52 12.18 12.18 12.44 12.44
v.Farnesiana chiesa 09.48 10.14 10.14 10.40 10.40 11.06 11.06 11.32 11.32 11.58 11.58 12.24 12.24 12.50 12.50
v.Conciliazione 60 09.50 10.16 10.16 10.42 10.42 11.08 11.08 11.34 11.34 12.00 12.00 12.26 12.26 12.52 12.52
v.le Dante ex VV.FF. 09.52 10.18 10.18 10.44 10.44 11.10 11.10 11.36 11.36 12.02 12.02 12.28 12.28 12.54 12.54
v.Nasolini scuole 09.54 10.20 10.20 10.46 10.46 11.12 11.12 11.38 11.38 12.04 12.04 12.30 12.30 12.56 12.56
v.Taverna Osp. 10.04 10.30 10.30 10.56 10.56 11.22 11.22 11.48 11.48 12.14 12.14 12.40 12.40 13.06 13.06
P.za S.Antonino 10.10 10.36 10.36 11.02 11.02 11.28 11.28 11.54 11.54 12.20 12.20 12.46 12.46 13.12 13.12

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB

5 P.za S.Antonino - Peep - Ospedale - P.za S.Antonino
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 318 118 319 119 120 320 121 321 122 322 323 123 124 324 125
Note b a b a a b a b a b b a a b a
P.za S.Antonino 12.52 12.52 13.18 13.18 13.44 13.44 14.10 14.10 14.36 14.36 15.02 15.02 15.28 15.28 15.54
v.Nasolini scuole 12.55 12.55 13.21 13.21 13.47 13.47 14.13 14.13 14.39 14.39 15.05 15.05 15.31 15.31 15.57
v.le Dante ex VV.FF. 12.57 12.57 13.23 13.23 13.49 13.49 14.15 14.15 14.41 14.41 15.07 15.07 15.33 15.33 15.59
v.Conciliazione 60 12.59 12.59 13.25 13.25 13.51 13.51 14.17 14.17 14.43 14.43 15.09 15.09 15.35 15.35 16.01
v.Farnesiana chiesa 13.01 13.01 13.27 13.27 13.53 13.53 14.19 14.19 14.45 14.45 15.11 15.11 15.37 15.37 16.03
v.M.d`Italia fr14 13.04 13.04 13.30 13.30 13.56 13.56 14.22 14.22 14.48 14.48 15.14 15.14 15.40 15.40 16.06
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 13.07 13.07 13.33 13.33 13.59 13.59 14.25 14.25 14.51 14.51 15.17 15.17 15.43 15.43 16.09
v.Emilia Univ. 13.10 13.10 13.36 13.36 14.02 14.02 14.28 14.28 14.54 14.54 15.20 15.20 15.46 15.46 16.12
v.Farnesiana chiesa 13.16 13.16 13.42 13.42 14.08 14.08 14.34 14.34 15.00 15.00 15.26 15.26 15.52 15.52 16.18
v.Conciliazione 60 13.18 13.18 13.44 13.44 14.10 14.10 14.36 14.36 15.02 15.02 15.28 15.28 15.54 15.54 16.20
v.le Dante ex VV.FF. 13.20 13.20 13.46 13.46 14.12 14.12 14.38 14.38 15.04 15.04 15.30 15.30 15.56 15.56 16.22
v.Nasolini scuole 13.22 13.22 13.48 13.48 14.14 14.14 14.40 14.40 15.06 15.06 15.32 15.32 15.58 15.58 16.24
v.Taverna Osp. 13.32 13.32 13.58 13.58 14.24 14.24 14.50 14.50 15.16 15.16 15.42 15.42 16.08 16.08 16.34
P.za S.Antonino 13.38 13.38 14.04 14.04 14.30 14.30 14.56 14.56 15.22 15.22 15.48 15.48 16.14 16.14 16.40

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB
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5 P.za S.Antonino - Peep - Ospedale - P.za S.Antonino
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 325 326 126 127 327 128 328 329 129 330 130 331 131 132 332
Note b b a a b a b b a b a b a a b
P.za S.Antonino 15.54 16.20 16.20 16.46 16.46 17.12 17.12 17.38 17.38 18.04 18.04 18.30 18.30 18.56 18.56
v.Nasolini scuole 15.57 16.23 16.23 16.49 16.49 17.15 17.15 17.41 17.41 18.07 18.07 18.33 18.33 18.59 18.59
v.le Dante ex VV.FF. 15.59 16.25 16.25 16.51 16.51 17.17 17.17 17.43 17.43 18.09 18.09 18.35 18.35 19.01 19.01
v.Conciliazione 60 16.01 16.27 16.27 16.53 16.53 17.19 17.19 17.45 17.45 18.11 18.11 18.37 18.37 19.03 19.03
v.Farnesiana chiesa 16.03 16.29 16.29 16.55 16.55 17.21 17.21 17.47 17.47 18.13 18.13 18.39 18.39 19.05 19.05
v.M.d`Italia fr14 16.06 16.32 16.32 16.58 16.58 17.24 17.24 17.50 17.50 18.16 18.16 18.42 18.42 19.08 19.08
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 16.09 16.35 16.35 17.01 17.01 17.27 17.27 17.53 17.53 18.19 18.19 18.45 18.45 19.11 19.11
v.Emilia Univ. 16.12 16.38 16.38 17.04 17.04 17.30 17.30 17.56 17.56 18.22 18.22 18.48 18.48 19.14 19.14
v.Farnesiana chiesa 16.18 16.44 16.44 17.10 17.10 17.36 17.36 18.02 18.02 18.28 18.28 18.54 18.54 19.20 19.20
v.Conciliazione 60 16.20 16.46 16.46 17.12 17.12 17.38 17.38 18.04 18.04 18.30 18.30 18.56 18.56 19.22 19.22
v.le Dante ex VV.FF. 16.22 16.48 16.48 17.14 17.14 17.40 17.40 18.06 18.06 18.32 18.32 18.58 18.58 19.24 19.24
v.Nasolini scuole 16.24 16.50 16.50 17.16 17.16 17.42 17.42 18.08 18.08 18.34 18.34 19.00 19.00 19.26 19.26
v.Taverna Osp. 16.34 17.00 17.00 17.26 17.26 17.52 17.52 18.18 18.18 18.44 18.44 19.10 19.10 19.36 19.36
P.za S.Antonino 16.40 17.06 17.06 17.32 17.32 17.58 17.58 18.24 18.24 18.50 18.50 19.16 19.16 19.42 19.42

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB

5 P.za S.Antonino - Peep - Ospedale - P.za S.Antonino
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 333 133 334 134
Note b a b a
P.za S.Antonino 19.22 19.22 19.48 19.48
v.Nasolini scuole 19.25 19.25 19.51 19.51
v.le Dante ex VV.FF. 19.27 19.27 19.53 19.53
v.Conciliazione 60 19.29 19.29 19.55 19.55
v.Farnesiana chiesa 19.31 19.31 19.57 19.57
v.M.d`Italia fr14 19.34 19.34 20.00 20.00
v.Vittime di Strà (fr.Chiesa) 19.37 19.37 20.03 20.03
v.Emilia Univ. 19.40 19.40 20.06 20.06
v.Farnesiana chiesa 19.46 19.46 20.12 20.12
v.Conciliazione 60 19.48 19.48 20.14 20.14
v.le Dante ex VV.FF. 19.50 19.50 20.16 20.16
v.Nasolini scuole 19.52 19.52 20.18 20.18
v.Taverna Osp. 20.02 20.02 20.28 20.28
P.za S.Antonino 20.08 20.08 20.34 20.34

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB
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6 FS - Quartiere 2000
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
p.le Marconi FS 06.14 06.34 06.52 07.09 07.28 07.47 08.06 08.25 08.44 09.03 09.22 09.41 10.00 10.19 10.38
V.le Patrioti 2 06.16 06.36 06.54 07.11 07.30 07.49 08.08 08.27 08.46 09.05 09.24 09.43 10.02 10.21 10.40
c.so V.Eman. Liceo 06.23 06.43 07.01 07.18 07.37 07.56 08.15 08.34 08.53 09.12 09.31 09.50 10.09 10.28 10.47
v.Genova 29 06.23 06.43 07.01 07.19 07.38 07.57 08.16 08.35 08.54 09.13 09.32 09.51 10.10 10.29 10.48
v.D.Minzoni 56 e 57 06.27 06.47 07.05 07.26 07.45 08.04 08.23 08.42 09.01 09.20 09.39 09.58 10.17 10.36 10.55

6 FS - Quartiere 2000
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59
p.le Marconi FS 10.57 11.16 11.35 11.54 12.13 12.32 12.51 13.10 13.29 13.48 14.07 14.26 14.45 15.04 15.23
V.le Patrioti 2 10.59 11.18 11.37 11.56 12.15 12.34 12.53 13.12 13.31 13.50 14.09 14.28 14.47 15.06 15.25
c.so V.Eman. Liceo 11.06 11.25 11.44 12.03 12.22 12.41 13.00 13.19 13.38 13.57 14.16 14.35 14.54 15.13 15.32
v.Genova 29 11.07 11.26 11.45 12.04 12.23 12.42 13.01 13.20 13.39 13.58 14.17 14.36 14.55 15.14 15.33
v.D.Minzoni 56 e 57 11.14 11.33 11.52 12.11 12.30 12.49 13.08 13.27 13.46 14.05 14.24 14.43 15.02 15.21 15.40

6 FS - Quartiere 2000
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89
p.le Marconi FS 15.42 16.01 16.20 16.39 16.58 17.17 17.36 17.55 18.14 18.33 18.52 19.11 19.30 19.49 20.08
V.le Patrioti 2 15.44 16.03 16.22 16.41 17.00 17.19 17.38 17.57 18.16 18.35 18.54 19.13 19.32 19.51 20.10
c.so V.Eman. Liceo 15.51 16.10 16.29 16.48 17.07 17.26 17.45 18.04 18.23 18.42 19.01 19.20 19.39 19.58 20.17
v.Genova 29 15.52 16.11 16.30 16.49 17.08 17.27 17.46 18.05 18.24 18.43 19.02 19.21 19.40 19.59 20.18
v.D.Minzoni 56 e 57 15.59 16.18 16.37 16.56 17.15 17.34 17.53 18.12 18.31 18.50 19.09 19.28 19.47 20.06 20.25

6 FS - Quartiere 2000
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
p.le Marconi FS 06.14 06.34 06.52 07.09 07.28 07.47 08.06 08.25 08.44 09.03 09.22 09.41 10.00 10.19 10.38
V.le Patrioti 2 06.16 06.36 06.54 07.11 07.30 07.49 08.08 08.27 08.46 09.05 09.24 09.43 10.02 10.21 10.40
c.so V.Eman. Liceo 06.23 06.43 07.01 07.18 07.37 07.56 08.15 08.34 08.53 09.12 09.31 09.50 10.09 10.28 10.47
v.Genova 29 06.23 06.43 07.01 07.19 07.38 07.57 08.16 08.35 08.54 09.13 09.32 09.51 10.10 10.29 10.48
v.D.Minzoni 56 e 57 06.27 06.47 07.05 07.26 07.45 08.04 08.23 08.42 09.01 09.20 09.39 09.58 10.17 10.36 10.55

6 FS - Quartiere 2000
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59
p.le Marconi FS 10.57 11.16 11.35 11.54 12.13 12.32 12.51 13.10 13.29 13.48 14.07 14.26 14.45 15.04 15.23
V.le Patrioti 2 10.59 11.18 11.37 11.56 12.15 12.34 12.53 13.12 13.31 13.50 14.09 14.28 14.47 15.06 15.25
c.so V.Eman. Liceo 11.06 11.25 11.44 12.03 12.22 12.41 13.00 13.19 13.38 13.57 14.16 14.35 14.54 15.13 15.32
v.Genova 29 11.07 11.26 11.45 12.04 12.23 12.42 13.01 13.20 13.39 13.58 14.17 14.36 14.55 15.14 15.33
v.D.Minzoni 56 e 57 11.14 11.33 11.52 12.11 12.30 12.49 13.08 13.27 13.46 14.05 14.24 14.43 15.02 15.21 15.40
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6 FS - Quartiere 2000
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89
p.le Marconi FS 15.42 16.01 16.20 16.39 16.58 17.17 17.36 17.55 18.14 18.33 18.52 19.11 19.30 19.49 20.08
V.le Patrioti 2 15.44 16.03 16.22 16.41 17.00 17.19 17.38 17.57 18.16 18.35 18.54 19.13 19.32 19.51 20.10
c.so V.Eman. Liceo 15.51 16.10 16.29 16.48 17.07 17.26 17.45 18.04 18.23 18.42 19.01 19.20 19.39 19.58 20.17
v.Genova 29 15.52 16.11 16.30 16.49 17.08 17.27 17.46 18.05 18.24 18.43 19.02 19.21 19.40 19.59 20.18
v.D.Minzoni 56 e 57 15.59 16.18 16.37 16.56 17.15 17.34 17.53 18.12 18.31 18.50 19.09 19.28 19.47 20.06 20.25

6 Quartiere 2000 - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
v.D.Minzoni 56 e 57 06.27 06.47 07.05 07.26 07.45 08.04 08.23 08.42 09.01 09.20 09.39 09.58 10.17 10.36 10.55
v.Durante 12 06.30 06.50 07.08 07.30 07.49 08.08 08.27 08.46 09.05 09.24 09.43 10.02 10.21 10.40 10.59
c.so V.Eman. Liceo 06.33 06.53 07.11 07.34 07.53 08.12 08.31 08.50 09.09 09.28 09.47 10.06 10.25 10.44 11.03
v.Scalabrini fr.2 06.37 06.57 07.15 07.38 07.57 08.16 08.35 08.54 09.13 09.32 09.51 10.10 10.29 10.48 11.07
p.le Marconi FS 06.40 07.00 07.18 07.43 08.02 08.21 08.40 08.59 09.18 09.37 09.56 10.15 10.34 10.53 11.12

6 Quartiere 2000 - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
v.D.Minzoni 56 e 57 11.14 11.33 11.52 12.11 12.30 12.49 13.08 13.27 13.46 14.05 14.24 14.43 15.02 15.21 15.40
v.Durante 12 11.18 11.37 11.56 12.15 12.34 12.53 13.12 13.31 13.50 14.09 14.28 14.47 15.06 15.25 15.44
c.so V.Eman. Liceo 11.22 11.41 12.00 12.19 12.38 12.57 13.16 13.35 13.54 14.13 14.32 14.51 15.10 15.29 15.48
v.Scalabrini fr.2 11.26 11.45 12.04 12.23 12.42 13.01 13.20 13.39 13.58 14.17 14.36 14.55 15.14 15.33 15.52
p.le Marconi FS 11.31 11.50 12.09 12.28 12.47 13.06 13.25 13.44 14.03 14.22 14.41 15.00 15.19 15.38 15.57

6 Quartiere 2000 - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90
v.D.Minzoni 56 e 57 15.59 16.18 16.37 16.56 17.15 17.34 17.53 18.12 18.31 18.50 19.09 19.28 19.47 20.06 20.25
v.Durante 12 16.03 16.22 16.41 17.00 17.19 17.38 17.57 18.16 18.35 18.54 19.13 19.32 19.51 20.10 20.29
c.so V.Eman. Liceo 16.07 16.26 16.45 17.04 17.23 17.42 18.01 18.20 18.39 18.58 19.17 19.36 19.55 20.14 20.33
v.Scalabrini fr.2 16.11 16.30 16.49 17.08 17.27 17.46 18.05 18.24 18.43 19.02 19.21 19.40 19.59 20.18 20.37
p.le Marconi FS 16.16 16.35 16.54 17.13 17.32 17.51 18.10 18.29 18.48 19.07 19.26 19.45 20.04 20.23 20.42

6 Quartiere 2000 - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
v.D.Minzoni 56 e 57 06.27 06.47 07.05 07.26 07.45 08.04 08.23 08.42 09.01 09.20 09.39 09.58 10.17 10.36 10.55
v.Durante 12 06.30 06.50 07.08 07.30 07.49 08.08 08.27 08.46 09.05 09.24 09.43 10.02 10.21 10.40 10.59
c.so V.Eman. Liceo 06.33 06.53 07.11 07.34 07.53 08.12 08.31 08.50 09.09 09.28 09.47 10.06 10.25 10.44 11.03
v.Scalabrini fr.2 06.37 06.57 07.15 07.38 07.57 08.16 08.35 08.54 09.13 09.32 09.51 10.10 10.29 10.48 11.07
p.le Marconi FS 06.40 07.00 07.18 07.43 08.02 08.21 08.40 08.59 09.18 09.37 09.56 10.15 10.34 10.53 11.12
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6 Quartiere 2000 - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
v.D.Minzoni 56 e 57 11.14 11.33 11.52 12.11 12.30 12.49 13.08 13.27 13.46 14.05 14.24 14.43 15.02 15.21 15.40
v.Durante 12 11.18 11.37 11.56 12.15 12.34 12.53 13.12 13.31 13.50 14.09 14.28 14.47 15.06 15.25 15.44
c.so V.Eman. Liceo 11.22 11.41 12.00 12.19 12.38 12.57 13.16 13.35 13.54 14.13 14.32 14.51 15.10 15.29 15.48
v.Scalabrini fr.2 11.26 11.45 12.04 12.23 12.42 13.01 13.20 13.39 13.58 14.17 14.36 14.55 15.14 15.33 15.52
p.le Marconi FS 11.31 11.50 12.09 12.28 12.47 13.06 13.25 13.44 14.03 14.22 14.41 15.00 15.19 15.38 15.57

6 Quartiere 2000 - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90
v.D.Minzoni 56 e 57 15.59 16.18 16.37 16.56 17.15 17.34 17.53 18.12 18.31 18.50 19.09 19.28 19.47 20.06 20.25
v.Durante 12 16.03 16.22 16.41 17.00 17.19 17.38 17.57 18.16 18.35 18.54 19.13 19.32 19.51 20.10 20.29
c.so V.Eman. Liceo 16.07 16.26 16.45 17.04 17.23 17.42 18.01 18.20 18.39 18.58 19.17 19.36 19.55 20.14 20.33
v.Scalabrini fr.2 16.11 16.30 16.49 17.08 17.27 17.46 18.05 18.24 18.43 19.02 19.21 19.40 19.59 20.18 20.37
p.le Marconi FS 16.16 16.35 16.54 17.13 17.32 17.51 18.10 18.29 18.48 19.07 19.26 19.45 20.04 20.23 20.42
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7 FS - Ospedale
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
p.le Marconi FS 06.41 06.56 07.01 07.21 07.42 07.56 08.14 08.30 08.46 09.02 09.18 09.34 09.50 10.06 10.22
V.le Patrioti 2 06.44 06.59 07.04 07.24 07.45 07.59 08.17 08.33 08.49 09.05 09.21 09.37 09.53 10.09 10.25
v.le Dante ex VV.FF. 06.48 07.03 07.09 07.29 07.50 08.04 08.22 08.38 08.54 09.10 09.26 09.42 09.58 10.14 10.30
v.Bianchi 06.51 07.06 07.13 07.33 07.54 08.08 08.26 08.42 08.58 09.14 09.30 09.46 10.02 10.18 10.34
v.Morigi Clinica PC 06.55 07.10 07.17 07.37 07.58 08.12 08.30 08.46 09.02 09.18 09.34 09.50 10.06 10.22 10.38
v.Taverna Osp. 06.58 07.16 07.23 07.43 08.04 08.18 08.36 08.52 09.08 09.24 09.40 09.56 10.12 10.28 10.44

7 FS - Ospedale
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59
p.le Marconi FS 10.38 10.54 11.10 11.26 11.42 11.58 12.12 12.30 12.46 13.02 13.18 13.34 13.50 14.06 14.22
V.le Patrioti 2 10.41 10.57 11.13 11.29 11.45 12.01 12.15 12.33 12.49 13.05 13.21 13.37 13.53 14.09 14.25
v.le Dante ex VV.FF. 10.46 11.02 11.18 11.34 11.50 12.06 12.20 12.38 12.54 13.10 13.26 13.42 13.58 14.14 14.30
v.Bianchi 10.50 11.06 11.22 11.38 11.54 12.10 12.24 12.42 12.58 13.14 13.30 13.46 14.02 14.18 14.34
v.Morigi Clinica PC 10.54 11.10 11.26 11.42 11.58 12.14 12.28 12.46 13.02 13.18 13.34 13.50 14.06 14.22 14.38
v.Taverna Osp. 11.00 11.16 11.32 11.48 12.04 12.20 12.34 12.52 13.08 13.24 13.40 13.56 14.12 14.28 14.44

7 FS - Ospedale
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89
p.le Marconi FS 14.38 14.54 15.10 15.26 15.42 15.58 16.14 16.30 16.46 17.02 17.18 17.34 17.50 18.06 18.22
V.le Patrioti 2 14.41 14.57 15.13 15.29 15.45 16.01 16.17 16.33 16.49 17.05 17.21 17.37 17.53 18.09 18.25
v.le Dante ex VV.FF. 14.46 15.02 15.18 15.34 15.50 16.06 16.22 16.38 16.54 17.10 17.26 17.42 17.58 18.14 18.30
v.Bianchi 14.50 15.06 15.22 15.38 15.54 16.10 16.26 16.42 16.58 17.14 17.30 17.46 18.02 18.18 18.34
v.Morigi Clinica PC 14.54 15.10 15.26 15.42 15.58 16.14 16.30 16.46 17.02 17.18 17.34 17.50 18.06 18.22 18.38
v.Taverna Osp. 15.00 15.16 15.32 15.48 16.04 16.20 16.36 16.52 17.08 17.24 17.40 17.56 18.12 18.28 18.44

7 FS - Ospedale
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 91 93 95 97 99 1001 1003 1005 1007
p.le Marconi FS 18.38 18.54 19.10 19.26 19.42 19.58 20.14 20.30 20.46
V.le Patrioti 2 18.41 18.57 19.13 19.29 19.45 20.01 20.17 20.33 20.49
v.le Dante ex VV.FF. 18.46 19.02 19.18 19.34 19.50 20.06 20.22 20.38 20.54
v.Bianchi 18.50 19.06 19.22 19.38 19.54 20.10 20.26 20.42 20.58
v.Morigi Clinica PC 18.54 19.10 19.26 19.42 19.58 20.14 20.30 20.46 21.02
v.Taverna Osp. 19.00 19.16 19.32 19.48 20.04 20.20 20.36 20.52 21.08
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7 FS - Ospedale
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 101 301 103 303 305 105 107 307 109 309 111 311 313 113 115
Note a b a b b a a b a b a b b a a
p.le Marconi FS 06.41 06.41 06.58 06.58 07.21 07.21 07.40 07.40 08.04 08.04 08.24 08.24 08.47 08.47 09.10
V.le Patrioti 2 06.44 06.44 07.01 07.01 07.24 07.24 07.43 07.43 08.07 08.07 08.27 08.27 08.50 08.50 09.13
v.le Dante ex VV.FF. 06.48 06.48 07.05 07.05 07.29 07.29 07.47 07.47 08.11 08.11 08.31 08.31 08.54 08.54 09.17
v.Bianchi 06.51 06.51 07.08 07.08 07.33 07.33 07.51 07.51 08.15 08.15 08.35 08.35 08.58 08.58 09.21
v.Morigi Clinica PC 06.55 06.55 07.12 07.12 07.37 07.37 07.55 07.55 08.19 08.19 08.39 08.39 09.02 09.02 09.25
v.Taverna Osp. 06.58 06.58 07.17 07.17 07.43 07.43 08.00 08.00 08.24 08.24 08.44 08.44 09.07 09.07 09.30

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB

7 FS - Ospedale
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 315 117 317 319 119 121 321 323 123 325 125 327 127 329 129
Note b a b b a a b b a b a b a b a
p.le Marconi FS 09.10 09.33 09.33 09.56 09.56 10.19 10.19 10.42 10.42 11.05 11.05 11.28 11.28 11.51 11.51
V.le Patrioti 2 09.13 09.36 09.36 09.59 09.59 10.22 10.22 10.45 10.45 11.08 11.08 11.31 11.31 11.54 11.54
v.le Dante ex VV.FF. 09.17 09.40 09.40 10.03 10.03 10.26 10.26 10.49 10.49 11.12 11.12 11.35 11.35 11.58 11.58
v.Bianchi 09.21 09.44 09.44 10.07 10.07 10.30 10.30 10.53 10.53 11.16 11.16 11.39 11.39 12.02 12.02
v.Morigi Clinica PC 09.25 09.48 09.48 10.11 10.11 10.34 10.34 10.57 10.57 11.20 11.20 11.43 11.43 12.06 12.06
v.Taverna Osp. 09.30 09.53 09.53 10.16 10.16 10.39 10.39 11.02 11.02 11.25 11.25 11.48 11.48 12.11 12.11

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB

7 FS - Ospedale
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 131 331 333 133 335 135 137 337 339 139 141 341 375 175 143
Note a b b a b a a b b a a b b a a
p.le Marconi FS 12.14 12.14 12.37 12.37 13.00 13.00 13.23 13.23 13.46 13.46 14.08 14.08 14.31 14.31 14.54
V.le Patrioti 2 12.17 12.17 12.40 12.40 13.03 13.03 13.26 13.26 13.49 13.49 14.11 14.11 14.34 14.34 14.57
v.le Dante ex VV.FF. 12.21 12.21 12.44 12.44 13.07 13.07 13.30 13.30 13.53 13.53 14.15 14.15 14.38 14.38 15.01
v.Bianchi 12.25 12.25 12.48 12.48 13.11 13.11 13.34 13.34 13.57 13.57 14.19 14.19 14.42 14.42 15.05
v.Morigi Clinica PC 12.29 12.29 12.52 12.52 13.15 13.15 13.38 13.38 14.01 14.01 14.23 14.23 14.46 14.46 15.09
v.Taverna Osp. 12.34 12.34 12.57 12.57 13.20 13.20 13.43 13.43 14.06 14.06 14.28 14.28 14.51 14.51 15.14

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB

7 FS - Ospedale
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 343 345 145 347 147 149 349 351 151 153 353 355 155 157 357
Note b b a b a a b b a a b b a a b
p.le Marconi FS 14.54 15.17 15.17 15.40 15.40 16.03 16.03 16.26 16.26 16.49 16.49 17.12 17.12 17.35 17.35
V.le Patrioti 2 14.57 15.20 15.20 15.43 15.43 16.06 16.06 16.29 16.29 16.52 16.52 17.15 17.15 17.38 17.38
v.le Dante ex VV.FF. 15.01 15.24 15.24 15.47 15.47 16.10 16.10 16.33 16.33 16.56 16.56 17.19 17.19 17.42 17.42
v.Bianchi 15.05 15.28 15.28 15.51 15.51 16.14 16.14 16.37 16.37 17.00 17.00 17.23 17.23 17.46 17.46
v.Morigi Clinica PC 15.09 15.32 15.32 15.55 15.55 16.18 16.18 16.41 16.41 17.04 17.04 17.27 17.27 17.50 17.50
v.Taverna Osp. 15.14 15.37 15.37 16.00 16.00 16.23 16.23 16.46 16.46 17.09 17.09 17.32 17.32 17.55 17.55

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB
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7 FS - Ospedale
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 159 359 161 361 163 363 365 165 367 167 369 169 171 371 373
Note a b a b a b b a b a b a a b b
p.le Marconi FS 17.58 17.58 18.21 18.21 18.47 18.47 19.11 19.11 19.35 19.35 19.56 19.56 20.17 20.17 20.38
V.le Patrioti 2 18.01 18.01 18.24 18.24 18.50 18.50 19.14 19.14 19.38 19.38 19.59 19.59 20.20 20.20 20.41
v.le Dante ex VV.FF. 18.05 18.05 18.28 18.28 18.54 18.54 19.18 19.18 19.42 19.42 20.03 20.03 20.24 20.24 20.45
v.Bianchi 18.09 18.09 18.32 18.32 18.58 18.58 19.22 19.22 19.46 19.46 20.07 20.07 20.28 20.28 20.49
v.Morigi Clinica PC 18.13 18.13 18.36 18.36 19.02 19.02 19.26 19.26 19.50 19.50 20.11 20.11 20.32 20.32 20.53
v.Taverna Osp. 18.18 18.18 18.41 18.41 19.07 19.07 19.31 19.31 19.55 19.55 20.16 20.16 20.37 20.37 20.58

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB

7 FS - Ospedale
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 173
Note a
p.le Marconi FS 20.38
V.le Patrioti 2 20.41
v.le Dante ex VV.FF. 20.45
v.Bianchi 20.49
v.Morigi Clinica PC 20.53
v.Taverna Osp. 20.58

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB

7 Ospedale - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
v.Taverna Osp. 06.21 06.30 06.41 07.01 07.19 07.24 07.44 08.07 08.21 08.39 08.55 09.11 09.27 09.43 09.59
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 06.22 06.31 06.42 07.02 07.20 07.25 07.45 08.08 08.22 08.40 08.56 09.12 09.28 09.44 10.00
v.Morigi Clinica PC 06.25 06.34 06.45 07.05 07.23 07.29 07.48 08.11 08.25 08.43 08.59 09.15 09.31 09.47 10.03
v.Bianchi 06.29 06.38 06.49 07.09 07.27 07.33 07.52 08.15 08.29 08.47 09.03 09.19 09.35 09.51 10.07
v.le Dante ex VV.FF. 06.33 06.42 06.53 07.13 07.31 07.38 07.57 08.19 08.33 08.51 09.07 09.23 09.39 09.55 10.11
V.le Patrioti 2 06.36 06.45 06.56 07.16 07.34 07.41 08.00 08.22 08.36 08.54 09.10 09.26 09.42 09.58 10.14
p.le Marconi FS 06.40 06.49 07.00 07.20 07.38 07.46 08.04 08.26 08.40 08.58 09.14 09.30 09.46 10.02 10.18

7 Ospedale - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
v.Taverna Osp. 10.15 10.31 10.47 11.03 11.19 11.35 11.51 12.07 12.23 12.37 12.55 13.11 13.27 13.43 13.59
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 10.16 10.32 10.48 11.04 11.20 11.36 11.52 12.08 12.24 12.38 12.56 13.12 13.28 13.44 14.00
v.Morigi Clinica PC 10.19 10.35 10.51 11.07 11.23 11.39 11.55 12.11 12.27 12.41 12.59 13.15 13.31 13.47 14.03
v.Bianchi 10.23 10.39 10.55 11.11 11.27 11.43 11.59 12.15 12.31 12.45 13.03 13.19 13.35 13.51 14.07
v.le Dante ex VV.FF. 10.27 10.43 10.59 11.15 11.31 11.47 12.03 12.19 12.35 12.49 13.07 13.23 13.39 13.55 14.11
V.le Patrioti 2 10.30 10.46 11.02 11.18 11.34 11.50 12.06 12.22 12.38 12.52 13.10 13.26 13.42 13.58 14.14
p.le Marconi FS 10.34 10.50 11.06 11.22 11.38 11.54 12.10 12.26 12.42 12.56 13.14 13.30 13.46 14.02 14.18
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7 Ospedale - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90
v.Taverna Osp. 14.15 14.31 14.47 15.03 15.19 15.35 15.51 16.07 16.23 16.39 16.55 17.11 17.27 17.43 17.59
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 14.16 14.32 14.48 15.04 15.20 15.36 15.52 16.08 16.24 16.40 16.56 17.12 17.28 17.44 18.00
v.Morigi Clinica PC 14.19 14.35 14.51 15.07 15.23 15.39 15.55 16.11 16.27 16.43 16.59 17.15 17.31 17.47 18.03
v.Bianchi 14.23 14.39 14.55 15.11 15.27 15.43 15.59 16.15 16.31 16.47 17.03 17.19 17.35 17.51 18.07
v.le Dante ex VV.FF. 14.27 14.43 14.59 15.15 15.31 15.47 16.03 16.19 16.35 16.51 17.07 17.23 17.39 17.55 18.11
V.le Patrioti 2 14.30 14.46 15.02 15.18 15.34 15.50 16.06 16.22 16.38 16.54 17.10 17.26 17.42 17.58 18.14
p.le Marconi FS 14.34 14.50 15.06 15.22 15.38 15.54 16.10 16.26 16.42 16.58 17.14 17.30 17.46 18.02 18.18

7 Ospedale - FS
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 92 94 96 98 100 1002 1004 1006 1008
v.Taverna Osp. 18.15 18.31 18.47 19.03 19.19 19.35 19.51 20.07 20.23
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 18.16 18.32 18.48 19.04 19.20 19.36 19.52 20.08 20.24
v.Morigi Clinica PC 18.19 18.35 18.51 19.07 19.23 19.39 19.55 20.11 20.27
v.Bianchi 18.23 18.39 18.55 19.11 19.27 19.43 19.59 20.15 20.31
v.le Dante ex VV.FF. 18.27 18.43 18.59 19.15 19.31 19.47 20.03 20.19 20.35
V.le Patrioti 2 18.30 18.46 19.02 19.18 19.34 19.50 20.06 20.22 20.38
p.le Marconi FS 18.34 18.50 19.06 19.22 19.38 19.54 20.10 20.26 20.42

7 Ospedale - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 302 102 104 304 106 306 108 308 310 110 312 112 314 114 316
Note b a a b a b a b b a b a b a b
v.Taverna Osp. 06.21 06.21 06.37 06.37 07.01 07.01 07.19 07.19 07.44 07.44 08.00 08.00 08.27 08.27 08.47
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 06.22 06.22 06.38 06.38 07.02 07.02 07.20 07.20 07.45 07.45 08.01 08.01 08.28 08.28 08.48
v.Morigi Clinica PC 06.25 06.25 06.41 06.41 07.05 07.05 07.23 07.23 07.48 07.48 08.04 08.04 08.31 08.31 08.51
v.Bianchi 06.29 06.29 06.45 06.45 07.09 07.09 07.27 07.27 07.52 07.52 08.08 08.08 08.35 08.35 08.55
v.le Dante ex VV.FF. 06.33 06.33 06.49 06.49 07.13 07.13 07.31 07.31 07.57 07.57 08.12 08.12 08.39 08.39 08.59
V.le Patrioti 2 06.36 06.36 06.52 06.52 07.16 07.16 07.34 07.34 08.00 08.00 08.15 08.15 08.42 08.42 09.02
p.le Marconi FS 06.40 06.40 06.56 06.56 07.20 07.20 07.38 07.38 08.04 08.04 08.19 08.19 08.46 08.46 09.06

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB

7 Ospedale - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 116 318 118 120 320 322 122 324 124 326 126 328 128 330 130
Note a b a a b b a b a b a b a b a
v.Taverna Osp. 08.47 09.10 09.10 09.33 09.33 09.56 09.56 10.19 10.19 10.42 10.42 11.05 11.05 11.28 11.28
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 08.48 09.11 09.11 09.34 09.34 09.57 09.57 10.20 10.20 10.43 10.43 11.06 11.06 11.29 11.29
v.Morigi Clinica PC 08.51 09.14 09.14 09.37 09.37 10.00 10.00 10.23 10.23 10.46 10.46 11.09 11.09 11.32 11.32
v.Bianchi 08.55 09.18 09.18 09.41 09.41 10.04 10.04 10.27 10.27 10.50 10.50 11.13 11.13 11.36 11.36
v.le Dante ex VV.FF. 08.59 09.22 09.22 09.45 09.45 10.08 10.08 10.31 10.31 10.54 10.54 11.17 11.17 11.40 11.40
V.le Patrioti 2 09.02 09.25 09.25 09.48 09.48 10.11 10.11 10.34 10.34 10.57 10.57 11.20 11.20 11.43 11.43
p.le Marconi FS 09.06 09.29 09.29 09.52 09.52 10.15 10.15 10.38 10.38 11.01 11.01 11.24 11.24 11.47 11.47

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB
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7 Ospedale - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 132 332 134 334 338 138 140 340 142 342 344 144 346 146 148
Note a b a b b a a b a b b a b a a
v.Taverna Osp. 11.51 11.51 12.14 12.14 12.37 12.37 13.00 13.00 13.23 13.23 13.46 13.46 14.09 14.09 14.31
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 11.52 11.52 12.15 12.15 12.38 12.38 13.01 13.01 13.24 13.24 13.47 13.47 14.10 14.10 14.32
v.Morigi Clinica PC 11.55 11.55 12.18 12.18 12.41 12.41 13.04 13.04 13.27 13.27 13.50 13.50 14.13 14.13 14.35
v.Bianchi 11.59 11.59 12.22 12.22 12.45 12.45 13.08 13.08 13.31 13.31 13.54 13.54 14.17 14.17 14.39
v.le Dante ex VV.FF. 12.03 12.03 12.26 12.26 12.49 12.49 13.12 13.12 13.35 13.35 13.58 13.58 14.21 14.21 14.43
V.le Patrioti 2 12.06 12.06 12.29 12.29 12.52 12.52 13.15 13.15 13.38 13.38 14.01 14.01 14.24 14.24 14.46
p.le Marconi FS 12.10 12.10 12.33 12.33 12.56 12.56 13.19 13.19 13.42 13.42 14.05 14.05 14.28 14.28 14.50

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB

7 Ospedale - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 348 150 350 352 152 154 354 156 356 358 158 160 360 162 362
Note b a b b a a b a b b a a b a b
v.Taverna Osp. 14.31 14.54 14.54 15.17 15.17 15.40 15.40 16.03 16.03 16.26 16.26 16.49 16.49 17.12 17.12
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 14.32 14.55 14.55 15.18 15.18 15.41 15.41 16.04 16.04 16.27 16.27 16.50 16.50 17.13 17.13
v.Morigi Clinica PC 14.35 14.58 14.58 15.21 15.21 15.44 15.44 16.07 16.07 16.30 16.30 16.53 16.53 17.16 17.16
v.Bianchi 14.39 15.02 15.02 15.25 15.25 15.48 15.48 16.11 16.11 16.34 16.34 16.57 16.57 17.20 17.20
v.le Dante ex VV.FF. 14.43 15.06 15.06 15.29 15.29 15.52 15.52 16.15 16.15 16.38 16.38 17.01 17.01 17.24 17.24
V.le Patrioti 2 14.46 15.09 15.09 15.32 15.32 15.55 15.55 16.18 16.18 16.41 16.41 17.04 17.04 17.27 17.27
p.le Marconi FS 14.50 15.13 15.13 15.36 15.36 15.59 15.59 16.22 16.22 16.45 16.45 17.08 17.08 17.31 17.31

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB

7 Ospedale - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 364 164 366 166 368 168 170 370 172 372 174 374 176 376 188
Note b a b a b a a b a b a b a b a
v.Taverna Osp. 17.35 17.35 17.58 17.58 18.21 18.21 18.44 18.44 19.10 19.10 19.34 19.34 19.58 19.58 20.19
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 17.36 17.36 17.59 17.59 18.22 18.22 18.45 18.45 19.11 19.11 19.35 19.35 19.59 19.59 20.20
v.Morigi Clinica PC 17.39 17.39 18.02 18.02 18.25 18.25 18.48 18.48 19.14 19.14 19.38 19.38 20.02 20.02 20.23
v.Bianchi 17.43 17.43 18.06 18.06 18.29 18.29 18.52 18.52 19.18 19.18 19.42 19.42 20.06 20.06 20.27
v.le Dante ex VV.FF. 17.47 17.47 18.10 18.10 18.33 18.33 18.56 18.56 19.22 19.22 19.46 19.46 20.10 20.10 20.31
V.le Patrioti 2 17.50 17.50 18.13 18.13 18.36 18.36 18.59 18.59 19.25 19.25 19.49 19.49 20.13 20.13 20.34
p.le Marconi FS 17.54 17.54 18.17 18.17 18.40 18.40 19.03 19.03 19.29 19.29 19.53 19.53 20.17 20.17 20.38

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB
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7 Ospedale - FS
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 388
Note b
v.Taverna Osp. 20.19
v.XXIV Maggio 144 (Circ2) 20.20
v.Morigi Clinica PC 20.23
v.Bianchi 20.27
v.le Dante ex VV.FF. 20.31
V.le Patrioti 2 20.34
p.le Marconi FS 20.38

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB
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8 FS - Stadio
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 1 2 3 4 6 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15
p.le Marconi FS 05.52 06.14 06.36 06.58 07.14 07.27 07.49 08.09 08.28 08.47 09.06 09.25 09.44 10.03 10.22
v.Risorgimento 05.54 06.16 06.38 07.00 07.16 07.30 07.52 08.12 08.31 08.50 09.09 09.28 09.47 10.06 10.25
v.Borghetto fr.2 05.56 06.18 06.40 07.02 07.18 07.32 07.54 08.14 08.33 08.52 09.11 09.30 09.49 10.08 10.27
v.S.Bartolomeo 82 05.59 06.21 06.43 07.05 07.21 07.36 07.57 08.17 08.36 08.55 09.14 09.33 09.52 10.11 10.30
v.Taverna Osp. 06.01 06.23 06.45 07.07 07.23 07.39 07.59 08.19 08.38 08.57 09.16 09.35 09.54 10.13 10.32
c.so V.Eman. Liceo 06.05 06.27 06.49 07.11 07.27 07.45 08.05 08.25 08.44 09.03 09.22 09.41 10.00 10.19 10.38
v.IV Nov. Cheope 06.06 06.28 06.50 07.12 07.28 07.47 08.07 08.27 08.46 09.05 09.24 09.43 10.02 10.21 10.40
v.Nasolini scuole 06.07 06.29 06.51 07.13 07.29 07.49 08.08 08.28 08.47 09.06 09.25 09.44 10.03 10.22 10.41
v.Damiani 3 06.07 06.29 06.51 07.13 07.29 07.49 08.09 08.29 08.48 09.07 09.26 09.45 10.04 10.23 10.42
v.Gorra fr.50 06.13 06.35 06.57 07.19 07.35 07.55 08.15 08.35 08.54 09.13 09.32 09.51 10.10 10.29 10.48
v.Bubba Casa Iris 06.18 06.40 07.02 07.24 07.40 07.58 08.17 08.37 08.56 09.15 09.34 09.53 10.12 10.31 10.50
v.Gorra fr.50 06.20 06.42 07.04 07.26 07.42 08.00 08.19 08.39 08.58 09.17 09.36 09.55 10.14 10.33 10.52
v.Guercino 12 06.24 06.46 07.08 07.31 07.48 08.03 08.25 08.45 09.04 09.23 09.42 10.01 10.20 10.39 10.58
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 06.25 06.47 07.09 07.32 07.50 08.04 08.27 08.47 09.06 09.25 09.44 10.03 10.22 10.41 11.00
v.Nasolini scuole 06.27 06.49 07.11 07.35 07.53 08.06 08.30 08.50 09.09 09.28 09.47 10.06 10.25 10.44 11.03
v.Scalabrini fr.2 06.31 06.53 07.15 07.38 07.57 08.10 08.34 08.54 09.13 09.32 09.51 10.10 10.29 10.48 11.07
p.le Marconi FS 06.36 06.58 07.20 07.46 08.02 08.15 08.39 08.59 09.18 09.37 09.56 10.15 10.34 10.53 11.12

8 FS - Stadio
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
p.le Marconi FS 10.41 11.00 11.19 11.38 11.57 12.19 12.37 12.54 13.18 13.33 13.52 14.11 14.35 14.49 15.08
v.Risorgimento 10.44 11.03 11.22 11.41 12.00 12.22 12.40 12.57 13.21 13.36 13.55 14.14 14.38 14.52 15.11
v.Borghetto fr.2 10.46 11.05 11.24 11.43 12.02 12.24 12.42 12.59 13.23 13.38 13.57 14.16 14.40 14.54 15.13
v.S.Bartolomeo 82 10.49 11.08 11.27 11.46 12.05 12.27 12.45 13.02 13.26 13.41 14.00 14.19 14.43 14.57 15.16
v.Taverna Osp. 10.51 11.10 11.29 11.48 12.07 12.29 12.47 13.04 13.28 13.43 14.02 14.21 14.45 14.59 15.18
c.so V.Eman. Liceo 10.57 11.16 11.35 11.54 12.13 12.35 12.53 13.10 13.34 13.49 14.08 14.27 14.51 15.05 15.24
v.IV Nov. Cheope 10.59 11.18 11.37 11.56 12.15 12.37 12.55 13.12 13.36 13.51 14.10 14.29 14.53 15.07 15.26
v.Nasolini scuole 11.00 11.19 11.38 11.57 12.16 12.38 12.56 13.13 13.37 13.52 14.11 14.30 14.54 15.08 15.27
v.Damiani 3 11.01 11.20 11.39 11.58 12.17 12.39 12.57 13.14 13.38 13.53 14.12 14.31 14.55 15.09 15.28
v.Gorra fr.50 11.07 11.26 11.45 12.04 12.23 12.45 13.03 13.20 13.44 13.59 14.18 14.37 15.01 15.15 15.34
v.Bubba Casa Iris 11.09 11.28 11.47 12.06 12.25 12.47 13.05 13.22 13.46 14.01 14.20 14.39 15.03 15.17 15.36
v.Gorra fr.50 11.11 11.30 11.49 12.08 12.27 12.49 13.07 13.24 13.48 14.03 14.22 14.41 15.05 15.19 15.38
v.Guercino 12 11.17 11.36 11.55 12.14 12.33 12.55 13.13 13.30 13.54 14.09 14.28 14.47 15.11 15.25 15.44
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 11.19 11.38 11.57 12.16 12.35 12.57 13.15 13.32 13.56 14.11 14.30 14.49 15.13 15.27 15.46
v.Nasolini scuole 11.22 11.41 12.00 12.19 12.38 13.00 13.18 13.35 13.59 14.14 14.33 14.52 15.16 15.30 15.49
v.Scalabrini fr.2 11.26 11.45 12.04 12.23 12.42 13.04 13.22 13.39 14.03 14.18 14.37 14.56 15.20 15.34 15.53
p.le Marconi FS 11.31 11.50 12.09 12.28 12.47 13.09 13.27 13.44 14.08 14.23 14.42 15.01 15.25 15.39 15.58
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8 FS - Stadio
URBANO SCOLASTICO L-V

CodCorsa 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
p.le Marconi FS 15.27 15.46 16.05 16.24 16.43 17.02 17.21 17.40 17.59 18.18 18.37 18.56 19.15 19.34 19.53
v.Risorgimento 15.30 15.49 16.08 16.27 16.46 17.05 17.24 17.43 18.02 18.21 18.40 18.59 19.18 19.37 19.56
v.Borghetto fr.2 15.32 15.51 16.10 16.29 16.48 17.07 17.26 17.45 18.04 18.23 18.42 19.01 19.20 19.39 19.58
v.S.Bartolomeo 82 15.35 15.54 16.13 16.32 16.51 17.10 17.29 17.48 18.07 18.26 18.45 19.04 19.23 19.42 20.01
v.Taverna Osp. 15.37 15.56 16.15 16.34 16.53 17.12 17.31 17.50 18.09 18.28 18.47 19.06 19.25 19.44 20.03
c.so V.Eman. Liceo 15.43 16.02 16.21 16.40 16.59 17.18 17.37 17.56 18.15 18.32 18.53 19.12 19.31 19.49 20.08
v.IV Nov. Cheope 15.45 16.04 16.23 16.42 17.01 17.20 17.39 17.58 18.17 18.33 18.55 19.14 19.33 19.51 20.10
v.Nasolini scuole 15.46 16.05 16.24 16.43 17.02 17.21 17.40 17.59 18.18 18.34 18.56 19.15 19.34 19.52 20.11
v.Damiani 3 15.47 16.06 16.25 16.44 17.03 17.22 17.41 18.00 18.19 18.35 18.57 19.16 19.34 19.52 20.11
v.Gorra fr.50 15.53 16.12 16.31 16.50 17.09 17.28 17.47 18.06 18.25 18.41 19.03 19.22 19.40 19.58 20.17
v.Bubba Casa Iris 15.55 16.14 16.33 16.52 17.11 17.30 17.49 18.08 18.27 18.43 19.05 19.24 19.42 20.00 20.19
v.Gorra fr.50 15.57 16.16 16.35 16.54 17.13 17.32 17.51 18.10 18.29 18.45 19.07 19.26 19.44 20.02 20.21
v.Guercino 12 16.03 16.22 16.41 17.00 17.19 17.38 17.57 18.16 18.35 18.53 19.13 19.32 19.47 20.05 20.24
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 16.05 16.24 16.43 17.02 17.21 17.40 17.59 18.18 18.37 18.55 19.15 19.34 19.49 20.07 20.26
v.Nasolini scuole 16.08 16.27 16.46 17.05 17.24 17.43 18.02 18.21 18.40 18.58 19.18 19.37 19.52 20.10 20.29
v.Scalabrini fr.2 16.12 16.31 16.50 17.09 17.28 17.47 18.06 18.25 18.44 19.02 19.22 19.41 19.56 20.14 20.33
p.le Marconi FS 16.17 16.36 16.55 17.14 17.33 17.52 18.11 18.30 18.49 19.07 19.27 19.46 20.01 20.19 20.38

8 FS - Stadio
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 301 101 302 102 103 303 104 304 305 105 306 106 307 107 308
Note b a b a a b a b b a b a b a b
p.le Marconi FS 05.52 05.52 06.14 06.14 06.36 06.36 06.58 06.58 07.27 07.27 07.52 07.52 08.19 08.19 08.46
v.Risorgimento 05.54 05.54 06.16 06.16 06.38 06.38 07.00 07.00 07.30 07.30 07.55 07.55 08.22 08.22 08.49
v.Borghetto fr.2 05.56 05.56 06.18 06.18 06.40 06.40 07.02 07.02 07.32 07.32 07.57 07.57 08.24 08.24 08.51
v.S.Bartolomeo 82 05.59 05.59 06.21 06.21 06.43 06.43 07.05 07.05 07.36 07.36 08.00 08.00 08.27 08.27 08.54
v.Taverna Osp. 06.01 06.01 06.23 06.23 06.45 06.45 07.07 07.07 07.39 07.39 08.02 08.02 08.29 08.29 08.56
c.so V.Eman. Liceo 06.05 06.05 06.27 06.27 06.49 06.49 07.11 07.11 07.45 07.45 08.08 08.08 08.35 08.35 09.02
v.IV Nov. Cheope 06.06 06.06 06.28 06.28 06.50 06.50 07.12 07.12 07.47 07.47 08.10 08.10 08.37 08.37 09.04
v.Nasolini scuole 06.07 06.07 06.29 06.29 06.51 06.51 07.13 07.13 07.49 07.49 08.11 08.11 08.38 08.38 09.05
v.Damiani 3 06.07 06.07 06.29 06.29 06.51 06.51 07.13 07.13 07.49 07.49 08.12 08.12 08.39 08.39 09.06
v.Gorra fr.50 06.13 06.13 06.35 06.35 06.57 06.57 07.19 07.19 07.55 07.55 08.18 08.18 08.45 08.45 09.12
v.Bubba Casa Iris 06.18 06.18 06.40 06.40 07.02 07.02 07.24 07.24 07.58 07.58 08.20 08.20 08.47 08.47 09.14
v.Gorra fr.50 06.20 06.20 06.42 06.42 07.04 07.04 07.26 07.26 08.00 08.00 08.22 08.22 08.49 08.49 09.16
v.Guercino 12 06.24 06.24 06.46 06.46 07.08 07.08 07.31 07.31 08.03 08.03 08.28 08.28 08.55 08.55 09.22
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 06.25 06.25 06.47 06.47 07.09 07.09 07.32 07.32 08.04 08.04 08.30 08.30 08.57 08.57 09.24
v.Nasolini scuole 06.27 06.27 06.49 06.49 07.11 07.11 07.35 07.35 08.06 08.06 08.33 08.33 09.00 09.00 09.27
v.Scalabrini fr.2 06.31 06.31 06.53 06.53 07.15 07.15 07.38 07.38 08.10 08.10 08.37 08.37 09.04 09.04 09.31
p.le Marconi FS 06.36 06.36 06.58 06.58 07.20 07.20 07.46 07.46 08.15 08.15 08.42 08.42 09.09 09.09 09.36

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB
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8 FS - Stadio
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 108 309 109 310 110 111 311 112 312 113 313 314 114 315 115
Note a b a b a a b a b a b b a b a
p.le Marconi FS 08.46 09.13 09.13 09.40 09.40 10.07 10.07 10.34 10.34 11.01 11.01 11.28 11.28 11.55 11.55
v.Risorgimento 08.49 09.16 09.16 09.43 09.43 10.10 10.10 10.37 10.37 11.04 11.04 11.31 11.31 11.58 11.58
v.Borghetto fr.2 08.51 09.18 09.18 09.45 09.45 10.12 10.12 10.39 10.39 11.06 11.06 11.33 11.33 12.00 12.00
v.S.Bartolomeo 82 08.54 09.21 09.21 09.48 09.48 10.15 10.15 10.42 10.42 11.09 11.09 11.36 11.36 12.03 12.03
v.Taverna Osp. 08.56 09.23 09.23 09.50 09.50 10.17 10.17 10.44 10.44 11.11 11.11 11.38 11.38 12.05 12.05
c.so V.Eman. Liceo 09.02 09.29 09.29 09.56 09.56 10.23 10.23 10.50 10.50 11.17 11.17 11.44 11.44 12.11 12.11
v.IV Nov. Cheope 09.04 09.31 09.31 09.58 09.58 10.25 10.25 10.52 10.52 11.19 11.19 11.46 11.46 12.13 12.13
v.Nasolini scuole 09.05 09.32 09.32 09.59 09.59 10.26 10.26 10.53 10.53 11.20 11.20 11.47 11.47 12.14 12.14
v.Damiani 3 09.06 09.33 09.33 10.00 10.00 10.27 10.27 10.54 10.54 11.21 11.21 11.48 11.48 12.15 12.15
v.Gorra fr.50 09.12 09.39 09.39 10.06 10.06 10.33 10.33 11.00 11.00 11.27 11.27 11.54 11.54 12.21 12.21
v.Bubba Casa Iris 09.14 09.41 09.41 10.08 10.08 10.35 10.35 11.02 11.02 11.29 11.29 11.56 11.56 12.23 12.23
v.Gorra fr.50 09.16 09.43 09.43 10.10 10.10 10.37 10.37 11.04 11.04 11.31 11.31 11.58 11.58 12.25 12.25
v.Guercino 12 09.22 09.49 09.49 10.16 10.16 10.43 10.43 11.10 11.10 11.37 11.37 12.04 12.04 12.31 12.31
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 09.24 09.51 09.51 10.18 10.18 10.45 10.45 11.12 11.12 11.39 11.39 12.06 12.06 12.33 12.33
v.Nasolini scuole 09.27 09.54 09.54 10.21 10.21 10.48 10.48 11.15 11.15 11.42 11.42 12.09 12.09 12.36 12.36
v.Scalabrini fr.2 09.31 09.58 09.58 10.25 10.25 10.52 10.52 11.19 11.19 11.46 11.46 12.13 12.13 12.40 12.40
p.le Marconi FS 09.36 10.03 10.03 10.30 10.30 10.57 10.57 11.24 11.24 11.51 11.51 12.18 12.18 12.45 12.45

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA a) Si effettua: SAB b) Escluso: SAB

8 FS - Stadio
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 316 116 317 117 318 118 319 119 320 120 321 121 122 322 123
Note b a b a b a b a b a b a a b a
p.le Marconi FS 12.20 12.20 12.47 12.47 13.10 13.10 13.37 13.37 14.02 14.02 14.29 14.29 14.56 14.56 15.23
v.Risorgimento 12.23 12.23 12.50 12.50 13.13 13.13 13.40 13.40 14.05 14.05 14.32 14.32 14.59 14.59 15.26
v.Borghetto fr.2 12.25 12.25 12.52 12.52 13.15 13.15 13.42 13.42 14.07 14.07 14.34 14.34 15.01 15.01 15.28
v.S.Bartolomeo 82 12.28 12.28 12.55 12.55 13.18 13.18 13.45 13.45 14.10 14.10 14.37 14.37 15.04 15.04 15.31
v.Taverna Osp. 12.30 12.30 12.57 12.57 13.20 13.20 13.47 13.47 14.12 14.12 14.39 14.39 15.06 15.06 15.33
c.so V.Eman. Liceo 12.36 12.36 13.03 13.03 13.26 13.26 13.53 13.53 14.18 14.18 14.45 14.45 15.12 15.12 15.39
v.IV Nov. Cheope 12.38 12.38 13.05 13.05 13.28 13.28 13.55 13.55 14.20 14.20 14.47 14.47 15.14 15.14 15.41
v.Nasolini scuole 12.39 12.39 13.06 13.06 13.29 13.29 13.56 13.56 14.21 14.21 14.48 14.48 15.15 15.15 15.42
v.Damiani 3 12.40 12.40 13.07 13.07 13.30 13.30 13.57 13.57 14.22 14.22 14.49 14.49 15.16 15.16 15.43
v.Gorra fr.50 12.46 12.46 13.13 13.13 13.36 13.36 14.03 14.03 14.28 14.28 14.55 14.55 15.22 15.22 15.49
v.Bubba Casa Iris 12.48 12.48 13.15 13.15 13.38 13.38 14.05 14.05 14.30 14.30 14.57 14.57 15.24 15.24 15.51
v.Gorra fr.50 12.50 12.50 13.17 13.17 13.40 13.40 14.07 14.07 14.32 14.32 14.59 14.59 15.26 15.26 15.53
v.Guercino 12 12.56 12.56 13.23 13.23 13.46 13.46 14.13 14.13 14.38 14.38 15.05 15.05 15.32 15.32 15.59
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 12.58 12.58 13.25 13.25 13.48 13.48 14.15 14.15 14.40 14.40 15.07 15.07 15.34 15.34 16.01
v.Nasolini scuole 13.01 13.01 13.28 13.28 13.51 13.51 14.18 14.18 14.43 14.43 15.10 15.10 15.37 15.37 16.04
v.Scalabrini fr.2 13.05 13.05 13.32 13.32 13.55 13.55 14.22 14.22 14.47 14.47 15.14 15.14 15.41 15.41 16.08
p.le Marconi FS 13.10 13.10 13.37 13.37 14.00 14.00 14.27 14.27 14.52 14.52 15.19 15.19 15.46 15.46 16.13

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB
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8 FS - Stadio
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 323 324 124 325 125 126 326 327 127 328 128 129 329 330 130
Note b b a b a a b b a b a a b b a
p.le Marconi FS 15.23 15.50 15.50 16.17 16.17 16.44 16.44 17.11 17.11 17.38 17.38 18.05 18.05 18.32 18.32
v.Risorgimento 15.26 15.53 15.53 16.20 16.20 16.47 16.47 17.14 17.14 17.41 17.41 18.08 18.08 18.35 18.35
v.Borghetto fr.2 15.28 15.55 15.55 16.22 16.22 16.49 16.49 17.16 17.16 17.43 17.43 18.10 18.10 18.37 18.37
v.S.Bartolomeo 82 15.31 15.58 15.58 16.25 16.25 16.52 16.52 17.19 17.19 17.46 17.46 18.13 18.13 18.40 18.40
v.Taverna Osp. 15.33 16.00 16.00 16.27 16.27 16.54 16.54 17.21 17.21 17.48 17.48 18.15 18.15 18.42 18.42
c.so V.Eman. Liceo 15.39 16.06 16.06 16.33 16.33 17.00 17.00 17.27 17.27 17.54 17.54 18.21 18.21 18.48 18.48
v.IV Nov. Cheope 15.41 16.08 16.08 16.35 16.35 17.02 17.02 17.29 17.29 17.56 17.56 18.23 18.23 18.50 18.50
v.Nasolini scuole 15.42 16.09 16.09 16.36 16.36 17.03 17.03 17.30 17.30 17.57 17.57 18.24 18.24 18.51 18.51
v.Damiani 3 15.43 16.10 16.10 16.37 16.37 17.04 17.04 17.31 17.31 17.58 17.58 18.25 18.25 18.52 18.52
v.Gorra fr.50 15.49 16.16 16.16 16.43 16.43 17.10 17.10 17.37 17.37 18.04 18.04 18.31 18.31 18.58 18.58
v.Bubba Casa Iris 15.51 16.18 16.18 16.45 16.45 17.12 17.12 17.39 17.39 18.06 18.06 18.33 18.33 19.00 19.00
v.Gorra fr.50 15.53 16.20 16.20 16.47 16.47 17.14 17.14 17.41 17.41 18.08 18.08 18.35 18.35 19.02 19.02
v.Guercino 12 15.59 16.26 16.26 16.53 16.53 17.20 17.20 17.47 17.47 18.14 18.14 18.41 18.41 19.08 19.08
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 16.01 16.28 16.28 16.55 16.55 17.22 17.22 17.49 17.49 18.16 18.16 18.43 18.43 19.10 19.10
v.Nasolini scuole 16.04 16.31 16.31 16.58 16.58 17.25 17.25 17.52 17.52 18.19 18.19 18.46 18.46 19.13 19.13
v.Scalabrini fr.2 16.08 16.35 16.35 17.02 17.02 17.29 17.29 17.56 17.56 18.23 18.23 18.50 18.50 19.17 19.17
p.le Marconi FS 16.13 16.40 16.40 17.07 17.07 17.34 17.34 18.01 18.01 18.28 18.28 18.55 18.55 19.22 19.22

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB

8 FS - Stadio
VACANZE SCOLASTICHE E SABATO FERIALE

CodCorsa 331 131 132 332 333 133
Note b a a b b a
p.le Marconi FS 18.57 18.57 19.28 19.28 19.43 19.43
v.Risorgimento 19.00 19.00 19.31 19.31 19.46 19.46
v.Borghetto fr.2 19.02 19.02 19.33 19.33 19.48 19.48
v.S.Bartolomeo 82 19.05 19.05 19.36 19.36 19.51 19.51
v.Taverna Osp. 19.07 19.07 19.38 19.38 19.53 19.53
c.so V.Eman. Liceo 19.13 19.13 19.43 19.43 19.58 19.58
v.IV Nov. Cheope 19.15 19.15 19.45 19.45 20.00 20.00
v.Nasolini scuole 19.16 19.16 19.46 19.46 20.01 20.01
v.Damiani 3 19.16 19.16 19.46 19.46 20.01 20.01
v.Gorra fr.50 19.22 19.22 19.52 19.52 20.06 20.06
v.Bubba Casa Iris 19.24 19.24 19.54 19.54 20.08 20.08
v.Gorra fr.50 19.26 19.26 19.56 19.56 20.10 20.10
v.Guercino 12 19.29 19.29 19.59 19.59 20.13 20.13
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 19.31 19.31 20.01 20.01 20.15 20.15
v.Nasolini scuole 19.34 19.34 20.04 20.04 20.18 20.18
v.Scalabrini fr.2 19.38 19.38 20.08 20.08 20.22 20.22
p.le Marconi FS 19.43 19.43 20.13 20.13 20.27 20.27

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA b) Escluso: SAB a) Si effettua: SAB
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8 FS - Stadio
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 301 302 303 304 305 901 306 307 903 308 905 309 310 907 311
p.le Marconi FS 05.52 06.14 06.36 06.58 07.27 07.30 07.52 08.19 08.20 08.46 09.10 09.13 09.40 10.00 10.07
v.Risorgimento 05.54 06.16 06.38 07.00 07.30 07.34 07.55 08.22 08.24 08.49 09.14 09.16 09.43 10.04 10.10
v.Borghetto fr.2 05.56 06.18 06.40 07.02 07.32 07.36 07.57 08.24 08.26 08.51 09.16 09.18 09.45 10.06 10.12
v.S.Bartolomeo 82 05.59 06.21 06.43 07.05 07.36 07.39 08.00 08.27 08.29 08.54 09.19 09.21 09.48 10.09 10.15
v.Taverna Osp. 06.01 06.23 06.45 07.07 07.39 07.41 08.02 08.29 08.31 08.56 09.21 09.23 09.50 10.11 10.17
c.so V.Eman. Liceo 06.05 06.27 06.49 07.11 07.45 07.47 08.08 08.35 08.37 09.02 09.27 09.29 09.56 10.17 10.23
v.IV Nov. Cheope 06.06 06.28 06.50 07.12 07.47 07.48 08.10 08.37 08.38 09.04 09.28 09.31 09.58 10.18 10.25
v.Nasolini scuole 06.07 06.29 06.51 07.13 07.49 07.50 08.11 08.38 08.40 09.05 09.30 09.32 09.59 10.20 10.26
v.Damiani 3 06.07 06.29 06.51 07.13 07.49 07.51 08.12 08.39 08.41 09.06 09.31 09.33 10.00 10.21 10.27
V. Gorra Park Stadio Garilli 07.58 08.48 09.38 10.28
v.Gorra fr.50 06.13 06.35 06.57 07.19 07.55 08.18 08.45 09.12 09.39 10.06 10.33
v.Bubba Casa Iris 06.18 06.40 07.02 07.24 07.58 08.20 08.47 09.14 09.41 10.08 10.35
v.Gorra fr.50 06.20 06.42 07.04 07.26 08.00 08.22 08.49 09.16 09.43 10.10 10.37
v.Guercino 12 06.24 06.46 07.08 07.31 08.03 08.28 08.55 09.22 09.49 10.16 10.43
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 06.25 06.47 07.09 07.32 08.04 08.30 08.57 09.24 09.51 10.18 10.45
v.Nasolini scuole 06.27 06.49 07.11 07.35 08.06 08.33 09.00 09.27 09.54 10.21 10.48
v.Scalabrini fr.2 06.31 06.53 07.15 07.38 08.10 08.37 09.04 09.31 09.58 10.25 10.52
p.le Marconi FS 06.36 06.58 07.20 07.46 08.15 08.42 09.09 09.36 10.03 10.30 10.57

8 FS - Stadio
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 312 909 313 314 911 315 316 913 317 318 915 319 320 917 321
p.le Marconi FS 10.34 10.50 11.01 11.28 11.40 11.55 12.20 12.30 12.47 13.10 13.20 13.37 14.02 14.10 14.29
v.Risorgimento 10.37 10.54 11.04 11.31 11.44 11.58 12.23 12.34 12.50 13.13 13.24 13.40 14.05 14.14 14.32
v.Borghetto fr.2 10.39 10.56 11.06 11.33 11.46 12.00 12.25 12.36 12.52 13.15 13.26 13.42 14.07 14.16 14.34
v.S.Bartolomeo 82 10.42 10.59 11.09 11.36 11.49 12.03 12.28 12.39 12.55 13.18 13.29 13.45 14.10 14.19 14.37
v.Taverna Osp. 10.44 11.01 11.11 11.38 11.51 12.05 12.30 12.41 12.57 13.20 13.31 13.47 14.12 14.21 14.39
c.so V.Eman. Liceo 10.50 11.07 11.17 11.44 11.57 12.11 12.36 12.47 13.03 13.26 13.37 13.53 14.18 14.27 14.45
v.IV Nov. Cheope 10.52 11.08 11.19 11.46 11.58 12.13 12.38 12.48 13.05 13.28 13.38 13.55 14.20 14.28 14.47
v.Nasolini scuole 10.53 11.10 11.20 11.47 12.00 12.14 12.39 12.50 13.06 13.29 13.40 13.56 14.21 14.30 14.48
v.Damiani 3 10.54 11.11 11.21 11.48 12.01 12.15 12.40 12.51 13.07 13.30 13.41 13.57 14.22 14.31 14.49
V. Gorra Park Stadio Garilli 11.18 12.08 12.58 13.48 14.38
v.Gorra fr.50 11.00 11.27 11.54 12.21 12.46 13.13 13.36 14.03 14.28 14.55
v.Bubba Casa Iris 11.02 11.29 11.56 12.23 12.48 13.15 13.38 14.05 14.30 14.57
v.Gorra fr.50 11.04 11.31 11.58 12.25 12.50 13.17 13.40 14.07 14.32 14.59
v.Guercino 12 11.10 11.37 12.04 12.31 12.56 13.23 13.46 14.13 14.38 15.05
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 11.12 11.39 12.06 12.33 12.58 13.25 13.48 14.15 14.40 15.07
v.Nasolini scuole 11.15 11.42 12.09 12.36 13.01 13.28 13.51 14.18 14.43 15.10
v.Scalabrini fr.2 11.19 11.46 12.13 12.40 13.05 13.32 13.55 14.22 14.47 15.14
p.le Marconi FS 11.24 11.51 12.18 12.45 13.10 13.37 14.00 14.27 14.52 15.19
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8 FS - Stadio
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 322 919 323 324 921 325 923 326 327 925 328 329 927 330 331
p.le Marconi FS 14.56 15.00 15.23 15.50 15.50 16.17 16.40 16.44 17.11 17.30 17.38 18.05 18.20 18.32 18.57
v.Risorgimento 14.59 15.04 15.26 15.53 15.54 16.20 16.44 16.47 17.14 17.34 17.41 18.08 18.24 18.35 19.00
v.Borghetto fr.2 15.01 15.06 15.28 15.55 15.56 16.22 16.46 16.49 17.16 17.36 17.43 18.10 18.26 18.37 19.02
v.S.Bartolomeo 82 15.04 15.09 15.31 15.58 15.59 16.25 16.49 16.52 17.19 17.39 17.46 18.13 18.29 18.40 19.05
v.Taverna Osp. 15.06 15.11 15.33 16.00 16.01 16.27 16.51 16.54 17.21 17.41 17.48 18.15 18.31 18.42 19.07
c.so V.Eman. Liceo 15.12 15.17 15.39 16.06 16.07 16.33 16.57 17.00 17.27 17.47 17.54 18.21 18.37 18.48 19.13
v.IV Nov. Cheope 15.14 15.18 15.41 16.08 16.08 16.35 16.58 17.02 17.29 17.48 17.56 18.23 18.38 18.50 19.15
v.Nasolini scuole 15.15 15.20 15.42 16.09 16.10 16.36 17.00 17.03 17.30 17.50 17.57 18.24 18.40 18.51 19.16
v.Damiani 3 15.16 15.21 15.43 16.10 16.11 16.37 17.01 17.04 17.31 17.51 17.58 18.25 18.41 18.52 19.16
V. Gorra Park Stadio Garilli 15.28 16.18 17.08 17.58 18.48
v.Gorra fr.50 15.22 15.49 16.16 16.43 17.10 17.37 18.04 18.31 18.58 19.22
v.Bubba Casa Iris 15.24 15.51 16.18 16.45 17.12 17.39 18.06 18.33 19.00 19.24
v.Gorra fr.50 15.26 15.53 16.20 16.47 17.14 17.41 18.08 18.35 19.02 19.26
v.Guercino 12 15.32 15.59 16.26 16.53 17.20 17.47 18.14 18.41 19.08 19.29
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 15.34 16.01 16.28 16.55 17.22 17.49 18.16 18.43 19.10 19.31
v.Nasolini scuole 15.37 16.04 16.31 16.58 17.25 17.52 18.19 18.46 19.13 19.34
v.Scalabrini fr.2 15.41 16.08 16.35 17.02 17.29 17.56 18.23 18.50 19.17 19.38
p.le Marconi FS 15.46 16.13 16.40 17.07 17.34 18.01 18.28 18.55 19.22 19.43

8 FS - Stadio
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 929 332 333
p.le Marconi FS 19.10 19.28 19.43
v.Risorgimento 19.14 19.31 19.46
v.Borghetto fr.2 19.16 19.33 19.48
v.S.Bartolomeo 82 19.19 19.36 19.51
v.Taverna Osp. 19.21 19.38 19.53
c.so V.Eman. Liceo 19.27 19.43 19.58
v.IV Nov. Cheope 19.28 19.45 20.00
v.Nasolini scuole 19.30 19.46 20.01
v.Damiani 3 19.31 19.46 20.01
V. Gorra Park Stadio Garilli 19.38
v.Gorra fr.50 19.52 20.06
v.Bubba Casa Iris 19.54 20.08
v.Gorra fr.50 19.56 20.10
v.Guercino 12 19.59 20.13
v.L.Da Vinci Ist.Prof. 20.01 20.15
v.Nasolini scuole 20.04 20.18
v.Scalabrini fr.2 20.08 20.22
p.le Marconi FS 20.13 20.27
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8 Stadio - FS
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 902 904 906 908 910 912 914 916 918 920 922 924 926 928 930
V. Gorra Park Stadio Garilli 08.04 08.54 09.44 10.34 11.24 12.14 13.04 13.54 14.44 15.34 16.24 17.14 18.04 18.54 19.44
v.Nasolini scuole 08.12 09.02 09.52 10.42 11.32 12.22 13.12 14.02 14.52 15.42 16.32 17.22 18.12 19.02 19.52
v.Scalabrini fr.2 08.14 09.04 09.54 10.44 11.34 12.24 13.14 14.04 14.54 15.44 16.34 17.24 18.14 19.04 19.54
p.le Marconi FS 08.20 09.10 10.00 10.50 11.40 12.30 13.20 14.10 15.00 15.50 16.40 17.30 18.20 19.10 20.00
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9 P.le Milano - Mortizza
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025
v.Risorgimento 07.59 13.59
v.Romagnosi 7 UPIM 08.00 14.00
P.zza Duomo 08.01 14.02
P.le Milano 07.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 16.05 17.10 18.15 19.15
p.le Marconi 07.04 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 15.06 16.11 17.16 18.21 19.21
Lupa, via Colombo 07.06 08.05 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.06 15.08 16.13 17.18 18.23 19.23
v.Colombo 142 07.09 08.08 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.09 15.11 16.16 17.21 18.26 19.26
v.Caorsana cimitero 07.14 08.13 09.16 10.16 11.15 12.16 13.16 14.14 15.16 16.21 17.26 18.31 19.31
St.Borgoforte IREN 07.17 08.16 09.19 10.19 11.17 12.19 13.19 14.17 15.19 16.24 17.29 18.34 19.34
Loc.Crocione 95 - Gerbido 11.22 14.22
st.Gerbido 171 e 182 07.20 08.19 09.22 10.22 11.24 12.22 13.22 14.24 15.22 16.27 17.32 18.37 19.37
Mortizza giardinetti 07.25 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.35 17.40 18.45 19.45

9 Mortizza - P.le Milano
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026
Mortizza giardinetti 06.30 07.25 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.35 17.40 18.45
st.Gerbido 171 e 182 06.36 07.31 08.35 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.41 17.46 18.51
Loc.Crocione 95 - Gerbido 08.37
St.Borgoforte IREN 06.40 07.36 08.41 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.45 17.50 18.55
v.Caorsana cimitero 06.43 07.39 08.44 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.48 17.53 18.58
Lupa, via Colombo 06.51 07.50 08.52 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.56 18.01 19.06
p.le Marconi 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 17.00 18.05 19.10
v.Risorgimento 07.59 13.59
P.le Milano 07.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 16.00 17.05 18.10 19.15
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10 I Dossi - Str.Farnese
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
I Dossi 07.00 08.00 09.05 12.05 14.15 15.15 17.00 18.00 19.00
Croce Grossa 07.04 08.04 09.09 12.09 14.19 15.19 17.04 18.04 19.04
Palabanca 07.04 08.04 09.09 12.09 14.19 15.19 17.04 18.04 19.04
v.Caorsana Fiera 07.05 08.05 09.10 12.10 14.20 15.20 17.05 18.05 19.05
v.Caorsana cimitero 07.07 08.07 09.12 12.12 14.22 15.22 17.07 18.07 19.07
v.Anselma fr.72-v.Bertolini 08.12 09.17 10.04 11.02 13.14 15.27 16.07
v.Emilia Univ. 08.16 09.21 10.08 11.06 13.18 15.31 16.11
v.Conciliazione 60 07.14 08.20 09.25 10.12 11.10 12.19 13.22 14.29 15.35 16.15 17.14 18.14
v.le Dante ex VV.FF. 07.18 08.23 09.28 10.15 11.13 12.23 13.25 14.33 15.38 16.18 17.18 18.18
v.Nasolini scuole 07.20 08.25 09.30 10.17 11.15 12.25 13.27 14.35 15.40 16.20 17.20 18.20
Str.Farnese fr.29 07.23 08.28 09.33 10.20 11.18 12.28 13.30 14.38 15.43 16.23 17.23 18.23

10 Str.Farnese - I Dossi
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
Str.Farnese fr.29 07.23 08.28 09.38 10.33 11.28 12.48 13.38 14.38 15.43 16.23 17.23 18.23
c.so V.Eman. Liceo 07.25 08.30 09.40 10.35 11.30 12.50 13.40 14.40 15.45 16.25 17.25 18.25
v.Genova 29 07.27 08.32 09.42 10.37 11.32 12.52 13.42 14.42 15.47 16.27 17.27 18.27
v.le Dante ex VV.FF. 07.35 08.40 09.50 10.45 11.40 13.00 13.50 14.50 15.55 16.35 17.35 18.35
v.Conciliazione 60 07.37 08.42 09.52 10.47 11.42 13.02 13.52 14.52 15.57 16.37 17.37 18.37
v.Colombo 142 07.40 08.45 09.54 10.49 11.44 13.04 13.54 14.55 15.59 16.39 17.40 18.39
v.Emilia Univ. 09.58 10.53 11.48 13.08 13.58 16.03 16.43 18.43
v.Anselma fr.72-v.Bertolini 10.02 10.57 11.52 13.12 14.02 16.07 16.47 18.47
v.Caorsana cimitero 07.45 08.50 15.00 17.45
v.Caorsana Fiera 07.50 08.55 11.56 14.06 15.05 16.51 17.50 18.51
v.Caorsana Sc.Edile 07.50 08.55 11.56 14.06 15.05 16.51 17.50 18.51
Croce Grossa 07.51 08.56 11.57 14.07 15.06 16.52 17.51 18.52
Roncaglia (poste) 06.59 07.57 09.02 12.02 14.12 15.12 16.57 17.57 18.57
I Dossi 07.00 08.00 09.05 12.05 14.15 15.15 17.00 18.00 19.00
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11 Ivaccari - P.le Milano
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024
v.Anelli Ivaccari 06.22 07.05 08.40 10.00 11.00 12.00 13.15 14.27 15.27 16.37 17.37 18.37
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 06.27 07.10 08.49 10.09 11.09 12.09 13.24 14.36 15.36 16.46 17.42 18.46
v.Artegna 41/E.fr. 06.28 07.11 08.50 10.10 11.10 12.10 13.25 14.37 15.37 16.47 17.43 18.47
v.Beati INAIL 06.34 07.19 08.58 10.18 11.18 12.18 13.33 14.45 15.45 16.55 17.51 18.55
v.le Dante ex VV.FF. 07.25
v.Conciliazione 60 06.36 07.33 09.00 10.20 11.20 12.20 13.35 14.45 15.45 16.57 17.55 18.57
V.le Patrioti 2 06.37 07.36 09.02 10.22 11.22 12.22 13.37 14.46 15.46 16.59 17.58 18.59
p.le Marconi 06.39 07.40 09.05 10.25 11.25 12.25 13.40 14.47 15.47 17.02 18.02 19.02
P.le Milano 06.42 09.10 10.30 11.30 12.30 14.52 15.53 17.07 18.07 19.07
v.Risorgimento 07.44 13.44

11 P.le Milano - Ivaccari
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023
v.Romagnosi 7 UPIM 07.46 13.46
P.zza Duomo 07.47 13.47
P.le Milano 06.42 09.30 10.30 11.30 12.40 14.57 15.53 17.07 18.07 19.07
p.le Marconi 06.46 09.35 10.35 11.35 12.43 15.02 15.58 17.12 18.12 19.12
V.le Patrioti 2 06.47 07.51 09.36 10.36 11.36 12.44 13.52 15.03 15.59 17.13 18.13 19.13
v.Conciliazione 60 06.48 07.53 09.38 10.38 11.38 12.45 13.55 15.05 16.01 17.15 18.15 19.15
v.le Dante ex VV.FF. 13.59
v.Conciliazione 60 14.05
v.Beati INAIL 06.50 07.56 09.41 10.41 11.41 12.48 14.10 15.08 16.04 17.18 18.18 19.18
v.Artegna 41/E.fr. 06.58 08.04 09.49 10.49 11.49 12.54 14.16 15.16 16.12 17.26 18.26 19.26
Mucinasso v.Farnes.186 e fr.20 06.59 08.05 09.50 10.50 11.50 12.55 14.17 15.17 16.13 17.27 18.27 19.27
v.Anelli Ivaccari 07.05 08.15 10.00 11.00 12.00 13.05 14.27 15.27 16.23 17.37 18.37 19.37
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12 PC - Montale - Roncaglia - I Dossi
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1 3 5 9 11 15 17 19 21 25 27 29 31 33 35
v.Risorgimento 07.53
v.Romagnosi 7 UPIM 07.54
P.zza Duomo 07.54
Lupa, via Colombo 07.58
v.Emilia Univ. 08.05
Montale controstr. 06.54 08.46 10.12 10.56 12.24 13.33 14.19 15.01 16.04 16.50 17.36 18.18 19.01 19.42
Borghetto v.Borbone trat. 07.01 08.15 08.53 10.19 11.03 12.31 13.40 14.26 15.08 16.11 16.57 17.43 18.25 19.08 19.49
Roncaglia (poste) 07.08 08.21 09.00 10.26 11.10 12.38 13.47 14.33 15.15 16.18 17.04 17.50 18.32 19.15 19.55
I DossiI 07.11 09.03 10.29 11.13 12.41 13.50 14.36 15.18 16.21 17.07 17.53 18.35 19.18 19.57
St.Voltone Decca Roncaglia fr. 08.22
$ LA LINEA E` IN COINCIDENZA A MONTALE, DA E PER IL CENTRO CITTA`, CON LA LINEA MB.

12 I Dossi - Roncaglia - Montale - PC
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 2 4 6 8 12 14 18 20 22 24 28 30 32 34 36
I DossiI 06.15 07.11 09.04 10.32 11.16 12.44 13.52 14.36 15.40 16.24 17.09 17.53 18.36 19.20
St.Voltone Decca Roncaglia fr. 06.19 07.15 08.24 09.08 10.37 11.21 12.49 13.57 14.41 15.45 16.29 17.14 17.58 18.41 19.25
Borghetto v.Borbone trat. 06.24 07.20 08.29 09.13 10.42 11.26 12.54 14.02 14.46 15.50 16.34 17.19 18.03 18.46 19.30
Montale controstr. 06.32 08.36 09.21 10.49 11.33 13.01 14.09 14.53 15.57 16.41 17.26 18.10 18.53 19.37
v.Emilia Univ. 07.34
Lupa, via Colombo 07.41
p.le Marconi 07.44
v.Risorgimento 07.50
$ LA LINEA E` IN COINCIDENZA A MONTALE, DA E PER IL CENTRO CITTA`, CON LA LINEA MB.
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15 P.le Milano - Besurica
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029
v.Risorgimento 07.46
v.Romagnosi 7 UPIM 07.48
P.zza Duomo 07.50
P.le Milano 06.45 07.05 08.02 08.47 09.20 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
p.le Marconi 06.51 07.10 08.07 08.52 09.26 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
V.le Patrioti 2 06.52 07.12 07.55 08.09 08.54 09.28 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
c.so V.Eman. Liceo 06.57 07.17 08.00 08.14 08.59 09.33 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13
v.Genova 29 06.58 07.18 08.01 08.15 09.00 09.34 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
v.V.Veneto 17 06.59 07.19 08.02 08.16 09.01 09.35 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
Besurica st.Agaz. 07.05
st.Agazzana C.Scol. 07.06
Vallera fr. 61 07.09
v.De Longe 06.14 06.39 07.26 08.09 08.23 09.08 09.42 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Via Fioruzzi, Fr. 7 06.14 06.39 07.26 08.09 08.23 09.08 09.42 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
v.Marzioli 113 06.17 06.42 07.29 08.12 08.26 09.11 09.45 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
v.Perfetti 4 06.22 06.47 07.34 08.17 08.31 09.16 09.50 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30

15 P.le Milano - Besurica
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1031 1033 1035 1037 1039 1041 1043 1045 1047 1049 1051 1053 1055 1057
v.Risorgimento 13.58
v.Romagnosi 7 UPIM 14.01
P.zza Duomo 14.03
P.le Milano 13.30 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
p.le Marconi 13.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
V.le Patrioti 2 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
c.so V.Eman. Liceo 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13
v.Genova 29 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
v.V.Veneto 17 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15
Besurica st.Agaz.
st.Agazzana C.Scol.
Vallera fr. 61
v.De Longe 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Via Fioruzzi, Fr. 7 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
v.Marzioli 113 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
v.Perfetti 4 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 144



15 P.le Milano - Besurica
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029
v.Risorgimento 07.46
v.Romagnosi 7 UPIM 07.48
P.zza Duomo 07.50
P.le Milano 06.45 07.05 08.02 08.47 09.20 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
p.le Marconi 06.51 07.10 08.07 08.52 09.26 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
V.le Patrioti 2 06.52 07.12 07.55 08.09 08.54 09.28 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
c.so V.Eman. Liceo 06.57 07.17 08.00 08.14 08.59 09.33 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13
v.Genova 29 06.58 07.18 08.01 08.15 09.00 09.34 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
v.V.Veneto 17 06.59 07.19 08.02 08.16 09.01 09.35 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
Besurica st.Agaz. 07.05
st.Agazzana C.Scol. 07.06
Vallera fr. 61 07.09
v.De Longe 06.14 06.39 07.26 08.09 08.23 09.08 09.42 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Via Fioruzzi, Fr. 7 06.14 06.39 07.26 08.09 08.23 09.08 09.42 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
v.Marzioli 113 06.17 06.42 07.29 08.12 08.26 09.11 09.45 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
v.Perfetti 4 06.22 06.47 07.34 08.17 08.31 09.16 09.50 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30

15 P.le Milano - Besurica
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 1031 1033 1035 1037 1039 1041 1043 1045 1047 1049 1051 1053 1055 1057
v.Risorgimento 13.58
v.Romagnosi 7 UPIM 14.01
P.zza Duomo 14.03
P.le Milano 13.30 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
p.le Marconi 13.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
V.le Patrioti 2 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
c.so V.Eman. Liceo 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13
v.Genova 29 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
v.V.Veneto 17 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15
Besurica st.Agaz.
st.Agazzana C.Scol.
Vallera fr. 61
v.De Longe 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Via Fioruzzi, Fr. 7 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
v.Marzioli 113 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
v.Perfetti 4 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
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15 Besurica - P.le Milano
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026 1028 1030
Vallera fr. 61 07.10
st.Agazzana C.Scol. 07.15
v.De Longe 07.16
Via Fioruzzi, Fr. 7 07.16
v.Marzioli 113 07.19
v.Perfetti 4 06.22 06.47 07.24 07.38 08.24 08.54 09.24 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
v.De Longe 06.23 06.48 07.25 07.39 08.25 08.55 09.25 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
v.Genova 10 06.29 06.53 07.28 07.45 08.31 09.01 09.31 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
c.so V.Eman. Liceo 06.30 06.54 07.29 07.46 08.32 09.02 09.32 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
st.Farnese 41 06.33 06.56 07.31 07.49 08.35 09.05 09.35 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
V.le Patrioti 2 06.37 06.58 07.35 07.53 08.39 09.09 09.39 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
p.le Marconi 06.41 07.01 07.38 07.57 08.43 09.13 09.43 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
P.le Milano 06.45 07.05 08.02 08.47 09.17 09.47 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
v.Risorgimento 07.46 13.58

15 Besurica - P.le Milano
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1032 1034 1036 1038 1040 1042 1044 1046 1048 1050 1052 1054 1056 1058
Vallera fr. 61
st.Agazzana C.Scol.
v.De Longe
Via Fioruzzi, Fr. 7
v.Marzioli 113
v.Perfetti 4 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.36 20.08 20.40
v.De Longe 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.37 20.09 20.41
v.Genova 10 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.42 20.13 20.46
c.so V.Eman. Liceo 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.43 20.14 20.47
st.Farnese 41 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.46 20.17 20.49
V.le Patrioti 2 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.20 20.51
p.le Marconi 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.24 20.54
P.le Milano 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
v.Risorgimento
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15 Besurica - P.le Milano
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026 1028 1030
Vallera fr. 61 07.10
st.Agazzana C.Scol. 07.15
v.De Longe 07.16
Via Fioruzzi, Fr. 7 07.16
v.Marzioli 113 07.19
v.Perfetti 4 06.22 06.47 07.24 07.38 08.24 08.54 09.24 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
v.De Longe 06.23 06.48 07.25 07.39 08.25 08.55 09.25 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
v.Genova 10 06.29 06.53 07.28 07.45 08.31 09.01 09.31 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
c.so V.Eman. Liceo 06.30 06.54 07.29 07.46 08.32 09.02 09.32 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
st.Farnese 41 06.33 06.56 07.31 07.49 08.35 09.05 09.35 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
V.le Patrioti 2 06.37 06.58 07.35 07.53 08.39 09.09 09.39 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
p.le Marconi 06.41 07.01 07.38 07.57 08.43 09.13 09.43 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
P.le Milano 06.45 07.05 08.02 08.47 09.17 09.47 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
v.Risorgimento 07.46 13.58

15 Besurica - P.le Milano
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 1032 1034 1036 1038 1040 1042 1044 1046 1048 1050 1052 1054 1056 1058
Vallera fr. 61
st.Agazzana C.Scol.
v.De Longe
Via Fioruzzi, Fr. 7
v.Marzioli 113
v.Perfetti 4 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.36 20.08 20.40
v.De Longe 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.37 20.09 20.41
v.Genova 10 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.42 20.13 20.46
c.so V.Eman. Liceo 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.43 20.14 20.47
st.Farnese 41 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.46 20.17 20.49
V.le Patrioti 2 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.20 20.51
p.le Marconi 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.24 20.54
P.le Milano 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
v.Risorgimento
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16 FS - v.Boselli - Ospedale - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65
p.le Marconi FS 05.44 06.12 06.20 06.43 07.04 07.25 07.50 08.06 08.34 08.56 09.18 09.40 10.02 10.24 10.46
V.le Patrioti 2 05.46 06.14 06.22 06.44 07.06 07.27 07.52 08.08 08.36 08.58 09.20 09.42 10.04 10.26 10.48
v.Corneliana 99 e 92 05.50 06.18 06.26 06.48 07.10 07.31 07.56 08.12 08.40 09.02 09.24 09.46 10.08 10.30 10.52
v.Boselli edicola 05.51 06.20 06.31 06.51 07.15 07.34 08.01 08.17 08.45 09.07 09.29 09.51 10.13 10.35 10.57
v.D.Minzoni 56 e 57 05.54 06.23 06.37 06.57 07.21 07.40 08.07 08.23 08.51 09.13 09.35 09.57 10.19 10.41 11.03
v.Vaiarini 44 05.56 06.25 06.39 07.01 07.25 07.44 08.11 08.27 08.55 09.17 09.39 10.01 10.23 10.45 11.07
v.Morigi Clinica PC 05.58 06.27 06.41 07.04 07.28 07.47 08.14 08.30 08.58 09.20 09.42 10.04 10.26 10.48 11.10
v.Montebello 3 e 8 06.00 06.29 06.43 07.07 07.31 07.50 08.17 08.33 09.01 09.23 09.45 10.06 10.28 10.50 11.12
v.Taverna Osp. 06.03 06.31 06.46 07.10 07.34 07.53 08.20 08.37 09.04 09.26 09.48 10.10 10.32 10.54 11.16
v.Scalabrini fr.2 06.07 06.35 06.50 07.15 07.39 07.58 08.25 08.42 09.09 09.31 09.53 10.15 10.37 10.59 11.21
p.le Marconi FS 06.11 06.40 06.55 07.20 07.44 08.03 08.30 08.47 09.14 09.36 09.58 10.20 10.42 11.04 11.26

16 FS - v.Boselli - Ospedale - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 28 29 30
p.le Marconi FS 11.08 11.30 11.52 12.14 12.36 12.58 13.20 13.42 14.04 14.26 14.48 15.10 15.32 15.54 16.16
V.le Patrioti 2 11.10 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28 14.50 15.12 15.34 15.56 16.18
v.Corneliana 99 e 92 11.14 11.36 11.58 12.20 12.42 13.04 13.26 13.48 14.10 14.32 14.54 15.16 15.38 16.00 16.22
v.Boselli edicola 11.19 11.41 12.03 12.25 12.47 13.09 13.31 13.53 14.15 14.37 14.59 15.21 15.43 16.05 16.27
v.D.Minzoni 56 e 57 11.25 11.47 12.09 12.31 12.53 13.15 13.37 13.59 14.21 14.43 15.05 15.27 15.49 16.11 16.33
v.Vaiarini 44 11.29 11.51 12.13 12.35 12.57 13.19 13.41 14.03 14.25 14.47 15.09 15.31 15.53 16.15 16.37
v.Morigi Clinica PC 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28 14.50 15.12 15.34 15.56 16.18 16.40
v.Montebello 3 e 8 11.34 11.56 12.18 12.40 13.02 13.24 13.46 14.08 14.30 14.52 15.14 15.36 15.58 16.20 16.42
v.Taverna Osp. 11.38 12.00 12.22 12.44 13.06 13.28 13.50 14.12 14.34 14.56 15.18 15.40 16.02 16.24 16.46
v.Scalabrini fr.2 11.43 12.05 12.27 12.49 13.11 13.33 13.55 14.17 14.39 15.01 15.23 15.45 16.07 16.29 16.51
p.le Marconi FS 11.48 12.10 12.32 12.54 13.16 13.38 14.00 14.22 14.44 15.06 15.28 15.50 16.12 16.34 16.56

16 FS - v.Boselli - Ospedale - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
p.le Marconi FS 16.38 17.00 17.22 17.44 18.06 18.28 18.50 19.12 19.34 19.56 20.19
V.le Patrioti 2 16.40 17.02 17.24 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14 19.36 19.58 20.20
v.Corneliana 99 e 92 16.44 17.06 17.28 17.50 18.12 18.34 18.56 19.18 19.40 20.02 20.24
v.Boselli edicola 16.49 17.11 17.33 17.55 18.17 18.39 19.01 19.23 19.45 20.06 20.28
v.D.Minzoni 56 e 57 16.55 17.17 17.39 18.01 18.23 18.45 19.07 19.29 19.51 20.11 20.33
v.Vaiarini 44 16.59 17.21 17.43 18.05 18.27 18.49 19.11 19.33 19.55 20.14 20.36
v.Morigi Clinica PC 17.02 17.24 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14 19.36 19.58 20.16 20.38
v.Montebello 3 e 8 17.04 17.26 17.48 18.10 18.32 18.54 19.16 19.38 20.00 20.19 20.41
v.Taverna Osp. 17.08 17.30 17.52 18.14 18.36 18.58 19.20 19.42 20.04 20.21 20.43
v.Scalabrini fr.2 17.13 17.35 17.57 18.19 18.41 19.03 19.25 19.47 20.09 20.26 20.48
p.le Marconi FS 17.18 17.40 18.02 18.24 18.46 19.08 19.30 19.52 20.14 20.31 20.53
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16 FS - v.Boselli - Ospedale - FS
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 51 52 53 54 55 56 901 57 58 902 59 903 60 61 904
p.le Marconi FS 05.44 06.12 06.20 06.43 07.04 07.25 07.30 07.50 08.06 08.12 08.34 08.54 08.56 09.18 09.36
V.le Patrioti 2 05.46 06.14 06.22 06.44 07.06 07.27 07.31 07.52 08.08 08.13 08.36 08.55 08.58 09.20 09.37
v.Corneliana 99 e 92 05.50 06.18 06.26 06.48 07.10 07.31 07.35 07.56 08.12 08.17 08.40 08.59 09.02 09.24 09.41
v.Boselli edicola 05.51 06.20 06.31 06.51 07.15 07.34 07.40 08.01 08.17 08.22 08.45 09.04 09.07 09.29 09.46
v.D.Minzoni 56 e 57 05.54 06.23 06.37 06.57 07.21 07.40 07.45 08.07 08.23 08.27 08.51 09.09 09.13 09.35 09.51
v.Vaiarini 44 05.56 06.25 06.39 07.01 07.25 07.44 07.48 08.11 08.27 08.30 08.55 09.12 09.17 09.39 09.54
v.Morigi Clinica PC 05.58 06.27 06.41 07.04 07.28 07.47 07.51 08.14 08.30 08.33 08.58 09.15 09.20 09.42 09.57
v.Montebello 3 e 8 06.00 06.29 06.43 07.07 07.31 07.50 07.54 08.17 08.33 08.36 09.01 09.18 09.23 09.45 10.00
v.Taverna Osp. 06.03 06.31 06.46 07.10 07.34 07.53 07.58 08.20 08.37 08.40 09.04 09.22 09.26 09.48 10.04
v.Scalabrini fr.2 06.07 06.35 06.50 07.15 07.39 07.58 08.03 08.25 08.42 08.45 09.09 09.27 09.31 09.53 10.09
p.le Marconi FS 06.11 06.40 06.55 07.20 07.44 08.03 08.08 08.30 08.47 08.50 09.14 09.32 09.36 09.58 10.14

16 FS - v.Boselli - Ospedale - FS
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 62 63 905 64 65 906 66 67 907 68 69 908 70 71 909
p.le Marconi FS 09.40 10.02 10.18 10.24 10.46 11.00 11.08 11.30 11.42 11.52 12.14 12.24 12.36 12.58 13.06
V.le Patrioti 2 09.42 10.04 10.19 10.26 10.48 11.01 11.10 11.32 11.43 11.54 12.16 12.25 12.38 13.00 13.07
v.Corneliana 99 e 92 09.46 10.08 10.23 10.30 10.52 11.05 11.14 11.36 11.47 11.58 12.20 12.29 12.42 13.04 13.11
v.Boselli edicola 09.51 10.13 10.28 10.35 10.57 11.10 11.19 11.41 11.52 12.03 12.25 12.34 12.47 13.09 13.16
v.D.Minzoni 56 e 57 09.57 10.19 10.33 10.41 11.03 11.15 11.25 11.47 11.57 12.09 12.31 12.39 12.53 13.15 13.21
v.Vaiarini 44 10.01 10.23 10.36 10.45 11.07 11.18 11.29 11.51 12.00 12.13 12.35 12.42 12.57 13.19 13.24
v.Morigi Clinica PC 10.04 10.26 10.39 10.48 11.10 11.21 11.32 11.54 12.03 12.16 12.38 12.45 13.00 13.22 13.27
v.Montebello 3 e 8 10.06 10.28 10.42 10.50 11.12 11.24 11.34 11.56 12.06 12.18 12.40 12.48 13.02 13.24 13.30
v.Taverna Osp. 10.10 10.32 10.46 10.54 11.16 11.28 11.38 12.00 12.10 12.22 12.44 12.52 13.06 13.28 13.34
v.Scalabrini fr.2 10.15 10.37 10.51 10.59 11.21 11.33 11.43 12.05 12.15 12.27 12.49 12.57 13.11 13.33 13.39
p.le Marconi FS 10.20 10.42 10.56 11.04 11.26 11.38 11.48 12.10 12.20 12.32 12.54 13.02 13.16 13.38 13.44

16 FS - v.Boselli - Ospedale - FS
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 72 73 910 74 75 911 76 77 912 28 913 29 30 914 31
p.le Marconi FS 13.20 13.42 13.48 14.04 14.26 14.30 14.48 15.10 15.12 15.32 15.54 15.54 16.16 16.36 16.38
V.le Patrioti 2 13.22 13.44 13.49 14.06 14.28 14.31 14.50 15.12 15.13 15.34 15.55 15.56 16.18 16.37 16.40
v.Corneliana 99 e 92 13.26 13.48 13.53 14.10 14.32 14.35 14.54 15.16 15.17 15.38 15.59 16.00 16.22 16.41 16.44
v.Boselli edicola 13.31 13.53 13.58 14.15 14.37 14.40 14.59 15.21 15.22 15.43 16.04 16.05 16.27 16.46 16.49
v.D.Minzoni 56 e 57 13.37 13.59 14.03 14.21 14.43 14.45 15.05 15.27 15.27 15.49 16.09 16.11 16.33 16.51 16.55
v.Vaiarini 44 13.41 14.03 14.06 14.25 14.47 14.48 15.09 15.31 15.30 15.53 16.12 16.15 16.37 16.54 16.59
v.Morigi Clinica PC 13.44 14.06 14.09 14.28 14.50 14.51 15.12 15.34 15.33 15.56 16.15 16.18 16.40 16.57 17.02
v.Montebello 3 e 8 13.46 14.08 14.12 14.30 14.52 14.54 15.14 15.36 15.36 15.58 16.18 16.20 16.42 17.00 17.04
v.Taverna Osp. 13.50 14.12 14.16 14.34 14.56 14.58 15.18 15.40 15.40 16.02 16.22 16.24 16.46 17.04 17.08
v.Scalabrini fr.2 13.55 14.17 14.21 14.39 15.01 15.03 15.23 15.45 15.45 16.07 16.27 16.29 16.51 17.09 17.13
p.le Marconi FS 14.00 14.22 14.26 14.44 15.06 15.08 15.28 15.50 15.50 16.12 16.32 16.34 16.56 17.14 17.18
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16 FS - v.Boselli - Ospedale - FS
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 32 915 33 34 916 35 36 917 37 38 918 39 919 40 41
p.le Marconi FS 17.00 17.18 17.22 17.44 18.00 18.06 18.28 18.38 18.50 19.12 19.16 19.34 19.54 19.56 20.19
V.le Patrioti 2 17.02 17.19 17.24 17.46 18.01 18.08 18.30 18.39 18.52 19.14 19.17 19.36 19.55 19.58 20.20
v.Corneliana 99 e 92 17.06 17.23 17.28 17.50 18.05 18.12 18.34 18.43 18.56 19.18 19.21 19.40 19.59 20.02 20.24
v.Boselli edicola 17.11 17.28 17.33 17.55 18.10 18.17 18.39 18.48 19.01 19.23 19.26 19.45 20.04 20.06 20.28
v.D.Minzoni 56 e 57 17.17 17.33 17.39 18.01 18.15 18.23 18.45 18.53 19.07 19.29 19.31 19.51 20.09 20.11 20.33
v.Vaiarini 44 17.21 17.36 17.43 18.05 18.18 18.27 18.49 18.56 19.11 19.33 19.34 19.55 20.12 20.14 20.36
v.Morigi Clinica PC 17.24 17.39 17.46 18.08 18.21 18.30 18.52 18.59 19.14 19.36 19.37 19.58 20.15 20.16 20.38
v.Montebello 3 e 8 17.26 17.42 17.48 18.10 18.24 18.32 18.54 19.02 19.16 19.38 19.40 20.00 20.18 20.19 20.41
v.Taverna Osp. 17.30 17.46 17.52 18.14 18.28 18.36 18.58 19.06 19.20 19.42 19.44 20.04 20.22 20.21 20.43
v.Scalabrini fr.2 17.35 17.51 17.57 18.19 18.32 18.41 19.03 19.10 19.25 19.47 19.48 20.09 20.26 20.26 20.48
p.le Marconi FS 17.40 17.56 18.02 18.24 18.37 18.46 19.08 19.15 19.30 19.52 19.53 20.14 20.31 20.31 20.53

16 FS - v.Boselli - Ospedale - FS
ORARIO URBANO FESTIVO (Escluso: 1 Gennaio, 1 Maggio, 15 Agosto, 25 Dicembre)

CodCorsa 920
p.le Marconi FS 20.31
V.le Patrioti 2 20.32
v.Corneliana 99 e 92 20.36
v.Boselli edicola 20.41
v.D.Minzoni 56 e 57 20.46
v.Vaiarini 44 20.49
v.Morigi Clinica PC 20.52
v.Montebello 3 e 8 20.55
v.Taverna Osp. 20.59
v.Scalabrini fr.2 21.03
p.le Marconi FS 21.08
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17 FS - v.Campagna (Osp.) - v.Boselli - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
p.le Marconi FS 05.55 06.12 06.28 06.46 07.05 07.30 08.00 08.20 08.47 09.09 09.31 09.53 10.15 10.37 10.59
v.Borghetto fr.2 05.58 06.15 06.31 06.49 07.10 07.35 08.05 08.25 08.52 09.14 09.36 09.58 10.20 10.42 11.04
v.S.Bartolomeo 82 06.00 06.17 06.33 06.51 07.12 07.37 08.07 08.27 08.54 09.16 09.38 10.00 10.22 10.44 11.06
v.Campagna Ospizio 06.03 06.20 06.36 06.54 07.15 07.40 08.10 08.30 08.57 09.19 09.41 10.03 10.25 10.47 11.09
v.XXI Aprile Ospedale 06.04 06.21 06.37 06.55 07.16 07.41 08.11 08.31 08.58 09.20 09.42 10.04 10.26 10.48 11.10
v.Montebello 3 e 8 06.06 06.23 06.39 06.57 07.18 07.43 08.13 08.33 09.00 09.22 09.44 10.06 10.28 10.50 11.12
v.Morigi Clinica PC 06.08 06.25 06.41 06.59 07.21 07.46 08.16 08.36 09.03 09.25 09.47 10.09 10.31 10.53 11.15
v.Vaiarini 44 06.11 06.28 06.44 07.02 07.24 07.49 08.19 08.39 09.06 09.28 09.50 10.12 10.34 10.56 11.18
v.D.Minzoni 56 e 57 06.13 06.30 06.47 07.05 07.28 07.53 08.23 08.43 09.10 09.32 09.54 10.16 10.38 11.00 11.22
v.Boselli edicola 06.18 06.35 06.52 07.10 07.35 08.00 08.30 08.50 09.17 09.39 10.01 10.23 10.45 11.07 11.29
v.Corneliana 99 e 92 06.21 06.38 06.54 07.12 07.38 08.03 08.33 08.53 09.20 09.42 10.04 10.26 10.48 11.10 11.32
V.le Patrioti 2 06.24 06.41 06.57 07.16 07.42 08.06 08.37 08.56 09.23 09.45 10.07 10.29 10.51 11.13 11.35
p.le Marconi FS 06.27 06.44 07.00 07.19 07.46 08.09 08.40 08.59 09.26 09.48 10.10 10.32 10.54 11.16 11.38

17 FS - v.Campagna (Osp.) - v.Boselli - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
p.le Marconi FS 11.21 11.43 12.05 12.27 12.49 13.11 13.33 13.55 14.17 14.39 15.01 15.23 15.45 16.07 16.29
v.Borghetto fr.2 11.26 11.48 12.10 12.32 12.54 13.16 13.38 14.00 14.22 14.44 15.06 15.28 15.50 16.12 16.34
v.S.Bartolomeo 82 11.28 11.50 12.12 12.34 12.56 13.18 13.40 14.02 14.24 14.46 15.08 15.30 15.52 16.14 16.36
v.Campagna Ospizio 11.31 11.53 12.15 12.37 12.59 13.21 13.43 14.05 14.27 14.49 15.11 15.33 15.55 16.17 16.39
v.XXI Aprile Ospedale 11.32 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28 14.50 15.12 15.34 15.56 16.18 16.40
v.Montebello 3 e 8 11.34 11.56 12.18 12.40 13.02 13.24 13.46 14.08 14.30 14.52 15.14 15.36 15.58 16.20 16.42
v.Morigi Clinica PC 11.37 11.59 12.21 12.43 13.05 13.27 13.49 14.11 14.33 14.55 15.17 15.39 16.01 16.23 16.45
v.Vaiarini 44 11.40 12.02 12.24 12.46 13.08 13.30 13.52 14.14 14.36 14.58 15.20 15.42 16.04 16.26 16.48
v.D.Minzoni 56 e 57 11.44 12.06 12.28 12.50 13.12 13.34 13.56 14.18 14.40 15.02 15.24 15.46 16.08 16.30 16.52
v.Boselli edicola 11.51 12.13 12.35 12.57 13.19 13.41 14.03 14.25 14.47 15.09 15.31 15.53 16.15 16.37 16.59
v.Corneliana 99 e 92 11.54 12.16 12.38 13.00 13.22 13.44 14.06 14.28 14.50 15.12 15.34 15.56 16.18 16.40 17.02
V.le Patrioti 2 11.57 12.19 12.41 13.03 13.25 13.47 14.09 14.31 14.53 15.15 15.37 15.59 16.21 16.43 17.05
p.le Marconi FS 12.00 12.22 12.44 13.06 13.28 13.50 14.12 14.34 14.56 15.18 15.40 16.02 16.24 16.46 17.08
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17 FS - v.Campagna (Osp.) - v.Boselli - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
p.le Marconi FS 16.51 17.13 17.35 17.57 18.19 18.41 19.03 19.25 19.47 20.07 20.24
v.Borghetto fr.2 16.56 17.18 17.40 18.02 18.24 18.46 19.08 19.30 19.52 20.12 20.29
v.S.Bartolomeo 82 16.58 17.20 17.42 18.04 18.26 18.48 19.10 19.32 19.54 20.14 20.31
v.Campagna Ospizio 17.01 17.23 17.45 18.07 18.29 18.51 19.13 19.35 19.57 20.17 20.34
v.XXI Aprile Ospedale 17.02 17.24 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14 19.36 19.58 20.17 20.34
v.Montebello 3 e 8 17.04 17.26 17.48 18.10 18.32 18.54 19.16 19.38 20.00 20.19 20.36
v.Morigi Clinica PC 17.07 17.29 17.51 18.13 18.35 18.57 19.19 19.41 20.03 20.22 20.39
v.Vaiarini 44 17.10 17.32 17.54 18.16 18.38 19.00 19.22 19.44 20.05 20.24 20.41
v.D.Minzoni 56 e 57 17.14 17.36 17.58 18.20 18.42 19.04 19.26 19.48 20.08 20.27 20.44
v.Boselli edicola 17.21 17.43 18.05 18.27 18.49 19.11 19.33 19.55 20.13 20.32 20.49
v.Corneliana 99 e 92 17.24 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14 19.36 19.58 20.16 20.35 20.52
V.le Patrioti 2 17.27 17.49 18.11 18.33 18.55 19.17 19.39 20.01 20.19 20.38 20.55
p.le Marconi FS 17.30 17.52 18.14 18.36 18.58 19.20 19.42 20.04 20.22 20.41 20.58
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18 FS - v.Romagnosi - Peep - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
p.le Marconi FS 06.08 06.37 06.50 07.14 07.36 08.00 08.25 08.48 09.11 09.34 09.57 10.20 10.43 11.06 11.29
v.Risorgimento 06.10 06.39 06.53 07.17 07.39 08.03 08.28 08.51 09.14 09.37 10.00 10.23 10.46 11.09 11.32
v.Romagnosi 7 UPIM 06.12 06.41 06.56 07.20 07.42 08.06 08.31 08.54 09.17 09.40 10.03 10.26 10.49 11.12 11.35
V.le Patrioti 2 06.18 06.47 07.02 07.26 07.48 08.12 08.37 09.00 09.23 09.46 10.09 10.32 10.55 11.18 11.41
v.Farnesiana chiesa 06.22 06.51 07.06 07.30 07.52 08.16 08.41 09.04 09.27 09.50 10.13 10.36 10.59 11.22 11.45
v.Pastore 06.27 06.56 07.12 07.36 07.58 08.22 08.47 09.10 09.33 09.56 10.19 10.42 11.05 11.28 11.51
v.M.di Savoia fr. 21 06.31 07.00 07.16 07.40 08.02 08.51 09.14 10.00 10.46 11.09 11.55
v.d.Novate carcere 08.26 09.37 10.23 11.32
v.Pastore 06.35 07.04 07.21 07.45 08.07 08.31 08.56 09.19 09.42 10.05 10.28 10.51 11.14 11.37 12.00
v.Farnesiana chiesa 06.40 07.09 07.27 07.51 08.13 08.37 09.02 09.25 09.48 10.11 10.34 10.57 11.20 11.43 12.06
V.le Patrioti 2 06.42 07.11 07.29 07.53 08.15 08.39 09.04 09.27 09.50 10.13 10.36 10.59 11.22 11.45 12.08
p.le Marconi FS 06.45 07.14 07.32 07.56 08.18 08.42 09.07 09.30 09.53 10.16 10.39 11.02 11.25 11.48 12.11

18 FS - v.Romagnosi - Peep - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 16 17 18 19 20 21 22 24 26 28 30 32 34 36
p.le Marconi FS 11.52 12.15 12.38 13.01 13.24 13.47 14.10 14.56 15.42 16.28 17.14 18.00 18.46 19.35
v.Risorgimento 11.55 12.18 12.41 13.04 13.27 13.50 14.13 14.59 15.45 16.31 17.17 18.03 18.49 19.38
v.Romagnosi 7 UPIM 11.58 12.21 12.44 13.07 13.30 13.53 14.16 15.02 15.48 16.34 17.20 18.06 18.52 19.41
V.le Patrioti 2 12.04 12.27 12.50 13.13 13.36 13.59 14.22 15.08 15.54 16.40 17.26 18.12 18.58 19.47
v.Farnesiana chiesa 12.08 12.31 12.54 13.17 13.40 14.03 14.26 15.12 15.58 16.44 17.30 18.16 19.02 19.51
v.Pastore 12.14 12.37 13.00 13.23 13.46 14.09 14.32 15.18 16.04 16.50 17.36 18.22 19.08 19.55
v.M.di Savoia fr. 21 12.18 12.41 13.27 13.50 14.13 16.08 16.54 17.40 18.26 19.12 19.59
v.d.Novate carcere 13.04 14.36 15.22
v.Pastore 12.23 12.46 13.09 13.32 13.55 14.18 14.41 15.27 16.13 16.59 17.45 18.31 19.17 20.04
v.Farnesiana chiesa 12.29 12.52 13.15 13.38 14.01 14.24 14.47 15.33 16.19 17.05 17.51 18.37 19.23 20.10
V.le Patrioti 2 12.31 12.54 13.17 13.40 14.03 14.26 14.49 15.35 16.21 17.07 17.53 18.39 19.25 20.12
p.le Marconi FS 12.34 12.57 13.20 13.43 14.06 14.29 14.52 15.38 16.24 17.10 17.56 18.42 19.28 20.15
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19 FS - Via Roma - Le Mose
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 91 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
p.le Marconi FS 05.20 05.55 06.43 07.01 07.24 07.45 08.06 08.27 08.48 09.10 09.31 09.52 10.13 10.34 10.55
v.Roma 84 05.57 06.45 07.03 07.26 07.47 08.08 08.29 08.50 09.12 09.33 09.54 10.15 10.36 10.57
v.Roma 12 05.58 06.46 07.04 07.27 07.48 08.09 08.30 08.51 09.13 09.34 09.55 10.16 10.37 10.58
v. Cavour - SCUOLE 05.58 06.46 07.04 07.27 07.48 08.09 08.30 08.51 09.13 09.34 09.55 10.16 10.37 10.58
v.le Risorgimento - AUSL 06.00 06.48 07.06 07.29 07.50 08.11 08.32 08.53 09.15 09.36 09.57 10.18 10.39 11.00
v.d.Capitolo Bar 05.27 06.07 06.55 07.13 07.36 07.57 08.18 08.39 09.00 09.22 09.43 10.04 10.25 10.46 11.07
v.Caorsana cimitero 05.30 06.10 06.58 07.16 07.39 08.00 08.21 08.42 09.03 09.25 09.46 10.07 10.28 10.49 11.10
v.Caorsana Fiera 05.34 06.14 07.02 07.20 07.43 08.06 08.25 08.46 09.07 09.28 09.49 10.10 10.31 10.52 11.13
v.Caorsana Sc.Edile 05.35 06.15 07.03 07.21 07.44 08.07 08.26 08.47 09.08 09.29 09.50 10.11 10.32 10.53 11.14
Controstrada Torre della Razza 05.45
Tecnopolo 08.48 09.09
Palabanca 08.49 09.10

19 FS - Via Roma - Le Mose
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 29 31 33 35 37 39 41 93 43 45 47 49 51 53 55
p.le Marconi FS 11.15 11.36 11.57 12.18 12.39 13.00 13.16 13.43 14.03 14.28 14.45 15.08 15.27 15.48
v.Roma 84 11.17 11.38 11.59 12.20 12.41 13.02 13.18 13.45 14.05 14.30 14.47 15.10 15.29 15.50
v.Roma 12 11.18 11.39 12.00 12.21 12.42 13.03 13.19 13.46 14.06 14.31 14.48 15.11 15.30 15.51
v. Cavour - SCUOLE 11.18 11.39 12.00 12.21 12.42 13.03 13.19 13.46 14.06 14.31 14.48 15.11 15.30 15.51
v.le Risorgimento - AUSL 11.20 11.41 12.02 12.23 12.44 13.05 13.21 13.48 14.08 14.33 14.50 15.13 15.32 15.53
v.d.Capitolo Bar 11.27 11.48 12.09 12.30 12.51 13.12 13.28 13.55 14.15 14.40 14.57 15.20 15.39 16.00
v.Caorsana cimitero 11.30 11.51 12.12 12.33 12.54 13.15 13.31 13.58 14.18 14.43 15.00 15.23 15.42 16.03
v.Caorsana Fiera 11.33 11.54 12.15 12.36 12.57 13.18 13.34 14.02 14.22 14.46 15.03 15.26 15.45 16.06
v.Caorsana Sc.Edile 11.34 11.55 12.16 12.37 12.58 13.19 13.35 13.35 14.03 14.23 14.47 15.04 15.27 15.46 16.07
Controstrada Torre della Razza 13.45
Tecnopolo
Palabanca

19 FS - Via Roma - Le Mose
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 95
p.le Marconi FS 16.09 16.30 16.52 17.13 17.33 17.54 18.16 18.37 18.58 19.18 19.37 20.00 21.20
v.Roma 84 16.11 16.32 16.54 17.15 17.35 17.56 18.18 18.39 19.00 19.20 19.39 20.02
v.Roma 12 16.12 16.33 16.55 17.16 17.36 17.57 18.19 18.40 19.01 19.21 19.40 20.03
v. Cavour - SCUOLE 16.12 16.33 16.55 17.16 17.36 17.57 18.19 18.40 19.01 19.21 19.40 20.03
v.le Risorgimento - AUSL 16.14 16.35 16.57 17.18 17.38 17.59 18.21 18.42 19.03 19.23 19.42 20.05
v.d.Capitolo Bar 16.21 16.42 17.04 17.25 17.45 18.06 18.28 18.48 19.09 19.29 19.48 20.11
v.Caorsana cimitero 16.24 16.45 17.07 17.28 17.48 18.09 18.31 18.51 19.12 19.32 19.51 20.14 21.30
v.Caorsana Fiera 16.27 16.48 17.11 17.32 17.52 18.13 18.35 18.54 19.15 19.35 19.54 20.17 21.34
v.Caorsana Sc.Edile 16.28 16.49 17.12 17.33 17.53 18.14 18.36 18.55 19.16 19.36 19.55 20.18 21.35
Controstrada Torre della Razza 21.45
Tecnopolo 17.54 18.15
Palabanca 17.55 18.16
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19 Le Mose - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 88 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
v.Caorsana Sc.Edile 06.25 06.44 07.05 07.26 07.47 08.08 08.29 09.32 09.53 10.14 10.35 10.56
Controstrada Torre della Razza 06.10
Palabanca 06.20 08.49 09.10
v.Caorsana Fiera 06.26 06.45 07.06 07.27 07.48 08.09 08.30 08.50 09.11 09.33 09.54 10.15 10.36 10.57
v.Caorsana cimitero 06.30 06.49 07.10 07.31 07.52 08.13 08.34 08.54 09.15 09.37 09.58 10.19 10.40 11.01
v.d.Capitolo Bar 06.32 06.51 07.13 07.34 07.55 08.15 08.36 08.56 09.17 09.39 10.00 10.21 10.42 11.03
p.le Marconi FS 06.39 06.58 07.20 07.41 08.02 08.22 08.43 09.03 09.24 09.46 10.07 10.28 10.49 11.10

19 Le Mose - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 30 32 34 36 38 40 42 44 46 90 48 50 52 54 56
v.Caorsana Sc.Edile 11.17 11.38 11.59 12.20 12.41 13.02 13.23 13.44 14.09 14.25 14.49 15.08 15.29 15.50
Controstrada Torre della Razza 14.15
Palabanca 14.25 14.25
v.Caorsana Fiera 11.18 11.39 12.00 12.21 12.42 13.03 13.24 13.45 14.10 14.26 14.50 15.09 15.30 15.51
v.Caorsana cimitero 11.22 11.43 12.04 12.25 12.46 13.07 13.28 13.49 14.14 14.30 14.54 15.13 15.34 15.55
v.d.Capitolo Bar 11.24 11.45 12.06 12.27 12.48 13.09 13.30 13.51 14.16 14.32 14.56 15.15 15.36 15.57
p.le Marconi FS 11.31 11.52 12.13 12.34 12.55 13.16 13.37 13.58 14.23 14.39 15.03 15.22 15.43 16.04

19 Le Mose - FS
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 92
v.Caorsana Sc.Edile 16.11 16.32 16.53 17.14 17.35 18.38 18.59 19.20 19.41
Controstrada Torre della Razza 22.15
Palabanca 17.55 18.16 22.25
v.Caorsana Fiera 16.12 16.33 16.54 17.15 17.36 17.56 18.17 18.39 19.00 19.21 19.42 22.26
v.Caorsana cimitero 16.16 16.37 16.59 17.20 17.41 18.01 18.21 18.43 19.04 19.25 19.46 22.29
v.d.Capitolo Bar 16.18 16.39 17.01 17.22 17.43 18.03 18.23 18.45 19.06 19.27 19.48
p.le Marconi FS 16.25 16.46 17.08 17.29 17.50 18.10 18.30 18.52 19.13 19.34 19.55 22.38
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NS Navetta P.zza S.Antonino - Stadio
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
P.za S.Antonino 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50 10.00
v.Nasolini scuole 07.43 07.53 08.03 08.13 08.23 08.33 08.43 08.53 09.03 09.13 09.23 09.33 09.43 09.53 10.03
v.Damiani 3 07.44 07.54 08.04 08.14 08.24 08.34 08.44 08.54 09.04 09.14 09.24 09.34 09.44 09.54 10.04
V. Gorra Park Stadio Garilli 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50 10.00 10.10

NS Navetta P.zza S.Antonino - Stadio
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59
P.za S.Antonino 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30
v.Nasolini scuole 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33
v.Damiani 3 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34
V. Gorra Park Stadio Garilli 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40

NS Navetta P.zza S.Antonino - Stadio
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89
P.za S.Antonino 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00
v.Nasolini scuole 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03
v.Damiani 3 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04
V. Gorra Park Stadio Garilli 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10

NS Navetta P.zza S.Antonino - Stadio
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 91 93 95 97 99 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119
P.za S.Antonino 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30
v.Nasolini scuole 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33
v.Damiani 3 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34
V. Gorra Park Stadio Garilli 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40

NS Navetta P.zza S.Antonino - Stadio
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149
P.za S.Antonino 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00
v.Nasolini scuole 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53 20.03
v.Damiani 3 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04
V. Gorra Park Stadio Garilli 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10
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NS Navetta P.zza S.Antonino - Stadio
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 151
P.za S.Antonino 20.10
v.Nasolini scuole 20.13
v.Damiani 3 20.14
V. Gorra Park Stadio Garilli 20.20
$t - PER STADIO: CARICA LUNGO TUTTO IL PERCORSO, MA E` CONSENTITA LA DISCESA SOLO IN V.MARTIRI D.RESISTENZA ED
ALLO STADIO.

NS Navetta Stadio - P.zza S.Antonino
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
V. Gorra Park Stadio Garilli 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50
v.Nasolini scuole 07.36 07.46 07.56 08.06 08.16 08.26 08.36 08.46 08.56 09.06 09.16 09.26 09.36 09.46 09.56
P.za S.Antonino 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50 10.00

NS Navetta Stadio - P.zza S.Antonino
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
V. Gorra Park Stadio Garilli 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20
v.Nasolini scuole 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26
P.za S.Antonino 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30

NS Navetta Stadio - P.zza S.Antonino
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90
V. Gorra Park Stadio Garilli 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50
v.Nasolini scuole 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56
P.za S.Antonino 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00

NS Navetta Stadio - P.zza S.Antonino
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120
V. Gorra Park Stadio Garilli 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20
v.Nasolini scuole 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26
P.za S.Antonino 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30

NS Navetta Stadio - P.zza S.Antonino
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150
V. Gorra Park Stadio Garilli 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50
v.Nasolini scuole 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56
P.za S.Antonino 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00
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NS Navetta Stadio - P.zza S.Antonino
URBANO INVERNALE L-S

CodCorsa 152
V. Gorra Park Stadio Garilli 20.00
v.Nasolini scuole 20.06
P.za S.Antonino 20.10
$a - PER S.ANTONINO: CARICA SOLO ALLO STADIO E IN V.MARTIRI D. RESISTENZA, MA E` CONSENTITA LA DISCESA LUNGO TUTTO
IL PERCORSO.
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